
Ceník výrobků Husqvarna
2026



Hranice dopravného 
(objednávka v nákupních cenách v Kč bez DPH)

Dopravní náklady
(v Kč bez DPH, resp. % z hodnoty objednávky)

0,01 Kč – 13 000 Kč 135 Kč 

13 000,01 Kč – 38 000 Kč 1 %

38 000,01 Kč – 125 000 Kč 0,5 %

125 000,01 Kč – 500 000 Kč 0,1 %

500 000,01 Kč a více zdarma 

OBECNÉ INFORMACE

Podmínky a náklady na dopravu zboží

Platí pro všechny výrobky dodávané společností Husqvarna Česko s.r.o.

ZBOŽÍ MŮŽETE OBJEDNÁVAT VE 2 OBJEDNÁVACÍCH REŽIMECH:
 

1) �Týdenní objednávka 
– objednávky zadávané v tomto režimu Vám budou vyskladněné vždy v jeden konkrétní určený fixní den (jedenkrát za týden) 
– dopravní náklady jsou plně hrazeny firmou Husqvarna bez ohledu na výši objednávky 
– jednotlivé položky Vaší týdenní objednávky můžete vkládat a doplňovat průběžně po celý týden 
– Vaši týdenní objednávku je nutné manuálně odeslat nejpozději v 8:59 hodin v určený fixní den, kdy zároveň dojde k expedici celkové objednávky

 

2) �Denní objednávka 
�– objednávky zadávané v tomto režimu a odeslané do 8:59 hodin Vám budou expedované v tentýž pracovní den 
– dopravní náklady závisí na hodnotě objednávky, viz níže uvedená tabulka:

Hodnota dopravních nákladů se počítá z vaší nákupní ceny bez DPH. Internetový objednávkový systém vám před každým odesláním objednávky 
cenu přepočítává dle vašich aktuálních rabatů a nákupních cen. Zvolený režim objednávky nemá vliv na dodací lhůtu přepravce.

Tento ceník je platný od 1. 1. do 31. 12. 2026. Vyhrazujeme si právo na změny cen a neneseme odpovědnost za tiskové chyby. Skupina Husqvarna 
neustále provádí vývoj svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo měnit design, specifikaci, vybavení výrobků a rozsah dodávky s ohledem 
na tvar, techniku a vybavení bez předchozího upozornění. Dodávky zboží probíhají výhradně podle obchodních a dodacích podmínek firmy 
Husqvarna Česko s.r.o. v platném znění.

Kategorie výrobků dle obchodní politiky Husqvarna 2026

Hlavní skupina Produktů Husqvarna Hlavní skupina Produktů Husqvarna

Robotické sekačky Tradiční sortiment

Produktová skupina 
č. 1

Produktová skupina 
č. 2

Produktová skupina 
č. 3

Produktová skupina 
č. 4

Produktová skupina 
č. 5

Produktová skupina 
č. 6

(robotické sekačky 
Aspire)

(Automowery řady 
300–500)

(Ceora)
(ručně nesené stroje 

řady 300–500)
(kolová technika řady 

300–500)

(tradiční sortiment 
řady 100–200, ostatní 

sortiment řady 
Aspire)
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INTERNETOVÁ PODPORA

https://new.husqvarnauniversity.com

Husqvarna Portál
https://portal.husqvarnagroup.com/cz/

www.dealer-husqvarna.cz

Extranet HUSQVARNA

Tyto internetové stránky byly připraveny za účelem dalšího vzdělávání a rozvoje ve formě prezentací a interaktivních textů.  
Předmětem jsou jak technická a servisní témata, tak prodejní dovednosti.

Na stránkách naleznete aktuální informace, vzory a podklady pro přípravu marketingových materiálů,  
vzor veškeré marketingové podpory k probíhajícím akcím, objednávkový systém  

(pro objednávání regionálního marketingu a reklamních předmětů lokální výroby) a servisní platformu.

Tyto materiály jsou k dispozici pouze pro autorizované dealery Husqvarna.

Dealer portál sdružuje podpůrné systémy nezbytné pro každodenní provoz autorizovaného dealera Husqvarna:

Objednávkový systém

Katalog náhradních dílů

Registrace produktů

Web warranty (reklamace)

Zobrazení Automower PIN kódu  
nastaveného z výroby

Produktové informace

Marketingová podpora:
 Logomanuál značky Husqvarna
 Banka médií (fotografie a videa ke stažení)
 Marketing Management Portal
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ELEKTRICKÉ  
ŘETĚZOVÉ PILY

BENZINOVÉ  
ŘETĚZOVÉ PILY

Obj. č. Označení Motor cm3 Watt
Hmotnost

(kg)
Dělení řetězu Palce / cm

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967205716 420EL Podélně 
uložený

2000 4,7 3/8" 1,3 Mini 16"/40 4 6 438,00 7 790,00

Obj. č. Označení Výbava cm3 kW
Hmotnost

(kg)
Dělení řetězu Palce / cm

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967861903 120 X-Torq® 38,0 1,4 4,85 3/8" 1,3 14"/36 6 4 124,00 4 990,00

967108401 130 X-Torq® 38,0 1,5 4,7 3/8" 1,3 14"/36 6 5 776,90 6 990,00

967861814 135 X-Torq® 38,0 1,6 4,7 3/8" 1,3 14"/36 6 7 264,50 8 790,00

970559735 435 X-Torq® 40,9 1,6 4,2 325" 1,3 15"/38 4 10 322,30 12 490,00

970560035 440 X-Torq® 40,9 1,8 4,4 325" 1,3 15"/38 4 11 562,00 13 990,00

970702015 445S X-Torq® 50,2 2,2 5 325" 1,3 15"/38 4 12 388,40 14 990,00

970702715 450S X-Torq® 50,2 2,4 5,1 325" 1,3 15"/38 4 13 214,90 15 990,00

970702915
450X
NOVINKA

X-Torq® 50,2 2,5 5,1 325" 1,3 15"/38 4 15 694,20 18 990,00
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PROFESIONÁLNÍ
BENZINOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY

Obj. č. Označení Výbava cm3 kW
Hmotnost

(kg)
Dělení řetězu Palce/cm

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970793015 540 XP® Mark III X-Torq®/ 
Autotune®

39,1 1,9 4,1 325" 1,3 15"/38 4 18 173,60 21 990,00

967690635 545 Mark II X-Torq®/ 
Autotune®

50,1 2,7 5,3 325" 1,3 15"/38 4 18 173,60 21 990,00

970501215 555 X-Torq®/ 
Autotune®

59,8 3,1 5,9 325" 1,5 15"/38 4 21 479,30 25 990,00

966733918 565 X-Torq®/ 
Autotune®

70,7 3,7 6,5 3/8" 1,5 18"/45 4 23 958,70 28 990,00

966428318 365 X-Torq® 70,7 3,6 6,4 3/8" 1,5 18"/45 4 20 652,90 24 990,00

966776145 543 XP X-Torq®/ 
Autotune®

43,1 2,2 4,5 325" 1,3 15"/38 4 15 281,00 18 490,00

967690835 550 XP® Mark II X-Torq®/ 
Autotune®

50,1 3,0 5,3 325" 1,3 15"/38 4 19 826,40 23 990,00

967690935 550 XP®G Mark II
X-Torq®/ 

Autotune®/
vyhřívání 
rukojeti

50,1 3,0 5,5 325" 1,3 15"/38 4 21 479,30 25 990,00

970657015 560 XP® Mark II X-Torq®/ 
Autotune®

59,8 3,5 5,8 325" 1,5 15"/38 4 22 719,00 27 490,00

970656915 560 XP®G Mark II
X-Torq®/ 

Autotune®/ 
vyhřívání 
rukojeti

59,8 3,5 6 325" 1,5 15"/38 4 23 958,70 28 990,00

970663518 562 XP® Mark II X-Torq®/ 
Autotune®

59,8 3,5 5,9 3/8" 1,5 18"/45 4 23 545,50 28 490,00

970663618 562 XP®G Mark II
X-Torq®/ 

Autotune®/ 
vyhřívání 
rukojeti

59,8 3,5 6,1 3/8" 1,5 18"/45 4 24 785,10 29 990,00

970711418
564 XP®

NOVINKA
X-Torq®/ 

Autotune®
62,4 4 5,8 3/8" 1,5 18"/45 4 28 090,90 33 990,00

970711618
564 XP®G
NOVINKA

X-Torq®/ 
Autotune®/ 

vyhřívání 
rukojeti

62,4 4 5,9 3/8" 1,5 18"/45 4 29 743,80 35 990,00

965968118 372 XP® X-Torq® 70,7 4,1 6,6 3/8" 1,5 18"/45 4 23 132,20 27 990,00

966733118 572 XP® X-Torq®/ 
Autotune®

70,7 4,3 6,6 3/8" 1,5 18"/45 4 28 917,40 34 990,00

966733418 572 XP®G
X-Torq®/ 

Autotune®/ 
vyhřívání 
rukojeti

70,7 4,3 6,8 3/8" 1,5 18"/45 4 30 570,20 36 990,00

970493030 585 X-Torq® 86 5,1 7,5 3/8" 1,5 20"/51 4 30 570,20 36 990,00

970493144 592 XP® X-Torq®/ 
Autotune®

92,7 5,6 7,4 3/8" 1,5 24"/61 4 35 528,90 42 990,00

970493454 592 XP®G
X-Torq®/ 

Autotune®/ 
vyhřívání 
rukojeti

92,7 5,6 7,6 3/8" 1,5 24"/61 4 37 181,80 44 990,00
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ARBORISTICKÉ PILY PRO 
PÉČI O STROMY

Obj. č. Označení Výbava cm3 kW
Hmotnost

(kg)
Dělení řetězu Palce/cm

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967329601 525PT5S
Vyvětvovací pila

X-Torq® 25,4 1,0 7,0 1/4" 1.3 10"/25 4 22 719,00 27 490,00

970737510 T525 X-Torq® 27 1,1 2,7 3/8" 1,3 Mini 10"/25 4 12 388,40 14 990,00

970793214 T540 XP® Mark III X-Torq®/ 
Autotune®

39,1 1,9 3,8 325" 1,1 14"/36 4 19 000,00 22 990,00
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Husqvarna řetězové pily 
Řezací vybavení

Ostřicí nástroj 2 v 1 Husqvarna posouvá údržbu 
řetězových pil na novou úroveň tím, že nabízí pokaždé 
efektivní ostření řetězu s přesnými a spolehlivými 
výsledky. Inovativní konstrukce umožňuje současné 
ostření řezných i omezovacích zubů, což šetří čas 
a snižuje námahu.

Ostřicí nástroje 2 v 1

NOVINKA

P11

1/4" mini

Ø 3,5 mm

P21

325" mini 

Ø 4,0 mm

3/8" mini 

Ø 4,0 mm

P33

325" Pixel

Ø 4,8 mm

33 35

325"

Ø 4,8 mm

3/8" 

Ø 5,5 mm

547404611 547404621 547404693 547404633 547404635 547404685

SP11G SP21G S93G SP33G C33

C35

S35G

C83

S83G

C85

S85

548012201 Pilník plochý 1/4"/1,1 mm
548012202 Pilník plochý ,325" / 3,8"/1,5 mm
548012203 Pilník plochý 3/8"/1,3 mm

Ploché pilníky
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSTŘENÍ ŘETĚZU

Ostrý po vybalení 
z krabice

Vynikající proces broušení 
zajišťuje ostré hrany, přesné 
řezy a vynikající účinnost 
při řezání.

Vynikající rychlost řezání

Povlak X

Unikátní kalená ocel 
a chromový povlak zajišťuje 
ostrost, která vydrží.

Méně údržby a vyšší 
rychlost řezání

Od Husqvarny, pro Husqvarnu

Vyvinuto a vyrobeno ve Švédsku 
bok po boku s našimi lištami 
a profesionálními řetězovými 
pilami.

Stabilní kvalita

Zlatý spoj

Zlatý spoj usnadňuje nalezení 
místa, kde začít a přestat 
pilovat řetěz.

Snadnější údržba

Přede-
pnutý

Řetězy X-CUT™ jsou předepnuté, 
což minimalizuje seřizování 
a riziko poškození řezacího 
systému uvolněným 
pilovým řetězem.

Méně údržby a nižší riziko 
poškození

Řetězy Husqvarna X-CUT™ jsou vyvíjeny, navrhovány a vyráběny společností Husqvarna 
ve Švédsku, aby byl zajištěn maximální výkon s minimálními prostoji.

   Řezná rychlost

Jak efektivně řeže řetěz dřevo. 
Vyšší řezná rychlost umožňuje 
vyšší produktivitu, což je pro 
profesionální lesnictví nezbytné.

Pixelové (P) řetězy mají úzký řez 
a chisel (C) řetězy řežou dřevěná 
vlákna efektivněji. Oba přispívají 
k vyšší řezné rychlosti.

  Snadné používání

Odolnost ostří břitu vůči 
opotřebení a složitost ostření 
a používání řetězu. Výhodné při 
práci v městském, prašném nebo 
suchém prostředí a pro méně 
zkušené uživatele.

Řetězy typu Semi-Chisel (S) si 
déle udrží ostří a snáze se brousí. 
Řetězy s ochranou proti 
opotřebení (G) jsou méně 
náchylné k zpětnému rázu, a proto 
se s nimi snáze manipuluje.

   Pevnost

Očekávaná životnost a odolnost 
vůči neopatrnému používání 
nebo chybám, např. sevření, 
ohnutí nebo kroucení. Pro 
profesionální použití na plný 
úvazek je pevnost řetězu klíčová.

Standardní (ne pixelové) řetězy 
mají silnější a robustnější šasi, 
což přispívá k vyšší pevnosti.

  Vlastnosti při prořezávání

Jak hladce a přesně řetěz řeže, 
v kombinaci s výsledkem 
na řezné ploše.

Vlastnosti při prořezávání jsou 
zásadní pro uživatele, kteří se 
chtějí vyhnout poškození stromu, 
např. při prořezávání ovocných 
stromů. Klíčovým faktorem je 
malý a úzký design řetězu.

S93G  Semi chisel 3/8" mini 1,3 mm                 

SP33G  Semi chisel Pixel ,325" 1,3 mm             

S35G  Semi chisel ,325" 1,5 mm             

S85  Semi chisel 3/8" 1,5 mm             

C85  Chisel 3/8" 1,5 mm             

C33  Chisel ,325" 1,3 mm             

C35  Chisel ,325" 1,5 mm             
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HUSQVARNA ŘETĚZY A LIŠTY

OBJ. ČÍSLO
ŘETĚZU – XX*

VHODNÝ PRO 
ŘETĚZOVOU PILU***

VHODNÝ PRO VODICÍ 
LIŠTU – XX*

PROFIL 
ZUBU

TYP ŘETĚZU ROZTEČ ŠÍŘKA DRÁŽKY
CHRÁNĚNÝ 
HNACÍ ZUB

SP11G
5293406-XX
5"/ 13 cm -32

10"/ 25 cm -60
12"/ 30 cm -68

535i, T525, T535i, 
T540i, 

Aspire™ P5-P4A,  
Aspire™ PE5-P4A

X-PRECISION
HSM, 10"–12"
5293407-XX

LAMINOVANÁ
HMM, 5"

5369118-32

Semi-Chisel

Pixel

PIXELPIXEL

1/4" mini

1,1 mm
,043"

ANO

SP21G

5939141-XX
10"/ 25 cm -46
12"/ 30 cm -51

14" / 35 cm -59
16" / 40 cm -64

540, 535i, 540i, 
T535i, T540, T540i

X-PRECISION
HSM, 10"–16"
5939143-XX

,325" mini

S93G

5854042-XX
100ft -01 (1641 dl)
10" / 25 cm -40
12" / 30 cm -45
14" / 35 cm -52
16" / 40 cm -56

120, 130, 135, 
240i, 330i, 340i, 
418EL, 525P4S, 
525P5,420EL, 

530iP4, 530iPT5, 
530iPX, 535i, 540, 
540i, T525, T535i, 

T540, T540i

X-FORCE
HSM, 12"–16"
5822076-XX

LAMINOVANÁ
HSM, 10"–16"
5019592-XX

Standard

STANDARDSTANDARD

3/8" mini

1,3 mm
,050"

SP33G

5816431-XX
100ft -01 (1852 dl)

13" / 33 cm -56
15" / 38 cm -64
16" / 40 cm -66
18" / 45 cm -72
20" / 50 cm -80

346, 350, 353, 435, 
440, 445, 450, 543, 

545, 550

X-FORCE
HSM, 13"–20"
5820753-XX

LAMINOVANÁ
HSM, 13"–18"
5784001-XX

Pixel

,325"

S35G

5856395-XX
100ft -01 (1852 dl)

13" / 33 cm -56
15" / 38 cm -64
16" / 40 cm -66
18" / 45 cm -72
20" / 50 cm -80

55, 346, 350, 353, 
353, 357, 359, 450, 
543, 545, 550, 555, 

560

X-FORCE
HSM, 13"–20"
5820869-XX

LAMINOVANÁ
HSM, 15"–18"
5389207-XX

X-TOUGH RSN
HSM, 18"

5966857-XX 

Standard

STANDARDSTANDARD

1,5 mm
,058"

C35

5816997-XX
100ft -01 (1852 dl)
13" / 33  cm -56
15" / 38  cm -64
16" / 40  cm -66
18" / 45  cm -72
20"/ 50  cm -80

Chisel

NE

C33

5856411-XX
100ft -01 (1852 dl)
13" / 33  cm -56
15" / 38  cm -64
16" / 40  cm -66
18" / 45  cm -72
20"/ 50  cm -80

X-FORCE
HSM, 13"–20" 
5820753 – XX

LAMINOVANÁ
HSM, 13"–18"

5784001 – XX

1,3 mm
,050"

S85

5855491-XX
100ft -01 (1641 dl)
15" / 38 cm -56
16" / 40 cm -60
18" / 45 cm -68
20" / 50 cm -72
24" / 60 cm -84
28" / 70 cm -92

61, 272, 281, 288, 
353, 365, 372, 390, 
395, 455, 460, 555, 
560, 562, 565, 572, 

585, 592

X-FORCE
 HLM, 15"–20"
5859508-XX

X-FORCE 
HSM, 15"–20"
5859434-XX

LAMINOVANÁ
HLM, 18"–20"
5389208-XX

X-TOUGH RSN
HLM, 16"–28"
5966911-XX

X-TOUGH RSN 
HSM, 18"–20"
5966915-XX

X-TOUGH HARD NOSE 
HLM, 18"–30"
5966908-XX

X-TOUGH LIGHT 
HLM, 20"–36"
5996566-XX

Semi-Chisel

3/8"
1,5 mm
,058"

C85

5816266-XX
100ft -01 (1641 dl)
15" / 38 cm -56
16" / 40 cm -60
18" / 45 cm -68
20" / 50 cm -72
24" / 60 cm -84
28" / 70 cm -92
30" / 75 cm -02
32" / 80 cm -05
36" / 90 cm -15

Chisel

Kompletní Vše, co potřebujete vědět o řetězech, je k dispozici na portálu Husqvarna.
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HUSQVARNA ŘETĚZY A LIŠTY

™

HLM, 20"–36"
5996566-XX

5999678-01

Redukce hmotnosti
Tuhost
Výdrž

    
    
    

 � HN

HLM, 18"–30"
5966908-XX

N/A

Redukce hmotnosti
Tuhost
Výdrž

    
    
    

 � RSN HSM, 18" ,325" 1,5 mm
5966857-XX

5974743-01

HSM, 18" -20" 3/8" 1,5 mm
5966915-XX

5974741-01

Redukce hmotnosti
Tuhost
Výdrž

    
    
    

HLM, 16"–28" 3/8" 1,5 mm
5966911-XX

5974741-01

 X-FORCE®

HSM, 12"–14" 3/8" mini 1,1 mm
5822074-XX

N/A

HSM, 12"–16" 3/8" mini 1,3 mm
5822076-XX

HSM, 13"–20" ,325" 1,3 mm
5820753-XX

Redukce hmotnosti
Tuhost
Výdrž

    
    
    

HSM, 13"–20" ,325" 1,5 mm
5820869-XX

HSM, 15"–20" 3/8" 1,5 mm
5859434-XX

HLM, 15"–20" 3/8" 1,5 mm
5859508-XX

HSM, 10"–12" 1/4" mini 1,1 mm
5293407-XX

N/A

Redukce hmotnosti
Tuhost
Výdrž

    
    
    

HSM, 10"–16" ,325" mini 1,1 mm
5939143-XX

LAMINOVANÁ

HMM, 5" 1/4" mini 1,1 mm
536 91 18-32

N/A

HSM, 10"–12" 1/4 1,3 mm
579 55 90-XX

A318, 10"–12" 1/4" 1,3 mm
575 84 22-XX

Redukce hmotnosti
Tuhost
Výdrž

    
    
    

HSM, 10"–14" 3/8" mini 1,1 mm
501 95 95-XX

HSM, 10"–16" 3/8" mini 1,3 mm
501 95 92-XX

Obj. č. lišty Obj. č. špičky RSN

Typ uchycení lišty

Husqvarna Oregon

A318

A041

HSM
K095 (,325)

A095 (3/8"m)

HLM D009

Přehled vodicích lišt pro řetězové pily Husqvarna
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘETĚZOVÉ PILY

Obj. č. Označení Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

536911832 Lišta X-Precision 5" / 1/4" / 1,1 mm 354,50 429,00

529340632 Řetěz SP11G 1,1 mm / 32 čl. / mini 271,90 329,00

547812236 Lišta X-Precision  NOVINKA 6" / 1/4" / 1,1 mm 371,10 449,00

529340636 Řetěz SP11G  NOVINKA 1,1 mm / 36 čl. / mini 313,20 379,00

582207445 Lišta X-Force 12" / 3/8" / 1,1 mm 767,80 929,00

581807945 Řetěz H38 1,1 mm / 45 čl. / mini 412,40 499,00

582207452 Lišta X-Force 14" / 3/8" / 1,1 mm 908,30 1 099,00

581807952 Řetěz H38 1,1 mm / 52 čl. / mini 478,50 579,00

505891640 Lišta Lam. 10" / 3/8" / 1,3 mm 660,30 799,00

585404240 Řetěz S93G 1,3 mm / 40 čl. / kulatý profil zubu 354,50 429,00

582207645 Lišta X-Force 12" / 3/8" / 1,3 mm 767,80 929,00

585404245 Řetěz S93G 1,3 mm / 45 čl. / kulatý profil zubu 395,90 479,00

585404250 Řetěz S93G 1,3 mm / 50 čl. / kulatý profil zubu 437,20 529,00

501959252 Lišta Lam. 14" / 3/8" / 1,3 mm 726,40 879,00

582207652 Lišta X-Force 14" / 3/8" / 1,3 mm 990,90 1 199,00

585404252 Řetěz S93G 1,3 mm / 52 čl. / kulatý profil zubu 453,70 549,00

582207656 Lišta X-Force 16" / 3/8" / 1,3 mm 1 156,20 1 399,00

585404256 Řetěz S93G 1,3 mm / 56 čl. / kulatý profil zubu 478,50 579,00

585943456 Lišta X-Force 15" / 3/8" / 1,5 mm – malé uchycení 949,60 1 149,00

585950856 Lišta X-Force 15" / 3/8" / 1,5 mm – velké uchycení 949,60 1 149,00

581626656 Řetěz C85 1,5 mm / 56 čl. / hranatý profil zubu 478,50 579,00

585549156 Řetěz S85 1,5 mm / 56 čl. / kulatý profil zubu 453,70 549,00

585943460 Lišta X-Force 16" / 3/8" / 1,5 mm – malé uchycení 1 032,20 1 249,00

585950860 Lišta X-Force 16" / 3/8" / 1,5 mm – velké uchycení 1 032,20 1 249,00

581626660 Řetěz C85 1,5 mm / 60 čl. / hranatý profil zubu 495,00 599,00

585549160 Řetěz S85 1,5 mm / 60 čl. / kulatý profil zubu 478,50 579,00

585943468 Lišta X-Force 18" / 3/8" / 1,5 mm – malé uchycení 1 156,20 1 399,00

585950868 Lišta X-Force 18" / 3/8" / 1,5 mm – velké uchycení 1 156,20 1 399,00

596691168 Lišta X-Tough 18" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 2 057,90 2 490,00

596690868 Lišta X-Tough 18" / 3/8" / 1,5 mm – pevný vrchol 2 223,10 2 690,00

581626668 Řetěz C85 1,5 mm / 68 čl. / hranatý profil zubu 561,20 679,00

585549168 Řetěz S85 1,5 mm / 68 čl. / kulatý profil zubu 536,40 649,00

585943472 Lišta X-Force 20" / 3/8" / 1,5 mm – malé uchycení 1 314,00 1 590,00

585950872 Lišta X-Force 20" / 3/8" / 1,5 mm – velké uchycení 1 314,00 1 590,00

596691172 Lišta X-Tough 20" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 2 223,10 2 690,00

599656672 Lišta X-Tough li. 20" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 2 471,10 2 990,00

581626672 Řetěz C85 1,5 mm / 72 čl. / hranatý profil zubu 602,50 729,00

585549172 Řetěz S85 1,5 mm / 72 čl. / kulatý profil zubu 577,70 699,00

596691184 Lišta X-Tough 24" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 2 636,40 3 190,00

599656684 Lišta X-Tough li. 24" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 2 884,30 3 490,00

581626684 Řetěz C85 1,5 mm / 84 čl. / hranatý profil zubu 701,70 849,00

585549184 Řetěz S85 1,5 mm / 84 čl. / kulatý profil zubu 685,10 829,00

596691192 Lišta X-Tough 28" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 3 049,60 3 690,00

599656692 Lišta X-Tough li. 28" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 3 297,50 3 990,00

581626692 Řetěz C85 1,5 mm / 92 čl. / hranatý profil zubu 767,80 929,00

585549192 Řetěz S85 1,5 mm / 92 čl. / kulatý profil zubu 743,00 899,00

599656605 Lišta X-Tough li. 32" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 3 876,00 4 690,00

581626605 Řetěz C85 1,5 mm / 105 čl. / hranatý profil zubu 908,30 1 099,00

599656615 Lišta X-Tough li. 36" / 3/8" / 1,5 mm – výměnný vrchol 4 371,90 5 290,00
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Obj. č. Označení Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

581626615 Řetěz C85 1,5 mm / 115 čl. / hranatý profil zubu 990,90 1 199,00

529340760 Lišta X-Precision 10" / 1/4" / 1,1 mm 577,70 699,00

529340660 Řetěz SP11G 1,1 mm / 60 čl. / kulatý profil zubu 495,00 599,00

529340768 Lišta X-Precision 12" / 1/4" / 1,1 mm 685,10 829,00

529340668 Řetěz SP11G 1,1 mm / 68 čl. / kulatý profil zubu 561,20 679,00

587394460 Lišta Carving 10" / 1/4" / 1,3 mm – malé uchycení 1 892,60 2 290,00

575842258 Lišta Lam. 10" / 1/4" / 1,3 mm – vyv. pily 685,10 829,00

501844058 Řetěz H00 1,3 mm / 58 čl. / mikro 561,20 679,00

501844060 Řetěz H00 1,3 mm / 60 čl. / mikro 577,70 699,00

587394468 Lišta Carving 12" / 1/4" / 1,3 mm – malé uchycení 2 305,80 2 790,00

501844068 Řetěz H00 1,3 mm / 68 čl. / mikro 660,30 799,00

593914346 Lišta X-Precision 10" / ,325" / 1,1 mm 561,20 679,00

593914146 Řetěz SP21G 1,1 mm / 46 čl. / kulatý profil zubu 395,90 479,00

593914351 Lišta X-Precision 12" / ,325" / 1,1 mm 643,80 779,00

593914151 Řetěz SP21G 1,1 mm / 51 čl. / kulatý profil zubu 437,20 529,00

593914359 Lišta X-Precision 14" / ,325" / 1,1 mm 743,00 899,00

593914159 Řetěz SP21G 1,1 mm / 59 čl. / kulatý profil zubu 561,20 679,00

593914364 Lišta X-Precision 16" / ,325" / 1,1 mm 825,60 999,00

593914164 Řetěz SP21G 1,1 mm / 64 čl. / kulatý profil zubu 602,50 729,00

582075356 Lišta X-Force 13" / ,325" / 1,3 mm 825,60 999,00

581643156 Řetěz SP33G 1,3 mm / 56 čl. / kulatý profil zubu 437,20 529,00

585641156 Řetěz C33 1,3 mm / 56 čl. / hranatý profil zubu 453,70 549,00

582075364 Lišta X-Force 15" / ,325" / 1,3 mm 949,60 1 149,00

581643164 Řetěz SP33G 1,3 mm / 64 čl. / kulatý profil zubu 495,00 599,00

585641164 Řetěz C33 1,3 mm / 64 čl. / hranatý profil zubu 519,80 629,00

582075366 Lišta X-Force 16" / ,325" / 1,3 mm 1 032,20 1 249,00

581643166 Řetěz SP33G 1,3 mm / 66 čl. / kulatý profil zubu 519,80 629,00

585641166 Řetěz C33 1,3 mm / 66 čl. / hranatý profil zubu 536,40 649,00

582075372 Lišta X-Force 18" / ,325" / 1,3 mm 1 156,20 1 399,00

581643172 Řetěz SP33G 1,3 mm / 72 čl. / kulatý profil zubu 561,20 679,00

585641172 Řetěz C33 1,3 mm / 72 čl. / hranatý profil zubu 577,70 699,00

582075380 Lišta X-Force 20" / ,325" / 1,3 mm 1 314,00 1 590,00

581643180 Řetěz SP33G 1,3 mm / 80 čl. / kulatý profil zubu 619,00 749,00

585641180 Řetěz C33 1,3 mm / 80 čl. / hranatý profil zubu 660,30 799,00

582086956 Lišta X-Force 13" / ,325" / 1,5 mm 825,60 999,00

585639556 Řetěz S35G 1,5 mm / 56 čl. / kulatý profil zubu 437,20 529,00

581699756 Řetěz C35 1,5 mm / 56 čl. / hranatý profil zubu 453,70 549,00

582086964 Lišta X-Force 15" / ,325" / 1,5 mm 949,60 1 149,00

585639564 Řetěz S35G 1,5 mm / 64 čl. / kulatý profil zubu 495,00 599,00

581699764 Řetěz C35 1,5 mm / 64 čl. / hranatý profil zubu 519,80 629,00

582086966 Lišta X-Force 16" / ,325" / 1,5 mm 1 032,20 1 249,00

585639566 Řetěz S35G 1,5 mm / 66 čl. / kulatý profil zubu 519,80 629,00

581699766 Řetěz C35 1,5 mm / 66 čl. / hranatý profil zubu 536,40 649,00

582086972 Lišta X-Force 18" / ,325" / 1,5 mm 1 156,20 1 399,00

585639572 Řetěz S35G 1,5 mm / 72 čl. / kulatý profil zubu 561,20 679,00

581699772 Řetěz C35 1,5 mm / 72 čl. / hranatý profil zubu 602,50 729,00

582086980 Lišta X-Force 20" / ,325" / 1,5 mm 1 314,00 1 590,00

585639580 Řetěz S35G 1,5 mm / 80 čl. / kulatý profil zubu 619,00 749,00

581699780 Řetěz C35 1,5 mm / 80 čl. / hranatý profil zubu 643,80 779,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘETĚZOVÉ PILY
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SPECIÁLNÍ LIŠTY A SETY

Obj. č. Označení Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč)

505891560 Speciální lišta  Carvingová lišta – 10", 1/4", 1,3 mm pro T425 1 892,60 2 290,00

599398935 Závodní lišta 15", 0.325, 1,5 mm 2 636,40 3 190,00

537026401 Závodní lišta 20", 0.325, 1,5 mm 3 462,80 4 190,00

599398885 Závodní lišta 18", 3/8", 1,5 mm 2 884,30 3 490,00

537026403 Závodní lišta 20", 3/8", 1,5 mm 3 049,60 3 690,00

547898768 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz C85 18"/68 čl. 1 809,90 2 190,00

547898772 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz C85 20"/72 čl. 1 975,20 2 390,00

547898156 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz SP33G 13"/56 čl. 1 363,60 1 650,00

547898856 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz C33 13"/56 čl. 1 363,60 1 650,00

547898164 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz SP33G 15"/64 čl. 1 528,90 1 850,00

547898864 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz C33 15"/64 čl. 1 528,90 1 850,00

547898172 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz SP33G 18"/72 čl. 1 809,90 2 190,00

547898264 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz S35G 15"/64 čl. 1 528,90 1 850,00

547898964 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz C35 15"/64 čl. 1 528,90 1 850,00

547898272 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz S35G 18"/72 čl. 1 809,90 2 190,00

547898972 Set Set 1x Lišta X-Force + 2x Řetěz C35 18"/72 čl. 1 809,90 2 190,00

529920960 Set Set 1x Lišta X-Precision + 2x Řetěz SP11G 10"/60 čl. 1 446,30 1 750,00

529920968 Set Set 1x Lišta X-Precision + 2x Řetěz SP11G 12"/68 čl. 1 644,60 1 990,00

529921060 Set Set 1x Lišta X-Precision + 2x Řetěz SP11G 10"/60 čl. (T525) 1 446,30 1 750,00

529921068 Set Set 1x Lišta X-Precision + 2x Řetěz SP11G 12"/68 čl. (T525) 1 644,60 1 990,00

546606368 Set Řetěz C85 68 čl. 4+1 (krabice 30 řetězů / 6 sad) 13 467,80 16 296,00

546606372 Set Řetěz C85 72 čl. 4+1 (krabice 30 řetězů / 6 sad) 14 459,50 17 496,00

546606564 Set Řetěz SP33G 64 čl. 4+1 (krabice 60 řetězů / 12 sad) 23 762,00 28 752,00

546606572 Set Řetěz SP33G 72 čl. 4+1 (krabice 30 řetězů / 6 sad) 13 467,80 16 296,00

546606464 Set Řetěz S35G 64 čl. 4+1 (krabice 30 řetězů / 6 sad) 11 881,00 14 376,00

546606472 Set Řetěz S35G 72 čl. 4+1 (krabice 30 řetězů / 6 sad) 13 467,80 16 296,00
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HUSQVARNA ŘETĚZY V ROLÍCH 
100 STOP (30,4 m)

Husqvarna řetězy v rolích 100 stop (30,4 m)

Rozteč Síla vodícího článku (mm)
Počet vodících 

článků
Pilník mm

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

1,1 1,3 1,5 1,6

1/4" kulatý
H00 

503305401
2392 4 16 520,70 19 990,00

,325" kulatý
SP33G 

581643101
1848 4,8 / 4,5 12 801,70 15 490,00

,325" hranatý
C33 

585641101
1848 4,8 / 4,5 13 628,10 16 490,00

,325" hranatý
C35 

581699701
1848 4,8 / 4,5 13 628,10 16 490,00

3/8" hranatý
C85 

581626601
1637 5,5 / 5 12 388,40 14 990,00

3/8" hranatý
 H45 

503308801
1637 5,5 / 5 14 454,50 17 490,00

3/8" kulatý
S93G 

585404201
1637 4 11 562,00 13 990,00

3/8" kulatý
S85 

585549101
1637 5,5 / 5 11 809,90 14 290,00

,325" kulatý
S35G 

585639501
1848 4,8 / 4,5 12 801,70 15 490,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ROLÍM

Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč)

577092601 Krabička na řetězy  12,40  15,00 

599365701 Nýtovačka  2 223,10  2 690,00 

599365601 Roznýtovačka  2 305,80  2 790,00 
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MONTÁŽNÍ UCHYCENÍ VELKÉ LIŠTY
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L IŠTY S PLNOU ŠPIČKOU
•• •• H00 10"/25 cm 1/4" 0,050"/1,3 mm 587394460 501844060

•• •• H00 12"/30 cm 1/4" 0,050"/1,3 mm 587394468 501844068

LAMINOVANÁ VODICÍ LIŠTA SE ŠPIČKOU S VODICÍM KOLEČKEM X-PRECISION™
•• •• H00 10"/25 cm 1/4" 0,050"/1,3 mm 575842258 501844058

•• •• •• •• X-PRECISION™ SP11G Pixel 10"/25 cm 1/4" mini 0,043"/1,1 mm 529340760 529340660

•• •• •• •• X-PRECISION™ SP11G Pixel 12"/30 cm 1/4" mini 0,043"/1,1 mm 529340768 529340668

•• •• X-PRECISION™ SP21G Pixel 10"/25 cm 0,325" mini 0,043"/1,1 mm 593914346 593914146

•• •• •• •• •• •• •• •• X-PRECISION™ SP21G Pixel 12"/30 cm 0,325" mini 0,043"/1,1 mm 593914351 593914151

•• •• •• •• •• •• •• •• X-PRECISION™ SP21G Pixel 14"/35 cm 0,325" mini 0,043"/1,1 mm 593914359 593914159

•• •• •• •• •• X-PRECISION™ SP21G Pixel 16"/40 cm 0,325" mini 0,043"/1,1 mm 593914364 593914164

•• X-CUT™ S93G 10"/25 cm 3/8" mini 0,050"/1,3 mm 505891640 585404240

•• X-CUT™ S93G 14"/35 cm 3/8" mini 0,050"/1,3 mm 501959252 585404252

LAMINOVANÁ VODICÍ LIŠTA SE ŠPIČKOU S VODICÍM KOLEČKEM, X-FORCE™
•• •• •• X-CUT™ S93G 12"/30 cm 3/8" mini 0,050"/1,3 mm 582207645 585404245

•• •• X-CUT™ S93G 14"/35 cm 3/8" mini 0,050"/1,3 mm 582207652 585404252

•• •• X-CUT™ S93G 16"/40 cm 3/8" mini 0,050"/1,3 mm 582207656 585404256

•• •• •• X-CUT™ SP33G Pixel 13"/33 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075356 581643156

•• •• •• X-CUT™ SP33G Pixel 15"/38 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075364 581643164

•• •• X-CUT™ SP33G Pixel 16"/40 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075366 581643166

•• •• X-CUT™ SP33G Pixel 18"/45 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075372 581643172

•• X-CUT™ SP33G Pixel 20"/50 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075380 581643180

•• •• •• C33 13"/33 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075356 585641156

•• •• •• C33 15"/38 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075364 585641164

•• •• C33 16"/40 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075366 585641166

•• •• C33 18"/45 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075372 585641172

•• C33 20"/50 cm 0,325" 0,050"/1,3 mm 582075380 585641180

•• •• •• X-CUT™ S35G 13"/33 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086956 585639556

•• •• •• X-CUT™ S35G 15"/38 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086964 585639564

•• •• •• X-CUT™ S35G 16"/40 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086966 585639566

•• •• •• X-CUT™ S35G 18"/45 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086972 585639572

•• •• X-CUT™ S35G 20"/50 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086980 585639580

•• •• •• C35 13"/33 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086956 581699756

•• •• •• C35 15"/38 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086964 581699764

•• •• •• C35 16"/40 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086966 581699766

•• •• •• C35 18"/45 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086972 581699772

•• •• C35 20"/50 cm 0,325" 0,058"/1,5 mm 582086980 581699780

•• X-CUT™ C85 15"/38 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943456 581626656

•• X-CUT™ C85 16"/40 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943460 581626660

•• X-CUT™ C85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943468 581626668

•• X-CUT™ C85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943472 581626672

•• X-CUT™ S85 15"/38 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943456 585549156

•• X-CUT™ S85 16"/40 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943460 585549160

•• X-CUT™ S85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943468 585549168

•• X-CUT™ S85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585943472 585549172

•• •• •• X-CUT™ C85 15"/38 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585950856 581626656

•• •• •• X-CUT™ C85 16"/40 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585950860 581626660

•• •• •• •• •• X-CUT™ C85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585950868 581626668

•• •• •• •• •• X-CUT™ C85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585950872 581626672

•• •• •• •• •• X-CUT™ S85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585950868 585549168

•• •• •• •• •• X-CUT™ S85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 585950872 585549172

LEHKÁ, PLNÁ VODICÍ LIŠTA S VYMĚNITELNOU ŠPIČKOU S VODICÍM KOLEČKEM, X-TOUGH™ LIGHT
•• •• •• X-CUT™ C85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656672 581626672

•• •• •• X-CUT™ C85 24"/60 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656684 581626684

•• •• •• X-CUT™ C85 28"/70 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656692 581626692

•• •• •• X-CUT™ C85 32"/80 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656605 581626605

•• •• •• X-CUT™ C85 36"/90 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656615 581626615

•• •• •• X-CUT™ S85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656672 585549172

•• •• •• X-CUT™ S85 24"/60 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656684 585549184

•• •• •• X-CUT™ S85 28"/70 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 599656692 585549192

Vždy se podívejte do návodu k používáni, jaké řezací zařízení je pro vaši řetězovou pilu vhodné. Tento průvodce poskytuje obecné informace. Podívejte se do návodu k používání vaší řetězové pily, zda je uvedená kombinace řetězu a vodicí lišty certifikována pro použití s vaším 
konkrétním modelem řetězové pily a pro danou zemi. Poznámka: Modely T535i XP® a T540i XP® nejsou určeny pro použití s řetězem SP11G v kombinaci s akumulátory BLi300/40-B330X.

PRŮVODCE PRO PROFESIONÁLNÍ PILY  
– VODICÍ LIŠTY A ŘETĚZY

16



MONTÁŽNÍ UCHYCENÍ VELKÉ LIŠTY
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PLNÁ VODICÍ LIŠTA S VYMĚNITELNOU ŠPIČKOU S VODICÍM KOLEČKEM, X-TOUGH™
•• •• •• •• •• X-CUT™ C85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691168 581626668

•• •• •• •• •• X-CUT™ C85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691172 581626672

•• •• •• •• •• X-CUT™ C85 24"/60 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691184 581626684

•• •• •• •• •• X-CUT™ C85 28"/70 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691192 581626692

•• •• •• •• •• X-CUT™ S85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691168 585549168

•• •• •• •• •• X-CUT™ S85 20"/50 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691172 585549172

•• •• •• •• •• X-CUT™ S85 24"/60 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691184 585549184

•• •• •• •• •• X-CUT™ S85 28"/70 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596691192 585549192

VODICÍ LIŠTA S PLNOU ŠPIČKOU, X-TOUGH™
•• •• •• X-CUT™ C85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596690868 581626668

•• •• •• X-CUT™ S85 18"/45 cm 3/8" 0,058"/1,5 mm 596690868 585549168

Vždy se podívejte do návodu k používáni, jaké řezací zařízení je pro vaši řetězovou pilu vhodné. Tento průvodce poskytuje obecné informace. Podívejte se do návodu k používání vaší řetězové pily, zda je uvedená kombinace řetězu a vodicí lišty certifikována pro použití s vaším 
konkrétním modelem řetězové pily a pro danou zemi. Poznámka: Modely T535i XP® a T540i XP® nejsou určeny pro použití s řetězem SP11G v kombinaci s akumulátory BLi300/40-B330X.
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LAMINOVANÁ VODICÍ LIŠTA SE ŠPIČKOU S VODICÍM KOLEČKEM X-PRECISION™
•• H00 10"/25 cm 1/4" .050"/1.3 mm 575842258 501844058

•• SP11G 5" /12.5 cm 1/4" mini .043"/1.1 mm 536911832 529340632
•• •• •• •• X-CUT™ S93G 14"/35 cm 3/8" mini .050"/1.3 mm 501959252 585404252
•• •• •• •• X-CUT™ S93G 16"/40 cm 3/8" mini .050"/1.3 mm 582207656 585404256

•• X-CUT™ S93G 14"/35 cm 3/8" mini .050"/1.3 mm 501959252 585404252
•• H38 12"/30 cm 3/8" mini .043"/1.1 mm 582207445 581807945
•• H38 14"/35 cm 3/8" mini .043"/1.1 mm 582207452 581807952

LAMINOVANÁ VODICÍ LIŠTA SE ŠPIČKOU S VODICÍM KOLEČKEM X-FORCE™
•• •• X-CUT™ SP33G Pixel 13"/33 cm ,325" .050"/1.3 mm 582075356 581643156
•• •• X-CUT™ SP33G Pixel 15"/38 cm ,325" .050"/1.3 mm 582075364 581643164
•• •• X-CUT™ SP33G Pixel 16"/40 cm ,325" .050"/1.3 mm 582075366 581643166
•• •• X-CUT™ SP33G Pixel 18"/45 cm ,325" .050"/1.3 mm 582075372 581643172

X-CUT™ C85 15"/38 cm 3/8" .058"/1,5 mm 585943456 581626656
X-CUT™ C85 16"/40 cm 3/8" .058"/1,5 mm 585943460 581626660
X-CUT™ C85 18"/45 cm 3/8" .058"/1,5 mm 585943468 581626668

Vždy se podívejte do návodu k používáni, jaké řezací zařízení je pro vaši řetězovou pilu vhodné. Tento průvodce poskytuje obecné informace.  
Podívejte se do návodu k používání vaší řetězové pily, zda je uvedená kombinace řetězu a vodicí lišty certifikována pro použití s vaším konkrétním modelem řetězové pily a pro danou zemi.

PRŮVODCE PRO PROFESIONÁLNÍ PILY  
– VODICÍ LIŠTY A ŘETĚZY

PRŮVODCE PRO HOBBY A FARMÁŘSKÉ PILY 
– VODICÍ LIŠTY A ŘETĚZY
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DĚLENÉ VYŽÍNAČE

Obj. č. Označení cm3 PS / kW
Hmotnost 

(kg)
Příslušenství

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

966779701 122 C 22 0,8 / 0,6 4,4
Strunová hlava T25 

s ochranným krytem
6  4 371,90  5 290,00 

Obj. č. Označení

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970703801 Nástavec na 110iL – DP110 – pila 3 297,50 3 990,00

970703901 Nástavec na 110iL – DB110 – foukač 2 223,10 2 690,00

970704201 Nástavec na 110iL – DH110 – plotostřih 3 132,20 3 790,00

970704001 Nástavec na 110iL – DE110 – prodlužovací tyč 949,60 1 149,00

537183327 PA 1100 Vyvětvovací pila – dlouhá tyč 9 495,90 11 490,00

967297101 EX 780 prodlužovací nástavec 2 057,90 2 490,00

596316503 HA200 Plotostřih 10 322,30 12 490,00

596316603 HA860 Plotostřih 10 735,50 12 990,00

529351901 PK4 Nástavec – 120iTK4 2 884,30 3 490,00

529351902 HK4 Nástavec – 120iTK4 2 884,30 3 490,00

BENZINOVÝ VYŽÍNAČ
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Obj. č. Označení cm3 kW
Hmotnost 

(kg)
Příslušenství

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970732401 122R 21,7 0,6 4,9
Strunová hlava R25, 

kombinovaný kryt, popruh 
Standard

6 5 776,90 6 990,00

967193305 129R 28 0,85 5,4
Strunová hlava T25, travní 

kotouč (255-4), kombinovaný 
kryt, popruh Standard

6 7 429,80 8 990,00

966604802 135 R 34,6 1,4 6,8
Strunová hlava T35, travní nůž 

(300-3), kombinovaný kryt, 
popruh Standard

6 15 281,00 18 490,00

967967902 333R II Křovinořez 32,6 1 7,2
Strunová hlava T35, 

kombinovaný kryt, popruh 
Standard

4 7 429,80 8 990,00

970446601 525 Rx II 25,4 1 4,9
Strunová hlava T35, travní 

kotouč (255-4), popruh 
Balance 35

4 10 983,50 13 290,00

966628802 535 Rx 34,6 1,6 6,1
Strunová hlava T35, travní nůž 

(300-3), kombinovaný kryt, 
popruh Balance 35

4 17 760,30 21 490,00

966628902 535 RxT 34,6 1,6 6,7
Strunová hlava T35X, travní 
nůž (300-3), kombinovaný 

kryt, popruh Balance X
4 19 413,20 23 490,00

966015902 545 Rx 45,7 2,1 8,9
Strunová hlava T45X, travní 
nůž (300-3), kombinovaný 

kryt, popruh Balance X
4 22 305,80 26 990,00

967176706 545 RxT AutoTune 45,7 2,2 8,6
Strunová hlava T45X, travní 
nůž (300-3), kombinovaný 

kryt, popruh Balance XT
4 24 785,10 29 990,00

966629004 555 RxT 53,3 2,8 9,2
Strunová hlava T55X, travní 
nůž (350-3), kombinovaný 

kryt, popruh Balance XT
4 28 917,40 34 990,00

966779901 543RS 40 1,5 7,4
Strunová hlava T35, travní nůž 

(300-3), kombinovaný kryt, 
popruh Balance 35

4 14 454,50 17 490,00

966780004 553RS 51 2,3 8,4
Strunová hlava T45X, travní 
nůž (300-3), kombinovaný 

kryt, popruh Standard
4 17 347,10 20 990,00

BENZINOVÉ 
KŘOVINOŘEZY
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Název Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

VYŽÍNACÍ HLAVY

S 35 578447401 2,4 mm, 2 struny, M 10 536,40 649,00

578447601 2,4 mm, 2 struny, M 12 536,40 649,00

Ruční vysouvání struny

Trimmy S II 578447801 2,4 mm, 2 struny, M 12 závit 1 528,90 1 850,00

Ruční donastavení struny, spodní miska s kuličkovými ložisky pro použití; snadné nasazování z vnější strany

T 25 578446101 2,4 mm, 2 struny, M 10 478,50 579,00

578446001 2,4 mm, 2 struny, 3/8" 478,50 579,00

poloautomatický systém vysouvání struny poklepem sekací hlavy 

T 25 B 589873201 2,0 mm, 2 struny, M 8 478,50 579,00

579294003 2,0 mm, 2 struny, M 10 478,50 579,00

poloautomatický systém vysouvání struny poklepem sekací hlavy 

T 35 Universal; T35 578449401 2,4 mm, 2 struny, universal 701,70 849,00

578446301 2,4 mm, 2 struny, M 10 536,40 649,00

578446401 2,4 mm, 2 struny, M 12 536,40 649,00

poloautomatický systém vysouvání struny poklepem sekací hlavy 

T 35x 578446501 2,4 mm, 2 struny, M 10 825,60 999,00

578446601 2,4 mm, 2 struny, M 12 825,60 999,00

poloautomatický systém vysouvání struny poklepem sekací hlavy kuličková ložiska pro profesionální využití 

E 35 B 594727001 2,4 mm, 2 struny, M 12 685,10 829,00

594727003 2,4 mm, 2 struny, M 10 685,10 829,00

plně automaticky systém vysouvání struny ovládaný z rukojeti

T 45x 578446801 3,0 mm, 2 struny, M 12 1 032,20 1 249,00

poloautomatický systém vysouvání struny poklepem sekací hlavy kuličková ložiska pro profesionální využití 

T 55x 578447001 3,0 mm, 2 struny, M 12 1 321,50 1 599,00

poloautomatický systém vysouvání struny poklepem sekací hlavy kuličková ložiska pro profesionální využití 

Super Auto II 578447101 2,4 mm, 2 struny, 25,4 mm bez závitu 1 238,80 1 499,00

plně automatický systém vysouvání struny 

Tricut 578449101 3 nože, 255 mm, M 10 1 197,50 1 449,00

548614601 3 nože, 255 mm, TRICUT B  NOVINKA 619,00 749,00

578449301 3 nože, 300 mm, M 12 1 197,50 1 449,00

A15B 534162101 cívka se strunou, 3 kusy v balení 412,40 499,00

534162601 cívka se strunou a krytem 301,70 365,00

plně automatický systém vysouvání struny 

R25 534161801 3/8" 495,00 599,00

534161802 M 10 495,00 599,00

534162001 R25B 495,00 599,00

poloautomatický systém vysouvání struny poklepem sekací hlavy 

Náhradní žací nůž 
Tricut

531017714 průměr 255 mm, 8 cm dlouhý 57,00 69,00

531017715 průměr 300 mm, 8 cm dlouhý 65,30 79,00

547914402 průměr 255 mm, 8 cm dlouhý, TRICUT B, 9 ks  NOVINKA 205,80 249,00

Náhradní žací nůž 
X-Blade

547914401 průměr 300 mm, 8 cm dlouhý, 9 ks 205,80 249,00

RUKOJEŤ PILNÍKU S VODÍTKEM

Sada na broušení 
pilového kotouče

505698120 Pro přesné ostření a lehké srážení hran pilového kotouče 577,70 699,00

Pouzdro na vodítko 
pilníku s pilníkem

505693220 288,40 349,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KŘOVINOŘEZY
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Název Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

KOTOUČE PRO LESNÍ KŘOVINOŘEZY A KŘOVINOŘEZY

Travní kotouč 546380101 průměr 255 mm, 4-zubý, 1" 561,20 679,00

578443901 průměr 255 mm, 4-zubý 561,20 679,00

578444001 průměr 255 mm, 8-zubý, 1" 602,50 729,00

ocelové ostří oboustranně použitelné

Kotouč na mlází 546380301 průměr 330 mm, 2-zubý, 1" 371,10 449,00

546380501 průměr 255 mm, 3-zubý 561,20 679,00

546380401 průměr 255 mm, 3-zubý, 1" 561,20 679,00

578444801 průměr 275 mm, 4-zubý 602,50 729,00

546380801 průměr 275 mm, 4-zubý, 1" 602,50 729,00

546380701 průměr 300 mm, 3-zubý 643,80 779,00

546380601 průměr 300 mm, 3-zubý, 1" 643,80 779,00

578444401 průměr 350 mm, 3-zubý, 1" 866,90 1 049,00

ocelové ostří oboustranně použitelné

Pilový kotouč 597469101 Maxi 200 mm 22T 1" 519,80 629,00

597469201 Maxi 225 mm 22T 1" 561,20 679,00

597468201 Scarlett 200 mm 22T 1" 536,40 649,00

597468701 Scarlett 200 mm 22T 20 mm 536,40 649,00

597468901 Scarlett 225 24T 1" 561,20 679,00

597469001 Scarlett 225 24T 20 mm 561,20 679,00

pro křoviny a malé stromy

POPRUHY

Jednoduchý nosný 
popruh

537216201 pro vyžínače 495,00 599,00

Nosný popruh 
standard

537216301 pro malé křovinořezy 949,60 1 149,00

Dvojitý nosný popruh 
Balance 35

537275702
pro velké křovinořezy; s rychlozapínáním a vypínáním, s boční opěrkou pohlcující 
nárazy

1 446,30 1 750,00

Dvojitý nosný popruh 
Balance 55

537275701
pro velké křovinořezy; s rychlozapínáním a vypínáním, s boční opěrkou pohlcující 
nárazy

1 892,60 2 290,00

Nosný popruh 
Balance X

578449701
vyvážený popruh pro profesionály; ideální rozdělení hmotnosti na ramena /boky; 
polstrovaný; volně uložená ukotvovací deska; optimální pro ženy

2 884,30 3 490,00

Nosný popruh 
Balance X2
NOVINKA

547776001
odolný a pohodlný postroj s tlumicími polštářky na bocích. Umožňuje snadné 
nastavení pro práci s trávou nebo v lese, výškově se přizpůsobí postavě 
a zajišťuje ergonomickou polohu.

3 049,60 3 690,00

Nosný popruh 
Balance XT2

536253401 velké křovinořezy; nosné a bederní popruhy se přizpůsobí postavě 3 545,50 4 290,00

Prodlužovací 
nástavec XT2

536373501 pro vysoké postavy 561,20 679,00

Nosný popruh 
Balance XB

597469301 pro velké aku křovinořezy 2 636,40 3 190,00

Popruh Balance 35B 537275705 popruh aku 1 528,90 1 850,00

Držák na lahev 536373101 kompatibilní s popruhy Balance XT2 a Flexi 346,30 419,00

Nástavec popruhu 587834001 ke křovinořezu se zádovou baterií 602,50 729,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KŘOVINOŘEZY
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Vyžínací struny

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
KŘOVINOŘEZY

Společnost Husqvarna nabízí širokou škálu strun pro nejrůznější pracovní úkoly a potřeby. Výrobní technologie umožňuje kombinovat různé 
materiály pro dosažení požadované kvality, zvýšení životnosti a pevnosti vyžínacích strun.

Název výrobku Popis Průměr v mm Délka v metrech Obj. č.

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč) N

OV
IN

K
A

VYŽÍNACÍ STRUNY

Opti Round Univerzální vyžínací struna s kulatým 
profilem. Vynikající vyžínací výkon 
a odolnost proti opotřebení s širokým 
spektrem použití. Určeno pro všechny 
standardní vyžínací hlavy.

1,5 15 597668801 98,30 119,00

2,0 
15 597668810 106,60 129,00

130 597668811 371,10 449,00

2,4 
15 597668820 114,90 139,00
90 597668821 371,10 449,00

240 597668822 825,60 999,00

2,7 
12 597668830 114,90 139,00
70 597668831 371,10 449,00

240 597668832 949,60 1 149,00

3,0 

10 597668840 114,90 139,00
56 597668841 371,10 449,00

240 597668842 1 238,80 1 499,00
637 597668843 2 719,00 3 290,00

3,3 
75 597668850 561,20 679,00

240 597668851 1 396,70 1 690,00
530 597668852 2 719,00 3 290,00

4,0 
80 597668860 726,40 879,00

240 597668861 2 223,10 2 690,00

Opti Quadra Univerzální vyžínací struna s hranatým 
profilem. Ostré hrany pro mimořádně 
účinné vyžínání zejména husté trávy. 
Určeno pro všechny standardní vyžínací 
hlavy.

2,4 
70 597668901 371,10 449,00
210 597668902 825,60 999,00

2,7 
55 597668910 371,10 449,00
170 597668911 784,30 949,00

3,0 
48 597668920 371,10 449,00

240 597668921 1 396,70 1 690,00
528 597668922 2 636,40 3 190,00

3,3 
65 597668930 519,80 629,00
183 597668931 1 314,00 1 590,00
437 597668932 2 719,00 3 290,00

Opti Penta Univerzální vyžínací struna 
s pětiúhelníkovým profilem. Ideální 
propojení energické hospodárnosti 
a výkonného vyžínání pro celou řadu 
aplikací. Určeno pro všechny standardní 
vyžínací hlavy.

2,4 
90 597669001 371,10 449,00

240 597669002 784,30 949,00

2,7 
70 597669010 371,10 449,00

240 597669011 990,90 1 199,00

3,0 
56 597669020 371,10 449,00

240 597669021 1 197,50 1 449,00
3,3 75 597669030 536,40 649,00

Whisper Twist Profesionální vyžínací struna 
s krouceným profilem pro dosažení 
aerodynamického tvaru s nízkou 
hlučností a vibracemi. Materiál Pro 
polymer. Určeno pro všechny standardní 
vyžínací hlavy.

1,5 15 597669101 139,70 169,00

2,0 
15 597669110 139,70 169,00
112 597669111 519,80 629,00
210 597669112 990,90 1 199,00 N

2,4 
12 597669120 147,90 179,00
77 597669121 519,80 629,00

210 597669122 1 197,50 1 449,00

2,7 
10 597669130 147,90 179,00
60 597669131 519,80 629,00
210 597669132 1 363,60 1 650,00

3,0 
9 597669140 147,90 179,00

48 597669141 519,80 629,00
210 597669142 1 809,90 2 190,00

CoreCut Profesionální vyžínací struna 
s pětiúhelníkovým profilem. Materiál Dual 
Pro polymer s flexibilním vnitřním jádrem 
a odolným povrchem proti zdeformování 
pro dlouhou životnost. Určeno pro 
všechny standardní vyžínací hlavy.

2,0 
15 597669201 147,90 179,00

130 597669202 519,80 629,00

2,4 
15 597669210 156,20 189,00
90 597669211 519,80 629,00

240 597669212 1 238,80 1 499,00

2,7 
12 597669220 156,20 189,00
70 597669221 519,80 629,00

240 597669222 1 528,90 1 850,00

3,0 
10 597669230 156,20 189,00
56 597669231 519,80 629,00

240 597669232 1 892,60 2 290,00

3,3 
120 597669240 1 314,00 1 590,00
240 597669241 2 305,80 2 790,00

4,0 
80 597669250 1 156,20 1 399,00
138 597669251 1 892,60 2 290,00

Pre-cut Předpřipravená nastřihaná struna v dané 
délce.

2,0 4x5 537980801 412,40 499,00
2,4 3x5 537980802 412,40 499,00

Re cut Round Kulatá struna vyrobená z recyklovaného 
materiálu Ultramid® B lowPCF.

1,6 15 548523801 131,40 159,00 N
2,0 15 548523802 139,70 169,00
2,4 15 548523803 147,90 179,00
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MODELY 
VYŽÍNAČŮ

NA TRÁVU NA HRUBOU TRÁVU

STRUNOVÉ HLAVY KRYTY NOŽE NA TRÁVU NOŽOVÉ SADY

ZAHNUTÁ HŘÍDEL

122C 
T25 3/8"R + 1

R25 Easy load 3/8 R + 1

PŘÍMÁ HŘÍDEL

Aspire T28 A15B

110iL A15B

215iL R25B Easy load M10

520iLX T25B M10 + 16 Grass 4T 255 mm + F2

KRYTY

1 574479501 Sada krytu

3 580446610 Sada krytu

4 577965103 Sada krytu

6 578403402 Sada krytu

7 592941801 Sada krytu

8 537349403 Sada krytu

14 597016201 Sada krytu

15 588543701 Sada krytu

16 577018305 Sada krytu combi

18 580446606 Sada krytu combi

19 588117901 Sada krytu combi

20 537331607 Sada krytu combi

36 538930701 Kryt

NOŽOVÉ SADY

F1 537048501
Nůž sada 
(Obsahuje travní 4T)

F2 587375003 Nůž sada, EU

F3 538908701 Nůž sada

F4 538908702 Nůž sada

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE

VYVĚTVOVACÍ PILA
122LK 129LK 325iLK 525iLK 525LK 535LK

PA1100 537183327 1/4"–10" •• •• •• •• •• ••

ZASTŘIHOVAČ NA ŽIVÝ PLOT

HA200 596316503 Krátký nástavec na nůžky na živé ploty •• •• •• ••

HA860 596316603 Krátký nástavec na nůžky na živé ploty •• •• •• •• •• ••

PRODLOUŽENÍ

EX780 967297101 Pro větší dosah •• •• •• ••

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VYŽÍNAČE COMBI

23



MODELY
KŘOVINOŘEZŮ

NA TRÁVU NA HRUBOU TRÁVU NA DŘEVNÍ POROST

STRUNOVÉ HLAVY KRYTY NOŽE NA TRÁVU KRYTY PILOVÉ KOTOUČE KRYTY

122R
T25 M10 + 18 Grass 4T 255 mm + 18

R25 Easy load M10 L + 18

129R
T25 M10 + 18 Grass 4T 255 mm + 18

R25 Easy load M10 L + 18

135R

T35 M12 + 8  nebo 22 Multi 2T 330 mm + 22

T35X M12 + 8  nebo 22 Multi 3T 255 mm + 22

T45X M12 + 8  nebo 22 Multi 3T 300 mm + 22

Trimmy SII M12 + 8  nebo 22 Grass 4T 255 mm + 22

Alloy + 8  nebo 22 Multi 4T 275 mm + 22

TriCut M12 + 8  nebo 22

325iR 
T25 M10 + 37 Multi 3T 255 mm + 37

T35 M10 + 37 Grass 4T 255 mm + 37

331R/ 333R MK II 593 70 76-01 + 35 Multi 2T 330 mm + 35

520iRX T25B M10 + 16 Grass 4T 255 mm + 16

525RX / 
525RX MKII

T25 M10 + 19 Multi 3T 255 mm + 19 Scarlett 22T 200 mm + d

T35 M10 + 19 Grass 4T 255 mm + 19

T35X M10 + 19

Superauto II 1” + 19

Alloy + 19

TriCut M10 + 19

RA-V   Odstraňovač plevele  967908601

525iRXT 

T25 M10 + 19 Multi 3T 255 mm + 19

T35 M10 + 19 Grass 4T 255 mm + 19

T35X M10 + 19

E35B M10 + 19

RA-V   Odstraňovač plevele  967908601

535iFR 

T35 M12 + 9 Multi 3T 255 mm + 24 Scarlett 22T 200 mm + f

T35X M12 + 9 Multi 3T 300 mm + 24

Grass 4T 255 mm + 24

535iRX 

T35 M12 + 9 Multi 3T 255 mm + 24 Scarlett 22T 200 mm + e

T35X M12 + 9 Multi 3T 300 mm + 24

Grass 4T 255 mm + 24

535iRXT 

T35 M12 + 9 Multi 3T 255 mm + 24 Scarlett 22T 200 mm + e

T35X M12 + 9 Multi 3T 300 mm + 24

E35B M12 + 9 Grass 4T 255 mm + 24

535RX/RXT

T35 M12 + 8  nebo 22 Multi 3T 255 mm + 22 Scarlett 22T 200 mm + e

T35X M12 + 8  nebo 22 Multi 3T 300 mm + 22

S35 M12 + 8  nebo 22 Grass 4T 255 mm + 22

T45X M12 + 8  nebo 22 Multi 4T 275 mm + 22

Trimmy SII M12 + 8  nebo 22

TriCut M12 + 8  nebo 22

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KŘOVINOŘEZY
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MODELY 
KŘOVINOŘEZŮ

NA TRÁVU NA HRUBOU TRÁVU NA DŘEVNÍ POROST

STRUNOVÉ HLAVY KRYTY NOŽE NA TRÁVU KRYTY PILOVÉ KOTOUČE KRYTY

543RS

T35 M12 + 20 Multi 2T 330 mm + 20 Scarlett 22T 200 mm + e

T35X M12 + 20 Multi 3T 255 mm + 20 Scarlett 24T 225 mm + c

S35 M12 + 20 Multi 3T 300 mm + 20

T45X M12 + 20 Multi 4T 275 mm + 20

Trimmy SII M12 + 20

TriCut M12 + 20

545RX/RXT

T45X M12 + 10  nebo 23 Multi 3T 255 mm + 23  nebo 29 Scarlett 22T 200 mm + b  nebo g

Trimmy SII M12 + 10  nebo 23 Multi 3T 300 mm + 23  nebo 29 Maxi 22T 200 mm + b  nebo g

TriCut M12 + 23  nebo 29 Multi 4T 275 mm + 23  nebo 29

553RS

T35 M12 + 20 Multi 2T 330 mm + 20 Scarlett 22T 200 mm + e

T35X M12 + 20 Multi 3T 255 mm + 20 Scarlett 24T 225 mm + c

S35 M12 + 20 Multi 3T 300 mm + 20

T45X M12 + 20 Multi 4T 275 mm + 20

Trimmy SII M12 + 20

TriCut M12 + 20

555RXT

T45X M12 + 11 Multi 3T 300 mm + 26 Scarlett 22T 200 mm + b  nebo h

T55X M12 + 11 Multi 3T 350 mm + 26 Scarlett 24T 225 mm + c  nebo i

Trimmy SII M12 + 11 Multi 4T 275 mm + 26 Maxi 24T 225 mm + c  nebo i

Mulčovací-drtící nůž 320-2T
+ 27*  

* �Potřeba 
dalších dílů

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KŘOVINOŘEZY

KRYTY

8 537349403 Sada krytu

9 590880101 Sada krytu včetně 590 87 99-01

10 503954301 Sada krytu

11 544107401 Sada krytu

15 588543701 Sada krytu

16 577018305 Sada krytu combi

18 580446606 Sada krytu combi

19 588117901 Sada krytu combi

20 537331607 Sada krytu combi

22 537331605 Sada krytu combi

23 544464305 Sada krytu combi

37 536174301 Sada krytu combi

24 590880001 Kryt nože

25 537288501 Kryt nože 300 mm

26 544160301 Kryt nože 350 mm

27 544026502 Kryt nože 320 mm

29 537297401 Kryt nože 300 mm

33 538933401 Kryt nože

35 593706601 Kryt nože

35 593706601 Kryt nože

35 593706601 Kryt nože

a. 537022101 Kryt pilového kotouče 200 mm

b. 574532601 Kryt pilového kotouče 200 mm

c. 574506702 Kryt pilového kotouče 225 mm

d. 544044210 Kryt pilového kotouče 200 mm vč. adaptéru

e. 501320402 Kryt pilového kotouče 200 mm vč. adaptéru

f. 501320403 Kryt pilového kotouče 200 mm

g. 537310903 Kryt pilového kotouče 200 mm vč. adaptéru

h. 574532601 Kryt pilového kotouče 200 mm

i. 502435501 Kryt pilového kotouče 225 mm vč. adaptéru

LESNÍ 
PROŘEZÁVACÍ 
KŘOVINOŘEZY

NA TRÁVU NA HRUBOU TRÁVU NA DŘEVNÍ POROST

STRUNOVÉ HLAVY KRYTY NOŽE NA TRÁVU KRYTY PILOVÉ KOTOUČE KRYTY

545F/FX/FXT

T45X M12 + 12 Multi 3T 255 mm + 29 Scarlett 22T 200 mm + b

T55X M12 + 12 Multi 3T 300 mm + 29 Scarlett 24T 225 mm + c

Trimmy SII M12 + 12 Multi 4T 275 mm + 29 Maxi 22T 200 mm + b

TriCut M12 + 12 Maxi 24T 225 mm + c

KRYTY

12 537297301 Sada krytu

13 502465001 Sada krytu

28 502464901 Kryt nože 350 mm

29 537297401 Kryt nože 300 mm

b. 574532601 Kryt pilového kotouče 200 mm

c. 574506702 Kryt pilového kotouče 225 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO LESNÍ KŘOVINOŘEZY
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Odvíjení 
struny

Otevřená 
očka

Tlačítko pro 
výsun struny 

na ložisku

Vnější 
doplnění 

struny
Vyměnitelné 

díly Životnost
Výška sečení 
blízko země Použití

Průměr 
struny

Množství 
struny Závit

T55X

Poloautoma-
tické

x x – x • • • • •• • • • • – Hustá tráva 3–4 mm 10–6 m M 12

T45X

Poloautoma-
tické

x x – x • • • • •• • • • • – Hustá tráva 2,7–3,3 mm 9–7,5 m M 12 L

T35X

Poloautoma-
tické

x x – x • • • • •• • • • • – Tráva 2,4–2,7 mm 8,5–7 m
M 10 L  
M 12 L

E35B

ErgoFeed x – – x • • • •• • • • – Tráva 2,4–2,7 mm 8,5–7 m M 12

T35

Poloautoma-
tické

x – – x • • • •• • • • – Tráva 2,4–2,7 mm 8,5–7 m
M 10 L 

M 12 L Univ.

T25

Poloautoma-
tické

x – – x • • • •• • • • – Tráva 2–2,4 mm 6–5 m
3/8"R  
M 10 L

T25B

Poloautoma-
tické

x – – x • • • •• • • • – Tráva 2 mm 6–5 m M 10 M 8

S35

Manuální x – x x • • • •• • • • – Tráva 2,4–2,7 mm 8–7 m
M 10 L  
M 12 L

Trimmy SII

Manuální – x x x • • • •• • • • – Hustá tráva 2–3,3 mm 9–5 m M 12

Alloy

Manuální – – x – • • • • •• • • • • x Hustá tráva 2–3,3 mm –  

Superauto II

Automatické – – – – • • • •• • • • x Tráva 2,4 mm 4 m  

TriCut

– – – – x • • • • •• • • • • x Hustá tráva – –
M 10 L  
M 12 L

STRUNOVÉ HLAVY – PŘEHLED SORTIMENTU
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PLOTOSTŘIHY

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VYSOKOTLAKÝM ČISTIČŮM

Obj. č. Označení cm3 kW
Hmotnost 

(kg)
Rychlost / Proud vzduchu

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

952715674 125 BVx 28 0,8 4,4 76 m/s 12 m3/min 6  9 330,60  11 290,00 

967284201 525 BX 25,4 0,85 4,3 86 m/s, 13 m3/min 4  10 983,50  13 290,00 

970466903 345 Bt Zádový 51,7 1,6 10 78 m/s, 13 m3/min 4  8 917,40  10 790,00 

966629601 580 Bts Zádový 75,6 3,1 11,8 92 m/s 26 m3/min 4  22 719,00  27 490,00 

Obj. č. Označení cm3 kW
Hmotnost 

(kg)
Lišta 

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

966532401 122HD60 21,7 0,6 4,9 60 cm 6  7 843,00  9 490,00 

967658401 522HDR75X 21,7 0,6 5,2 75 cm 4  19 000,00  22 990,00 

967944901 525HE3 25,4 1 5,9 60 cm 4  21 892,60  26 490,00 

967945101 525HE4 25,4 1 6,3 60 cm 4  22 719,00  27 490,00 

Obj. č. Označení Max. tlak (bar) Průtok (l/h) Příkon (kW)
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970648001 PW 130 130 465 6,0 6  3 545,50  4 290,00 

970648101 PW 240 140 465 8,0 6  5 363,60  6 490,00 

970725801 PW 350 150 450 9,0 5  7 677,70  9 290,00 

970726601 PW 370 170 500 10,0 5  11 975,20  14 490,00 

970468401 PW 490 190 650 15,0 5  14 867,80  17 990,00 

Obj. č. Označení

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

590657801 Čistič ploch SC 400  2 305,80  2 790,00 
590657901 Čistič ploch SC 300  1 073,60  1 299,00 
590659301 Vodní filtr WF300  271,90  329,00 
590659501 Pojistka proti zpětnému toku  2 057,90  2 490,00 
590659701 Sací hadice – souprava  1 197,50  1 449,00 
546871801 Pěnovací tryska FS 400  1 238,80  1 499,00 
590660501 Sací tryska  726,40  879,00 
590660601 Sada rotačních kartáčů  1 528,90  1 850,00 
590660701 Sada na čištění vozidel  1 528,90  1 850,00 
590660801 Prodlužovací hadice 8 m  1 446,30  1 750,00 
590660901 Prodlužovací hadice s ocelovou výztuží 10 m  2 305,80  2 790,00 
590661001 Hadice na čištění potrubí a okapů 15 m  2 190,10  2 650,00 
590661101 Úhlový pracovní nástavec  1 562,00  1 890,00 
590661201 Čistící prostředek na dřevo a kámen  371,10  449,00 
590661301 Čistící prostředek na vozidla  371,10  449,00 
591106401 Sada O-kroužků  371,10  449,00 

FOUKAČE
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PW 130 PW 240 PW 350 PW 360 PW 370 PW 480 PW 490

Objednací číslo

970 64 80-XX, 
970 72 19-05

970 64 81-XX, 
970 72 20-05

970 72 58-01,
-5902, -6003, 

-6104

970 72 62-01, 
-302, -403, 

-504

970 72 66-01,
-702, -803, 

-904

960 46 83-XX 970 46 84-XX

Čistič povrchů SC 400 590657801 •• •• •• •• ••

Čistič povrchů SC 300 590657901 •• •• •• •• ••

Vodní fi ltr 590659301 •• •• •• •• •• •• ••

Zpětná klapka 590659501 •• •• •• •• •• •• ••

Sací hadice 590659701 •• •• •• •• •• •• ••

Pěnový postřikovač FS 400 546871801 •• •• •• S S •• ••

Sací tryska 590660501 •• •• •• •• •• •• ••

Rotační kartáč 590660601 •• •• •• •• •• •• ••

Kartáč na vozidla 590660701 •• •• •• •• ••

Prodlužovací hadice vyztužená 
textilií 8 m

590660801 •• •• •• •• ••

Prodlužovací hadice vyztužená 
ocelí 10 m

590660901 •• •• •• •• •• •• ••

Hadice na čištění potrubí 15 m 590661001 •• •• •• •• •• •• ••

Úhlový nástavec s tryskou 590661101 •• •• •• •• •• •• ••

Čistič kamene a dřeva 590661201 •• •• •• •• •• •• ••

Čistič vozidel & Vax 590661301 •• •• •• •• •• •• ••

Sada O-kroužků 591106401 •• •• •• •• •• •• ••

ČISTIČ POVRCHŮ SC 400

PRODLUŽOVACÍ HADICE

ČISTIČ POVRCHŮ SC 300

PĚNOVÝ 
POSTŘIKOVAČ FS 400

10 m

8 m

VODNÍ FILTR

SACÍ TRYSKA

HADICE NA ČIŠTĚNÍ 
POTRUBÍ 15 m

ZPĚTNÁ KLAPKA

ROTAČNÍ KARTÁČ

ÚHLOVÝ NÁSTAVEC 
S TRYSKOU SADA O-KROUŽKŮ

SACÍ HADICE

KARTÁČ NA VOZIDLA

ČISTIČ KAMENE & DŘEVA /
ČISTIČ VOZIDEL & VAX

•• Doporučené

S Standard

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TLAKOVÉ MYČKY
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•• Doporučené

S Standard

PW 130 PW 240 PW 350 PW 360 PW 360 PW 370 PW 450 PW 460 PW 480 PW 490

Objednací číslo
2024- 2018-

2023
2024-

C&C JEMNÁ PR TRYSKA 
(TORNADO PR)

546091001 •• ••

C&C HRUBÁ TRYSKA 
(POWERSPEED)

546090901 •• •• ••

KRÁTKÁ TRYSKA
(NÍZKÝ TLAK)

547075701 •• •• ••

TRYSKA PR TORNADO
RED2 LINES CLICK PW

592617685 ••

TRYSKA 3 v 1
(JEMNÁ / HRUBÁ)

547075601 •• ••

JEMNÁ TRYSKA 531401601 •• •• •• ••

HRUBÁ TRYSKA 531401301 •• •• •• ••

C&C JEMNÁ PR TRYSKA 
(TORNADO PR)

C&C HRUBÁ TRYSKA 
(POWERSPEED)

JEMNÁ TRYSKA / 
HRUBÁ TRYSKA

TRYSKA PR TORNADO 
RED2 LINES CLICK PW

TRYSKA 3 V 1
(JEMNÁ / HRUBÁ)

TRYSKY PRO TLAKOVÉ MYČKY
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Obj. č. Označení Výkon Objem nádoby
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967908104 WDC 325L 1 200 W 25 l 5 6 190,10 7 490,00

VYSAVAČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VYSAVAČŮM

GENERÁTORY

ČERPADLA

Obj. č. Označení

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

594966002 Fleecové filtrační sáčky 5 ks 478,50 579,00

594966201 Přepínatelná hubice 270 mm 949,60 1 149,00

594966601 Hubice univerzální 300 mm 478,50 579,00

594966101 Sada na čištění vnitřků vozidel 1 156,20 1 399,00

594967101 Prodlužovací sací trubka 1 156,20 1 399,00

595014201 Nástavec s regulací 271,90 329,00

Obj. č. Označení Zdvihový objem
Maximální  

výkon
Počet zásuvek

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967665007 G2500P 196 cm³ 2 200 W 2 5 8 669,40 10 490,00

967665107 G3200P 212 cm³ 3 000 W 2 5 9 909,10 11 990,00

Obj. č. Označení Zdvihový objem Výkon
Maximální  
kapacita

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967639103 W80P 196 cm³ 3,6 kW 54 000 l/h 5 6 024,80 7 290,00
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ROBOTICKÉ SEKAČKY 
AUTOMOWER®

Obj. č. Označení Typ baterie
Maximální 
udržovaná 
plocha (m2)

Výkon 
za hodinu

Max. sklon
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970568511 Aspire R4 Li-ion 2,0 Ah 400 45 m2/h 25 % 1 13 628,10 16 490,00

967974011 Automower® 305 Li-ion 2,0 Ah 600 55 m2/h 40 % 2 24 785,10 29 990,00

970819611
Automower® 305 E NERA
NOVÁ VERZE

Li-ion 2,0 Ah 900 40 m2/h 30 % 2 45 446,30 54 990,00

970831011
Automower® 308V
NOVINKA

Li-ion 4,0 Ah 800 – 40 % 2 29 743,80 35 990,00

970819711
Automower® 310 E NERA
NOVÁ VERZE

Li-ion 2,0 Ah 1 500 42 m2/h 30 % 2 52 057,90 62 990,00

970831111
Automower® 312V
NOVINKA

Li-ion 4,0 Ah 1 200 – 40 % 2 35 528,90 42 990,00

970526811 Automower® 315 Mark II Li-ion 2,1 Ah 1 500 65 m2/h 40 % 2 38 834,70 46 990,00

970819811
Automower® 320 NERA
NOVÁ VERZE

Li-ion 5,0 Ah 3 300 90 m2/h 50 % 2 68 586,80 82 990,00

970819911
Automower® 405V E NERA
NOVINKA

Li-ion 5,0 Ah 900 40 m2/h 30 % 2 56 190,10 67 990,00

970820011
Automower® 410V E NERA
NOVINKA

Li-ion 5,0 Ah 1 500 42 m2/h 30 % 2 64 454,50 77 990,00

970820111
Automower® 430V NERA
NOVINKA

Li-ion 5,0 Ah 4 800 130 m2/h 50 % 2 86 768,60 104 990,00

970745211 Automower® 435X AWD NERA Li-ion 5,0 Ah 3 500 146 m2/h 70 % 2 123 958,70 149 990,00

970820211
Automower® 450V NERA
NOVINKA

Li-ion 7,5 Ah 7 500 210 m2/h 50 % 2 111 562,00 134 990,00

970800811 Automower® 520 EPOS® Li-ion 5,0 Ah 5 000 175 m2/h 45 % 2 82 636,40 99 990,00

970730311
Automower® 540 EPOS®
NOVINKA

Li-ion 8,0 Ah 8 000 300 m2/h 45 % 2 115 694,20 139 990,00

970730411 Automower® 560 EPOS® Li-ion 8,0 Ah 12 000 – 45 % 2 148 752,10 179 990,00

970803811 Automower® 580 EPOS® Li-ion 8,0 Ah 16 000 – 40 % 2 185 942,10 224 990,00

970730511 Automower® 580L EPOS® Li-ion 8,0 Ah 16 000 – 40 % 2 190 074,40 229 990,00

970745511 Automower® 535 AWD EPOS® Li-ion 8,0 Ah 5 000 146 m2/h 70 % 2 119 826,40 144 990,00

970749901 CEORA® 546 EPOS® Li-ion 49,0 Ah 50 000 1 850 m2/h 20 % 3 454 537,20 549 990,00

970468101 CEORA® CS4 nabíjecí stanice – – – – 3 61 975,20 74 990,00

970614401 CEORA® Razor 43L žací ústrojí – – – – 3 206 603,30 249 990,00

970468001 CEORA® Razor 43M žací ústrojí – – – – 3 198 338,80 239 990,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
ROBOTICKÉ SEKAČKY AUTOMOWER®

 Doporučené

£ Vhodné, ale nedoporučené

� Nedoporučené

S Standard

Objednací číslo A
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spotřebitelská 
cena

v Kč bez DPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena

v Kč s DPH

540193601 NOVINKA     4 124,00 4 990,00

548600401 NOVINKA        5 198,30 6 290,00

540546501 NOVINKA       6 024,80 7 290,00

597635302   5 363,60 6 490,00

536661801  3 297,50 3 990,00
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doporučená 

spotřebitelská 
cena

v Kč s DPH

Nástěnný držák

597703601   1 528,90 1 850,00

585019702  1 528,90 1 850,00

Závěsný hák

536849301    660,30 799,00

536849302     660,30 799,00

Nástěnný držák a závěsný hák pro sekačky Automower®

Domečky pro sekačky Automower®
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
ROBOTICKÉ SEKAČKY AUTOMOWER®

NOŽE STANDARD NOŽE ENDURANCE NOŽE HSS ENDURANCE

Obsahuje šrouby   

Doporučené použití Všeobecné Všeobecné Všeobecné

Doporučená intenzita užívání Krátké intervaly Denní a dlouhé intervaly Denní a dlouhé intervaly

Životnost        

Počet řezných hran 2 4 4

Otočné   

Konstrukce čepele – oválný otvor  

Minimalizované riziko zlomení a méně častá výměna nožů        

Materiál Vysoce uhlíková ocel Vysoce uhlíková ocel Rychlořezná uhlíková ocel HSS*

Tvrdost břitů HRC podle Rockwellovy metody měření** 58 HRC 61 HRC 63 HRC

Značka Husqvarna   

*Rychlořezná ocel (HSS) poskytuje tvrdší hrany s vynikajícími výsledky sečení a dlouhou životností.

**Hodnota tvrdosti HRC: vyšší tvrdost zajišťuje delší ostrost nože.

Nože pro sekačky Automower®

NOŽE STANDARD NOŽE HSS+ ENHANCE NOŽE ENDURANCE NOŽE HSS ENDURANCE

 Doporučené

£ Vhodné, ale nedoporučené

� Nedoporučené

S Standard
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6 Nezávazná 

doporučená 
spotřebitelská 

cena
v Kč bez DPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena

v Kč s DPH

Nože standard

577864603 – 9 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 412,40 499,00

577606505 – 45 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 1 644,60 1 990,00

577606604 – 300 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 9 495,90 11 490,00

Nože Endurance

595084401 – 6 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 478,50 579,00

595084402 – 45 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 2 471,10 2 990,00

595084403 – 300 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 14 454,50 17 490,00

Nože HSS Endurance

599805201 – 6 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 577,70 699,00

599805202 – 45 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 3 462,80 4 190,00

599805203 – 300 ks •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 18 173,60 21 990,00

597444202 – 
set se stojanem

•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 26 799,00 22 147,90

Nože HSS+ Enhance

540289901 – 45 ks
NOVINKA

•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 3 049,60 3 690,00

540289902 – 300 ks
NOVINKA

•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• 16 520,70 19 990,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
ROBOTICKÉ SEKAČKY AUTOMOWER®

Obj. číslo
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Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
v Kč bez DPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
v Kč s DPH

AUTOMOWER® SADA DO TERÉNU

597705401   1 892,60 2 290,00

587235301  2 057,90 2 490,00

581889702  2 305,80 2 790,00

536849202        2 471,10 2 990,00

546140802  10 570,20 12 790,00

AUTOMOWER® KARTÁČ KOL SADA

597704601             990,90 1 199,00

546260001             561,20 679,00

548283001   2 057,90 2 490,00

529318901  29 743,80 35 990,00

540299601  NOVINKA    2 057,90 2 490,00

548283002  NOVINKA    2 057,90 2 490,00

AUTOMOWER® KARTÁČ KOL DOPLNĚNÍ

505132803               478,50 579,00

548283101   7 016,50 8 490,00

529318801  2 636,40 3 190,00

540299301  NOVINKA    2 057,90 2 490,00

548283102  NOVINKA    7 264,50 8 790,00

AUTOMOWER® ORIGINÁLNÍ KRYT

597703101 (bílý)   1 363,60 1 650,00

597703102 (oranžový)   1 363,60 1 650,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
ROBOTICKÉ SEKAČKY AUTOMOWER®

Sady na kola pro sekačky Automower®

Objednací číslo Vhodný pro

Automower® Terénní sada

587235301 310 (-2021), 315 (-2021), 315X 

581889702 320 (-2015), 330X, 420, 440, 430X (-2022), 430XH, 450X (-2022), 450XH, 
520, 520H, 550, 550H

597705401 305, 310 Mark II, 315 Mark II, 405X, 415X 

536849201 430V NERA, 450V NERA, 320 NERA, 430X NERA, 450X NERA

536849202 405VE NERA, 410VE NERA, 430V NERA, 450V NERA, 310E NERA, 410XE NERA, 
320 NERA, 430X NERA, 450X NERA

Automower® Kartáčová sada

597704601
405VE NERA, 410VE NERA, 430V NERA, 450V NERA, 305, 305E NERA, 310 
Mark II, 310E NERA, 315 Mark II, 405X, 405XE NERA, 410XE NERA, 415X, 320 
NERA, 430X NERA, 450X NERA

587235702 310 (-2021), 315 (-2021), 315X

581903103 420, 440, 430X (-2022), 450X (-2022), 550 EPOS®/520 EPOS®/550/520

Automower® Náhradní kartáče

505132803

405VE NERA, 410VE NERA, 430V NERA, 450V NERA, 305, 305E NERA, 310, 
310 Mark II, 310E NERA, 315, 315 Mark II, 315X, 405X, 405XE NERA, 410XE 
NERA, 415X, 320 NERA, 430X NERA, 435X AWD NERA, 450X NERA, 435X AWD, 
535 AWD

581982002 420, 440, 430X (-2022), 450X (-2022), 550 EPOS®/520 EPOS®/550/520

Automower® Čištění kol

546260001

Sada aktivních kartáčů kol Automower®

548283001 (Start kit) 580L EPOS®/580 EPOS®/560 EPOS®

548283101 (Refill kit) 580L EPOS®/580 EPOS®/560 EPOS®
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Obj. číslo

970759801
• Připojení k mobilní síti je k dispozici u 405VE NERA, 

410VE NERA, 430V NERA a 450V NERA, 405XE 
NERA, 410XE NERA, 430X NERA, 435X AWD NERA 
a 450X NERA.

• Wi-Fi připojení je k dispozici u 405VE NERA, 410VE 
NERA, 430V NERA, 450V NERA, 305E NERA, 310E 
NERA, 320 NERA, 405XE NERA, 410XE NERA, 430X 
NERA a 450X NERA. 

Obj. číslo

534971901
Upevnění na průměr 30-60 mm. 
Ocel.

Obj. číslo Vhodný pro

970759501 NERA 305E/310E/405XE/410XE

970759701 320/430X/450X NERA

970862201 Automower Edge Cut NERA

970862301 320/430X/450X NERA

Držák na referenční stanici EPOS®

Držák na referenční stanici EPOS®
RS5. Rozměr 300 × 250 mm, průměr 
32 mm. Pro montáž na zeď nebo 
stožár.

Modul EPOS® Plug-in NERA

Využijte flexibilitu bezdrátové instalace 
sekačky Automower®, která eliminuje 
riziko přetržení kabelu. 

Referenční stanice 
Husqvarna EPOS® RS1

Referenční stanice zpracovává signály 
mezi sekačkou a satelity pro technologii 
EPOS®. Lze ji použít jako volitelné 
příslušenství, pokud Wi-Fi nebo mobilní 
sítě nepokrývají celý trávník. 

Příslušenství pro 
bezdrátovou instalaci
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Solární nabíječka s jedním panelem
Solární nabíječka nabízí řešení pro instalaci komerčních robotických sekaček 
bez nutnosti připojení k síti. Skvělá volba v odlehlých oblastech, kde nelze 
vést napájecí kabely, například na golfovém hřišti.

Solární nabíječka se dvěma panely
Solární nabíječka poskytuje řešení pro komerční instalace robotických 
sekaček bez připojení k elektrické síti (offline). Skvělá volba v odlehlých 
oblastech, kde nelze instalovat napájecí kabely, například na golfovém hřišti.

Obj. číslo Popis

547351701 Rám s jedním panelem

547351901 Akumulátor

547363601 Solární panel

547352001
Řídicí jednotka 200W DC, Automower® 535 AWD EPOS®/ 550 EPOS®/
520 EPOS®/550/520

547352002 Řídicí jednotka 300W AC, Automower® 580L EPOS®/580 EPOS®/560 EPOS®

547352101 Kabel pro připojení řídicí jednotky 200W DC a referenční stanice

Obj. číslo Popis

547351801 Rám se dvěma panely

547351901 Akumulátor

547363601 Solární panel x2

547352001
Řídicí jednotka 200W DC, Automower® 535 AWD EPOS®/550 EPOS®/
520 EPOS®/550/520

547352002 Řídicí jednotka 300W AC, Automower® 580L EPOS®/580 EPOS®/560 EPOS®

547352101 Kabel pro připojení řídicí jednotky 200W DC a referenční stanice

Referenční stanice EPOS® RS5
Tato jednotka spravuje signály RTK-GNSS mezi 
robotickými sekačkami Husqvarna EPOS®
a navigačními satelity. Každá stanice dokáže 
obsluhovat více sekaček. Pracovní plocha až 
do poloměru 500 metrů. Pro pokrytí větších ploch 
může v síti fungovat více referenčních stanic.

Sada pro fairwaye
Snižuje minimální výšku sečení o 10 mm. 
Umožňuje sečení těch nejnáročnějších trávníků, 
jako jsou fairwaye na golfových hřištích a další 
nízko sečené trávníky. Nižší výška sečení může 
ovlivnit kapacitu plochy.

Rychloupínací řezací kotouč
Pořiďte si náhradní sadu řezných kotoučů pro 
rychlou a bezproblémovou výměnu břitů.

Obj. číslo

970468201

Obj. číslo Vhodná pro

597496303  550 EPOS®/520 EPOS®

Obj. číslo Vhodné pro

547788501 540/560/580/580L EPOS®

Obj. číslo Popis / Vhodné pro

548021001
Disk pro nízké sečení, 10–50 mm, 
580L EPOS®

548021201
Disk pro střední sečení, 20–60 mm, 
580 EPOS®/ 560 EPOS®

Příslušenství pro vizuální technologie
Kromě integrovaného radarového systému obsahuje příslušenství pro vizuální technologie kamerový systém 
s podporou umělé inteligence, který umožňuje robotické sekačce vizuálně detekovat překážky na trávníku 
a vyhýbat se jim. Tato funkce funguje efektivně jak za denního světla, tak i v noci s využitím infračerveného 
osvětlení. Systém dokáže klasifikovat typ detekovaných objektů – jako jsou zvířata, míče, kusy oblečení 
a stojatá voda – což umožňuje sekačce se jim vyhnout a pokračovat v efektivním sečení.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
KOMERČNÍ ROBOTICKÉ SEKAČKY

Solární nabíječka se dvěma panely

Kromě integrovaného radarového systému obsahuje příslušenství pro vizuální technologie kamerový systém 
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
ROBOTICKÉ SEKAČKY AUTOMOWER®

Objednací číslo A
sp

ire
 R

4

30
5

30
5 

E 
N

ER
A

31
0 

E 
N

ER
A

31
5 

II

32
0 

N
ER

A

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena

v Kč bez DPH

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena

v Kč s DPH

Opravná sada včetně 5m drátu, 6 spojek, 10 kolíků

597539501       437,20 529,00

Ohraničující vodič standardní Ø 2,7 mm

597237802 50 m       866,90 1 049,00

597237801 150 m       2 057,90 2 490,00

580662006 250 m       3 049,60 3 690,00

580662009 800 m       8 669,40 10 490,00

Ohraničující vodič pro vysoké zatížení Ø 3,4 mm

522914103 50 m       1 032,20 1 249,00

522914104 150 m       2 884,30 3 490,00

522914102 500 m       8 669,40 10 490,00

Ohraničující vodič pro vysoké zatížení vyztužený Ø 5,1 mm

546934901 150 m       4 785,10 5 790,00

546934902 300 m       9 082,60 10 990,00

Instalační sady

967972101 small       1 892,60 2 290,00

967972201 medium       3 132,20 3 790,00

967972301 large       4 785,10 5 790,00

Ohraničující vodiče
OPRAVNÁ SADA OHRANIČUJÍCÍ VODIČE

OHRANIČUJÍCÍ VODIČ
VYZTUŽENÝ

 Doporučené £ Vhodné, ale nedoporučené � Nedoporučené S Standard
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Ostatní

� Doporučené £ Vhodné, ale nedoporučené � Nedoporučené S Standard

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
ROBOTICKÉ SEKAČKY AUTOMOWER®
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doporučená 
spotřebitelská 

cena v Kč bez DPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena v Kč s DPH

Spojka
501980201         40,50 49,00

536085402         189,30 229,00

536085403         2 471,10 2 990,00

Konektor
535129001                   40,50 49,00

577864801                   189,30 229,00

535129002                   1 892,60 2 290,00

Kolíky
577864201         395,90 479,00

Box na ochranu konektorů
599801701         301,70 365,00

Instalační nástroj EPOS®
540191301  NOVINKA £ £ £              10 570,20 12 790,00

Dočasná závora 12 ks
597987001                    990,90 1 199,00

Automower® přepínač oblastí
529459701         825,60 999,00

Virtuální zábrana Flexifence
529880501         1 238,80 1 499,00

Koberec umělá tráva
598896001                    1 032,20 1 249,00

598896002                    19 413,20 23 490,00

Referenční stanice
970468201  £ £          £    20 652,90 24 990,00

970759801             6 438,00 7 790,00

970844001  NOVINKA       31 396,70 37 990,00

Držák na referenční stanici EPOS®
534971901                 743,00 899,00

Kamera
547788501  NOVINKA    13 214,90 15 990,00

GPS modul Automower Connect 
586662315        6 438,00 7 790,00

Solární nabíječka
547351701 – rám na 1 panel                   10 570,20 12 790,00

547351801 – rám na 2 panely                   15 694,20 18 990,00

547351901 – akumulátor                   7 677,70 9 290,00

547352001 – řídící jednotka DC                   23 545,50 28 490,00

547352002 – řídící jednotka AC 300W                   39 661,20 47 990,00

547363601 – solární panel                   5 198,30 6 290,00

547352101 – kabeláž kompletní                   1 032,20 1 249,00

548847501 – nástavec rámu                   13 214,90 15 990,00

548847701 – nabíječka RS                   28 090,90 33 990,00

Podložka pod nabíjecí stanici CEORA®
535423101  8 669,40 10 490,00

Žací kotouče
548021201  2 471,10 2 990,00

548021001  3 710,70 4 490,00

536326201  2 636,40 3 190,00

536930902  3 876,00 4 690,00
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AKUMULÁTOROVÉ VYŽÍNAČE  
A KŘOVINOŘEZY

Obj. č. Označení
Hmotnost (kg)

(bez 
akumulátoru)

Příslušenství
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970620202
Aspire T28-P4A Aku vyžínač  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,6 – 6 3 132,20 3 790,00

970620204
Aspire T28-P4A Aku vyžínač kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

2,6 B45 + C70 6 4 537,20 5 490,00

970620207
Aspire T28-P4A Aku vyžínač kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

2,6 B72 + C70 6 5 198,30 6 290,00

970531201
110iL Aku vyžínač  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,2 – 6 3 545,50 4 290,00

970531202
110iL Aku vyžínač kit  
(s akumulátorem a nabíječkou)

3,2 B70 + C80 6 5 776,90 6 990,00

970536001
215iL Aku vyžínač  
(bez aku a nabíječky)

2,9 – 6 4 371,90 5 290,00

970536003
215iL Aku vyžínač kit  
(s akumulátorem a nabíječkou)

2,9 B140 + C80 6 7 429,80 8 990,00

970754401
220iR Aku křovinořez  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4,3 – 6 6 190,10 7 490,00

970754402
220iR Aku křovinořez  
(s akumulátorem a nabíječkou)

4,3 B140 + C80 6 9 330,60 11 290,00

970566901
325iR Aku křovinořez  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,5
T35, Grass 255-3, 

Balance 35
4 9 909,10 11 990,00

967916113
520iLX  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,85 T25B 4 9 495,90 11 490,00

967916203
520iRX  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,8
T25B, Grass 255-3, 

Balance 35
4 10 322,30 12 490,00

970551401
525iRXT Aku křovinořez  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4,2
E35B, Grass 255-4, 

Balance XB
4 12 388,40 14 990,00

967850605
535IRX  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4,9
T35, Multi 300-2, 
Scarlett 200-22, 

Balance 55
4 15 281,00 18 490,00

967850607
535iRXT  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4,9
E35B, Multi 300-3, 

Balance XB
4 17 347,10 20 990,00
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AKUMULÁTOROVÉ 
PLOTOSTŘIHY

Obj. č. Označení
Hmotnost (kg)

(bez 
akumulátoru)

Příslušenství Délka lišty
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč)

970620302
Aspire H50-P4A Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,1 – 50 cm 6 3 545,50 4 290,00

970620304
Aspire H50-P4A Aku plotostřih kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

3,1 B45 + C70 50 cm 6 4 950,40 5 990,00

970716602
Aspire S20-P4A Aku zastřihovač  
(bez akumulátoru a nabíječky)

1,2 – 20 cm 6 2 884,30 3 490,00

970716604
Aspire S20-P4A Aku zastřihovač kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

1,2 B45 + C70 20 cm 6 4 124,00 4 990,00

970716702
Aspire SE20-P4A Aku zastřihovač tyč  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,7 – 20 cm 6 4 124,00 4 990,00

970716704
Aspire SE20-P4A Aku zastřihovač tyč 
kit (s akumulátorem a nabíječkou)

2,7 B45 + C70 20 cm 6 5 363,60 6 490,00

970827001
Aspire PS30X-P4A Aku nůžky  
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

1 – – 6 3 710,70 4 490,00

970827002
Aspire PS30X-P4A Aku nůžky kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

1 B45 + C70 – 6 4 950,40 5 990,00

970827101
Aspire PS30X-P4A Aku nůžky tyč 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

2,4 – – 6 5 198,30 6 290,00

970827102
Aspire PS30X-P4A Aku nůžky tyč kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

2,4 B45 + C70 – 6 6 438,00 7 790,00

970536501
215iHD45 Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,2 – 45 cm 6 4 950,40 5 990,00

970536502
215iHD45 Aku plotostřih kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

3,2 B70+C80 45 cm 6 7 264,50 8 790,00

970515902
120iTK4 & HK4  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4,5 – 50 cm 6 5 198,30 6 290,00

970515905
120iTK4 & HK4 kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

4,5 B70 + C80 50 cm 6 7 677,70 9 290,00

970466401
322iHD60 Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,3 – 60 cm 4 8 917,40 10 790,00

967915813
520iHE3  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4,2 – 55 cm 4 11 396,70 13 790,00

967971203
520iHT4  
(bez akumulátoru a nabíječky)

5,5 – 55 cm 4 14 041,30 16 990,00

970466001
522iHD60 Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,6 – 60 cm 4 14 041,30 16 990,00

970466101
522iHD75 Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,8 – 75 cm 4 15 281,00 18 490,00

970466201
522iHDR60 Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4 – 60 cm 4 14 041,30 16 990,00

970704903
525iHE3 Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

4,8 – 55 cm 4 13 628,10 16 490,00

970705003
525iHE4 Aku plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

5 – 55 cm 4 14 041,30 16 990,00
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AKUMULÁTOROVÉ PILY

Obj. č. Označení
Hmotnost (kg)

(bez 
akumulátoru)

Příslušenství Charakteristika
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH 

(Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970720502
Aspire C15X-P4A Aku pila 
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,2 –
1/4" 1,1 SP11G, 

délka 10"/25 cm
6 4 537,20 5 490,00

970720504
Aspire C15X-P4A Aku pila kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

2,2 B72 + C70
1/4" 1,1 SP11G, 

délka 10"/25 cm
6 6 603,30 7 990,00

970792002
215i Aku pila 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

2,4 –
1/4" 1,1 SP11G, 

délka 12"/30 cm
6 4 537,20 5 490,00

970792004
215i Aku pila kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

2,4 B70 + C80
1/4" 1,1 SP11G, 

délka 12"/30 cm
6 6 851,20 8 290,00

970838308
230i Aku pila 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

3 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

6 5 198,30 6 290,00

970838310
230i Aku pila kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

3 B140 + C80
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

6 8 256,20 9 990,00

970838406
242i Aku pila 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

3,5 –
3/8" 1,3 S93G, 

délka 14"/36 cm
6 7 843,00 9 490,00

970838410
242i Aku pila kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

3,5 B140 + C80
3/8" 1,3 S93G, 

délka 14"/36 cm
6 10 983,50 13 290,00

970718014
435i Aku pila  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,8 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 9 743,80 11 790,00

970716514
535iXP  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,6 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 11 562,00 13 990,00

970716412
T535iXP  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,4 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 12"/30 cm

4 11 562,00 13 990,00

970572414
540i XP  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,9 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 17 760,30 21 490,00

970568014
540i XPG Aku pila  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,1 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 18 173,60 21 990,00

970572314
T540i XP  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,5 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 17 347,10 20 990,00

970647014
542i XP Aku pila  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,1 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 18 586,80 22 490,00

970647114
542i XPG Aku pila  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,3 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 19 000,00 22 990,00

970646814
T542i XP Aku pila  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,9 –
,325" 1,1 SP21G, 
délka 14"/36 cm

4 18 586,80 22 490,00

970745815
550i XP Aku pila 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

4 –
,325" 1,3 C33, 

délka 15"/40 cm
4 19 413,20 23 490,00

970746015
550i XPG Aku pila 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

4 –
,325" 1,3 C33, 

délka 15"/40 cm
4 19 826,40 23 990,00
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AKUMULÁTOROVÉ VYVĚTVOVACÍ PILY

Obj. č. Označení
Hmotnost (kg)

(bez 
akumulátoru)

Příslušenství
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970753801
Aspire P5-P4A Aku vyvětvovací pila  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,8 – 6 4 124,00 4 990,00

970753802
Aspire P5-P4A Aku vyvětvovací pila kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

2,8 B72 + C100 6 6 190,10 7 490,00

970753701
Aspire P5-P4A Aku pilka  
(bez akumulátoru a nabíječky)

1,3 – 6 2 719,00 3 290,00

970753702
Aspire P5-P4A Aku pilka kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

1,3 B45 + C50 6 4 124,00 4 990,00

970827501
Aspire P8X-P4A Aku pilka 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

1,2 – 6 5 198,30 6 290,00

970827502
Aspire P8X-P4A Aku pilka kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

1,2 B45 + C50 6 7 677,70 9 290,00

970827601
Aspire P8X-P4A Aku vyvětvovací pila 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

2,9 – 6 6 603,30 7 990,00

970827602
Aspire P8X-P4A Aku vyvětvovací pila kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

2,9 B72 + C70 6 9 082,60 10 990,00

970515901
120iTK4 & PK4  
(bez aku a nabíječky)

4,1 – 6 5 363,60 6 490,00

970515904
120iTK4 & PK4  
(s akumulátorem a nabíječkou)

4,1 B70 + C80 6 7 677,70 9 290,00

967884711
530iP4  
(bez akumulátoru a nabíječky)

3,3 – 4 13 214,90 15 990,00

967884811
530iPT5  
(bez akumulátoru a nabíječky)

5 – 4 15 694,20 18 990,00
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Obj. č. Označení
Hmotnost (kg)

(bez 
akumulátoru)

Příslušenství
Rychlost, objem 

vzduchu
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970620402
Aspire B8X-P4A Aku foukač  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2 –
40 m/s / 

10 m³/min 
6 2 884,30 3 490,00

970620404
Aspire B8X-P4A Aku foukač kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

2 B72 + C70
40 m/s / 

10 m³/min 
6 4 950,40 5 990,00

970827201
Aspire BVX-P4A Aku foukač 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

4 –
60 m/s / 

11,4 m³/min 
6 4 124,00 4 990,00

970827202
Aspire BVX-P4A Aku foukač kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

4 B72 + C100
60 m/s / 

11,4 m³/min 
6 6 190,10 7 490,00

970649802
120iBV Aku foukač  
(bez aku a nabíječky)

4,2 –
48 m/s / 

7,36 m³/min 
6 4 537,20 5 490,00

970649804
120iBV Aku foukač kit  
(B140 + C80)

4,2 B140 + C80
48 m/s / 

7,36 m³/min 
6 7 677,70 9 290,00

970827301
122iB Aku foukač 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

1,9 –
45 m/s / 

12,1 m³/min 
6 3 132,20 3 790,00

970827302
122iB Aku foukač kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)  NOVINKA

1,9 B140 + C80
45 m/s / 

12,1 m³/min 
6 6 190,10 7 490,00

970744301
230iB Aku foukač  
(bez aku a nabíječky)

4,8 –
49,7 m/s / 

15,07 m³/min 
6 4 537,20 5 490,00

970744402
230iB Aku foukač  
(B140 + C80)

4,8 B140 + C80
49,7 m/s / 

15,07 m³/min 
6 7 677,70 9 290,00

970827401
335iB Aku foukač 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

2,7 –
62,6 m/s / 

15,72 m³/min 
4 6 603,30 7 990,00

970656101
530iB Aku foukač  
(bez akumulátoru a nabíječky)

2,7 –
54,5 m/s / 

16,3 m³/min 
4 9 330,60 11 290,00

AKUMULÁTOROVÉ FOUKAČE
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AKUMULÁTOROVÉ A ELEKTRICKÉ SEKAČKY

Obj. č. Označení
Hmotnost (kg)

(bez 
akumulátoru)

Příslušenství Charakteristika
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970648301
Aspire LC34 Aku sekačka 
(bez akumulátoru a nabíječky)

11,8 –
Šířka sekání 34 cm, 

objem koše 30 l
6 6 190,10 7 490,00

970648306
Aspire LC34 Aku sekačka kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

11,8 B72 + C100
Šířka sekání 34 cm, 

objem koše 30 l
6 8 256,20 9 990,00

970500901
LC 137i 
(bez akumulátoru a nabíječky)

19 –
Šířka sekání 37 cm, 

objem koše 40 l
6 7 264,50 8 790,00

970500907
LC 137i 
(s akumulátorem a nabíječkou)

19
2x B140 + 

C80
Šířka sekání 37 cm, 

objem koše 40 l
6 10 322,30 12 490,00

967099301 LC 141C elektrická sekačka 20 –
Šířka sekání 41 cm, 

objem koše 50 l
6 6 851,20 8 290,00

970541801
LC 142i 
(bez akumulátoru a nabíječky)

17 –
Šířka sekání 42 cm, 

objem koše 50 l
6 9 082,60 10 990,00

970541804
LC 142i 
(s akumulátorem a nabíječkou)

17 B140 + C80
Šířka sekání 42 cm, 

objem koše 50 l
6 11 975,20 14 490,00

970541901
LC 142iS 
(bez akumulátoru a nabíječky)

19 –
Šířka sekání 42 cm, 

objem koše 50 l
6 11 975,20 14 490,00

970541903
LC 142iS 
(s akumulátorem a nabíječkou)

19
2x B140 + 

C80
Šířka sekání 42 cm, 

objem koše 50 l
6 14 867,80 17 990,00

970542001
LC 247i 
(bez akumulátoru a nabíječky)

24 –
Šířka sekání 47 cm, 

objem koše 55 l
6 14 041,30 16 990,00

970722601
LC 251iS Aku sekačka 
(bez akumulátoru a nabíječky)

27 –
Šířka sekání 51 cm, 

objem koše 65 l
6 16 520,70 19 990,00

967862301
LC347iVX 
(bez akumulátoru a nabíječky)

26 –
Šířka sekání 47 cm, 

objem koše 55 l
5 17 347,10 20 990,00

967862304
LC 347iVX 
(s akumulátorem a nabíječkou)

26
2x B140 + 

C80
Šířka sekání 47 cm, 

objem koše 55 l
5 20 652,90 24 990,00

967862001
LC353iVX 
(bez akumulátoru a nabíječky)

33 –
Šířka sekání 53 cm, 

objem koše 60 l
5 18 586,80 22 490,00

970626001
LC 551iV 
(bez akumulátoru a nabíječky)

40 –
Šířka sekání 51 cm, 

objem koše 65 l
5 33 049,60 39 990,00
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AKUMULÁTOROVÉ A ELEKTRICKÉ ODMECHOVAČE

AKUMULÁTOROVÉ DRTIČE A POSTŘIKOVAČE

ZVÝHODNĚNÉ AKUMULÁTOROVÉ SETY

Obj. č. Označení Příslušenství Pracovní hloubka
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967922301 S138C – –10 mm až +5 mm 6 5 611,60 6 790,00

967922206 S138i (bez akumulátoru a nabíječky) – –10 mm až +5 mm 6 8 669,40 10 490,00

967922203 S138i (s akumulátorem a nabíječkou) B140 + C80 –10 mm až +5 mm 6 11 396,70 13 790,00

Obj. č. Označení Příslušenství Charakteristika
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970789201
Aku drtič GS340is 
(bez akumulátoru a nabíječky)

–
Objem koše 45 l.  

Max. průměr 40 mm.
5 12 388,40 14 990,00

547573501
Aku postřikovač 515iSB 
(bez akumulátoru a nabíječky)  NOVINKA

–
Objem nádrže 15 l.  

Tlak 10–90 PSI.
– 9 909,10 11 990,00

Obj. č. Označení Příslušenství
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970515903
120iTK4 & PK4 Vyv. pila & HK4 Plotostřih  
(bez akumulátoru a nabíječky)

– 6 7 264,50 8 790,00

970515906
120iTK4 & PK4 Vyv. pila & HK4 Plotostřih kit 
(s akumulátorem a nabíječkou)

B70 + C80 6 9 330,60 11 290,00

970515902
120iTK4 & HK4 Aku plotostřih
(bez akumulátoru a nabíječky)

– 6 5 198,30 6 290,00

970515905
120iTK4 & HK4 Aku plotostřih kit
(s akumulátorem a nabíječkou)

B70 + C80 6 7 677,70 9 290,00

970536101
215iL Vyžínač & 215iHD45 Plotostřih  
(s akumulátorem a nabíječkou)

B70 + C80 6 10 735,50 12 990,00
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AKUMULÁTORY, NABÍJEČKY

Obj. č. Označení
Typ 

akumulátoru
Kapacita / výkon

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970600801 18-B45 akumulátor ASPIRE Li-Ion 18V 2,5 Ah / 45 Wh 1 238,80 1 499,00

970600901 18-B72 akumulátor ASPIRE Li-Ion 18V 4,0 Ah / 72 Wh 1 727,30 2 090,00

970792901
18-B72 PowerPlus akumulátor ASPIRE 
NOVINKA

Li-Ion 18V 4,0 Ah / 72 Wh 1 892,60 2 290,00

970721501 18-B108 akumulátor ASPIRE Li-Ion 18V 6,0 Ah / 108 Wh 2 305,80 2 790,00

970457101 Bli 40-B70 akumulátor Li-Ion 36V 2,0 Ah / 72 Wh 2 057,90 2 490,00

967091901 BLi200 akumulátor Li-Ion 36V 5,2 Ah / 187 Wh 3 710,70 4 490,00

967937701 BLi30 akumulátor Li-Ion 36V 7,5 Ah / 270 Wh 6 024,80 7 290,00

970607901 40-B140X akumulátor Li-Ion 36V 4 Ah / 144 Wh 4 537,20 5 490,00

970607801 40-B220X akumulátor Li-Ion 36V 6 Ah / 216 Wh 6 438,00 7 790,00

970607701 40-B330X akumulátor Li-Ion 36V 9 Ah / 324 Wh 8 669,40 10 490,00

970721301 40-B540X akumulátor Li-Ion 36V 15 Ah / 540 Wh 13 628,10 16 490,00

970858801
Set 2x Bli200 + 1x C80  
NOVINKA

Li-Ion 36V – 5 363,60 6 490,00

970855501
Set Box + 2x B220X + 1x C500X  
NOVINKA

Li-Ion 36V – 14 454,50 17 490,00

548918001
Set Box + 2x B330X + 1x C750X  
NOVINKA

Li-Ion 36V – 19 826,40 23 990,00

970858701
Set 1x B220X, 2x B330X, 1x B540X + C1000 x 4  
NOVINKA

Li-Ion 36V – 45 446,30 54 990,00

970721601 P4A 18-C170 nabíječka ASPIRE 170 W / 220 V 1 238,80 1 499,00

970487801 40-C80 nabíječka 80 W/ 220 V 990,90 1 199,00

967970101 QC250 nabíječka 250 W/ 220 V 2 057,90 2 490,00

970717101 40-C500X nabíječka 500 W / 220 V 3 297,50 3 990,00

970717201 40-C750X nabíječka 750 W / 220 V 4 537,20 5 490,00

970722501 40-USB150X nabíječka 100 W / 220 V 1 892,60 2 290,00

970621901 8x 40-C80 nabíječka +1x držák 8x 80 W/ 220 V 10 322,30 12 490,00

970704801 40-C1000X4 Multi rack 1000 W / 220 V 11 148,80 13 490,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ  
K AKUMULÁTORŮM A NABÍJEČKÁM

Obj. č. Označení

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

590777201 Držák akumulátoru na opasek Flexi 453,70 549,00

529475101 Box na akumulátory 2 719,00 3 290,00

548785701
Přenosný box BC1-UN (1x C500X/750X + 2x Akumulátor) 
NOVINKA

2 636,40 3 190,00

540361501
Přenosný box B1-UN (4x Akumulátor) 
NOVINKA

2 636,40 3 190,00

540440801
Přenosný box B1 (6x akumulátor) 
NOVINKA

1 809,90 2 190,00

540488901
Vnitřní přihrádky pro boxy B1 – set 
NOVINKA

395,90 479,00

548837501
230-PDM4X 4-zásuvkový elektrický rozdělovač 
NOVINKA

13 628,10 16 490,00

548837601
Sada pro propojení jednotek 230-PDMX4 
NOVINKA

949,60 1 149,00

548843701
Montážní sada pro uchycení 230-PDMX4 
NOVINKA

825,60 999,00

970700301 Propojovací deska Multi-adapter 866,90 1 049,00

547583901 Deska k uchycení boxu na akumulátory 866,90 1 049,00

547584001 Držák k uchycení boxu na akumulátory 247,10 299,00

546487601 Montážní deska na stěnu – C500X, 750X, C500XF 205,80 249,00

536144301 Držák na akumulátor 40-C80 2 471,10 2 990,00

598828801 AKU adaptér 522i plotostřih 2 057,90 2 490,00

536896101 Sběrací vak – 120iBV 40l 1 032,20 1 249,00

541014001
Sběrací vak – Aspire BVX 
NOVINKA

825,60 999,00

970584901 Světlo WL8i 7 519,00 9 099,00

535324901 Trojnožka na WL8i 2 313,20 2 799,00

535324905 Zatemňovač na WL8i 1 007,40 1 219,00

579797501 Hubice na aku foukač 313,20 379,00

546373101 Teleskopická tyč – Aspire 1 644,60 1 990,00
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DOBA PROVOZU NA JEDNO NABITÍ
POUŽITÍ NÁZEV VÝROBKU AKUMULÁTOR

40-B70 40-B140 BLi30 40-B140X 40-B220X 40-B330X 40-B540X

ŘETĚZOVÉ PILY

Prořezávání v lese 550i XP® / XP® G1.1 — — — 20 min 25 min 30 min 40 min

542i XP®/ XP® G¹ | T542i XP® | 540i XP®/XP® G¹
T540i XP® — — — 20 min 30 min 45 min 1 h 15 min

Prořezávání 
v korunách stromů

542i XP®/ XP® G¹ | T542i XP® | 540i XP®/XP® G¹
T540i XP® — — — 45 min 1 h 15 min 2 h 3 h 15 min

535i XP® | T535i XP® — — — 1 h 1 h 45 min 3 h 5 h

Prořezávání 435i 30 min 1 h 1 h 50 min TBD 1 h 30 min 2 h 15 min TBD

242i TBD 1 h 2 h TBD 1 h 15 min 2 h 15 min TBD

230i TBD 1 h 2 h TBD 1 h 15 min 2 h 15 min TBD

215i 45 min 1 h 30 min 3 h — — — —

Řezání kmenů 550i XP® / XP® G1.1 — — — 10 min 15 min 20 min 30 min

542i XP®/ XP® G¹  | 540i XP®/ XP® G¹  | 535i XP® — — — 15 min 20 min 30 min 50 min

435i 15 min 30 min 45 min TBD 40 min 1 h TBD

242i TBD 30 min 45 min TBD 35 min 1 h TBD

230i TBD 30 min 40 min TBD 35 min 1 h TBD

Tesařské práce 435i 1 h 15 min 2 h 30 min 4 h 30 min 2 h 30 min 3 h 30 min 5 h 30 min TBD

215i 45 min 1 h 30 min 3 h — — — —

POWER ASCENDER

Stromolezení Husqvarna x Skylotec Power Ascender — — — — 230 m 420 m —

VYVĚTVOVACÍ PILY NA TYČI

Prořezávání 530iPT5 |  530iP4 40 min 1 h 30 min 2 h 50 min 1 h 30 min 2 h 15 min 3 h 30 min 5 h 40 min

120iTK4-P 45 min 1 h 35 min 2 h 55 min TBD 2 h 15 min 3 h 30 min TBD

DP110 FLXi (nástavec pro 110iL) 40 min 1 h 30 min 2 h 50 min TBD 2 h 15 min 3 h 30 min TBD

KŘOVINOŘEZY

Sečení hustého 
porostu
(náročné podmínky)

535iRXT | 535iRX — 15 min 35 min 20 min 30 min 45 min 1 h 15 min

525iRXT — 20 min 40 min 25 min 35 min 55 min 1 h 30 min

520iRX — 40 min 1 h 20 min 40 min 1 h 1 h 40 min 2 h 40 min

325iR 15 min 30 min 55 min TBD 45 min 55 min TBD

Sečení hustého 
porostu
(náročné podmínky)

535iRXT | 535iRX — 10 min 20 min 10 min 15 min 30 min 50 min

525iRXT — 15 min 30 min 15 min 20 min 40 min 1 h

520iRX — 30 min 1 h 30 min 45 min 1 h 15 min 2 h

325iR 10 min 20 min 40 min TBD 30 min 1 h TBD

VYŽÍNAČE

Sečení hustého 
porostu
(náročné podmínky)

520iLX 30 min 1 h 1 h 50 min 30 min 45 min 1 h 15 min 2 h

220iR 15 min 30 min 50 min TBD 45 min 1 h 15 min TBD

Vyžínání travnatých 
povrchů
(lehké podmínky)

520iLX 30 min 1 h 1 h 50 min 1 h 1 h 30 min 2 h 15 min 3 h 40 min

220iR 30 min 50 min 1 h 25 min TBD 1 h 15 min 2 h TBD

215iL 30 min 1 h 1 h 50 min TBD 1 h 30 min 2 h 30 min TBD

110iL FLXi 30 min 1 h 1 h 50 min TBD 1 h 30 min 2 h 30 min TBD

PLOTOSTŘIHY

Stříhání keřů 
a neupraveného 
porostu
(náročné podmínky)

522iHDR60 25 min 45 min 1 h 25 min 45 min 1 h 10 min 1 h 50 min 2 h 30 min

522iHD60 | 522iHD75 30 min 55 min 1 h 40 min 55 min 1 h 20 min 2 h 5 min 3 h 25 min

525iHE3 | 525iHE4 20 min 35 min 1 h 5min 35 min 50 min 1 h 20 min 2 h 10 min

520iHT4 | 520iHE3 25 min 50 min 1 h 20 min 45 min 1 h 10 min 1 h 45 min 2 h 50 min

Stříhání 
upravovaných 
živých plotů
(lehké podmínky)

522iHDR60 | 522iHD60 | 522iHD75 50 min 1 h 30 min 2 h 55 min 1 h 30 min 2 h15 min 3 h 35 min 5 h 50 min

525iHE3 | 525iHE4 30 min 55 min 1 h 40min 55 min 1 h 20 min 2 h 5 min 3 h 25  min

520iHT4 | 520iHE3 50 min 1 h 30 min 3 h 1 h 30 min 2 h 20 min 3 h 45 min 6 h 25 min

322iHD60 45 min 1 h 30 min 2 h 1 h 45 min 2 h 3 h TBD

215iHD45 45 min 1 h 30 min 2 h 1 h 45 min 2 h 3 h TBD

120iTK4-H 1 h 2 h 4 h 1 h 45 min 2 h 4 h 30 min TBD

DH110 FLXi (nástavec pro 110iL) 50 min 1 h 30 min 3 h 1 h 45 min 2 h 3 h 45 min TBD

Doporučený akumulátor — = Nedoporučeno TBD = Hodnoty nebyly v době tisku k dispozici. ¹ Plnou kapacitu poskytnou pouze akumulátory 40-B220X nebo 40-B330X. 1.1 Plnou kapacitu poskytne pouze akumulátor 40-B540X. 
4 Vyžaduje držák a adaptér pro použití s akumulátory s upnutím na záda. Provozní doby jsou časově závislé a odpovídají pracovní době savE: skutečná práce, základní údržba a pohyb / stoupání potřebné pro generické operace. Uvedené údaje jsou pouze orientační 
a při jednotlivém použití se mohou lišit.

Nabít!
Níže uvedené tabulky vám dávají představu o tom, která kombinace akumulátoru a nabíječky vyhovuje vašemu zařízení a typu práce. Aby byla 

vaše práce z dlouhodobého hlediska ještě příjemnější a přínosnější, zvolte o úroveň vyšší kapacitu nebo přidejte další akumulátor.
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ČAS NABÍJENÍ RŮZNÝCH AKUMULÁTORŮ RŮZNÝMI NABÍJEČKAMI
AKUMULÁTOR POČET 

DOBÍJECÍCH 
CYKLŮ AŽ

40-C750X 40-C500X / 40-C1000X4* 40-C1000X4** 40-C250 40-C80 40-USB150X

ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ 

40-B70 600 25 min 40 min 25 min 40 min 25 min 40 min 25 min 40 min 1 h 10 min 1 h 20 min 50 min 1 h 5 min

40-B140 600 25 min 40 min 25 min 40 min 30 min 45 min 30 min 45 min 2 h 30 min 2 h 40 min 1 h 25 min 1 h 50 min

BLi30 600 30 min 50 min 30 min 50 min 1 h 1 h 20 min 1 h 1 h 20 min 4 h 20 min 4 h 30 min 2 h 45 min 3 h 25 min

40-B140X 1 500 30 min 1 h 30 min 1 h 30 min 55 min 30 min 55 min 2 h 15 min 2 h 30 min 1 h 25 min 1 h 50 min

40-B220X 1 500 20 min 45 min 20 min 45 min 50 min 1 h 5 min 50 min 1 h 5 min 3 h 20 min 3 h 30 min 2 h 5 min 2 h 40 min

40-B330X 1 500 20 min 40 min 35 min 50 min 1 h 20 min 1 h 30 min 1 h 20 min 1 h 30 min 5 h 10 min 5 h 15 min 3 h 10 min 4 h

40-B540X 1 500 40 min 1 h 55 min 1 h 30 min 1 h 50 min 2 h 20 min 1 h 50 min 2 h 20 min 7 h 50 min 9 h 50 min 5 h 5 min 6 h 20 min

Požadovaná teplota pro nabíjení: min. 5 °C max. 40 °C. * Pokud se nabíjejí maximálně dva akumulátory současně ** Pokud se nabíjejí maximálně čtyři akumulátory současně

POUŽITÍ NÁZEV VÝROBKU AKUMULÁTOR

40-B70 40-B140 BLi30 40-B140X 40-B220X 40-B330X 40-B540X

FOUKAČE

Náročné podmínky 530iB 5 min 15 min 30 min 10 min 15 min 35 min 55 min

335iB — 20 min 40 min 25 min 35 min 45 min TBD

 230iB — 20 min 40 min 25 min 35 min 45 min TBD

122iB 15 min 30 min 50 min 35 min 45 min 55 min TBD

Lehké podmínky 530iB 15 min 30 min 50 min 30 min 40 min 1 h 1 h 40 min

335iB — 25 min 45 min 30 min 35 min 40 min TBD

230iB — 30 min 50 min 30 min 1 h 1 h 20 min TBD

122iB 20 min 35 min 1 h 10 min 1 h 1 h 20 min 1 h 45 min TBD

DB110 FLXi (nástavec pro 110iL) 20 min 35 min 1 h 10 min 1 h 1 h 20 min 1 h 45 min TBD

Foukání & vysávání 120iBV
15 min/
13 min

30 min/
25 min

1 h/
50 min

40 min/
35 min

50 min/
45 min

1 h 20 min/
1 h 10 min TBD

SEKAČKY NA TRÁVU

Sečení LC 551iV 4 — 10 min — — 20 min 30 min —

LC 353iVX — 15 min 30 min 15 min 25 min 35 min —

LC 347iVX — 15 min 30 min 15 min 25 min 35 min —

LC 251iS — 15 min 30 min 15 min 25 min 35 min —

LC 247i — 20 min 40 min 20 min 30 min 45 min —

LC 142iS — 30 min 1 h 30 min 45 min 1 h 10 min —

LC 142i — 35 min 1 h 5 min 35 min 50 min 1 h 15 min —

LC 137i 30 min 1 h 1 h 55 min 1 h 1 h 30 min 2 h 15 min —

SNĚHOVÉ FRÉZY

Odklízení sněhu 
(lehké podmínky) ST 253i — 10 min 25 min 10 min 15 min 30 min —

DRTIČ

Zpracování křovin
GS 340is — 30 min 1 h 30 min 45 min 1 h 5 min —

ODMECHOVAČE

Odmechování S 138i — 25 min 50 min 25 min 35 min 55 min —

PRACOVNÍ SVĚTLO

Nastavení 1 – 1 000 lm WL 8i — — — 20 h 50 min 26 h 48 h —

Nastavení 2 – 4 000 lm WL 8i — — — 5 h 40 min 7 h 13 h —

Nastavení 3 – 8 000 lm WL 8i — — — 2 h 50 min 3 h 30 min 6 h 30 min —
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 Husqvarna Aspire™ 18 V akumulátorový systém

DOBA PROVOZU NA JEDNO NABITÍ

POUŽITÍ NÁZEV VÝROBKU AKUMULÁTOR

P4A 18-B45 P4A 18-B72 P4A 18-B72 Power Plus P4A 18-B108

ŘETĚZOVÁ PILA

Prořezávání / tesařské práce
Aspire™ C15X-P4A 20 min / 62 řezů 40 min / 100 řezů 40 min / 100 řezů 60 min / 150 řezů

PILKA / VYVĚTVOVACÍ PILA

Prořezávání Aspire™ P8X-P4A | 
Aspire™ P8X-P4A + Aspire™ tyč-P4A 25 min 50 min 50 min 1 h 10 min

Aspire™ P5-P4A | 
Aspire™ P5-P4A + Aspire™ tyč-P4A 30 min 1 h 1 h 1 h 20 min

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY

Prořezávání
Aspire™ PS30X-P4A | 
Aspire™ PS30X-P4A + Aspire™ tyč-P4A 2 h 5 min 3 h 20 min 3 h 20 min 5 h

VYŽÍNAČ

Vyžínání travnatých povrchů
(lehké podmínky) Aspire™ T28-P4A 25 min 50 min 50 min 1 h 15 min

PLOTOSTŘIH

Stříhání upravovaných živých plotů
(lehké podmínky) Aspire™ H50-P4A 40 min 1 h 20 min 1 h 20 min 2 h

FOUKAČ

Lehké podmínky
Aspire™ B8X-P4A 15 min 30 min 30 min 45 min

FOUKAČ / VYSAVAČ

Foukání / Vysávání
Aspire™ BVX-P4A 12 min / 11 min 20 min / 18 min 20 min / 18 min 30 min / 27 min

SEKAČKA NA TRÁVU

Sečení

Aspire™ LC34-P4A 10 min 25 min 25 min 40 min

ZASTŘIHOVAČ

Tvarování / zastřihování
Aspire™ S20-P4A | 
Aspire™ S20-P4A + Aspire™ pole-P4A

1 h 30 min 3 h 3 h 4 h 30 min

ČAS NABÍJENÍ RŮZNÝCH AKUMULÁTORŮ RŮZNÝMI NABÍJEČKAMI

AKUMULÁTOR P4A 18-C100 P4A 18-C170

ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ 

P4A 18-B45 — 43 min 25 min 36 min

P4A 18-B72 — 59 min 27 min 35 min

P4A 18-B72 Power Plus — 1 h 5 min 35 min 51 min

P4A 18-B108 — 1 h 27 min 45 min 1 h 2 min
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BENZINOVÉ SEKAČKY 
NA TRÁVU

RUČNÍ VŘETENOVÉ SEKAČKY

Obj. č. Označení Motor Pohon
Šířka 

sekání 
(cm)

Skelet /
Hmotnost (kg)

Objem 
koše (l)

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970488201 LC 140SP Husqvarna  
HS 123A

S vlastním poho-
nem, 1 rychlost 

(zadní kola)
40 Ocel / 27 50 6 9 495,90 11 490,00

970488401 LC 151S Husqvarna  
HS 166A

S vlastním poho-
nem, 1 rychlost 

(zadní kola)
51 Ocel / 32 65 6 12 801,70 15 490,00

970541201 LC 247S Husqvarna  
HS 139A

S vlastním poho-
nem, 1 rychlost 

(zadní kola)
47 Plast / 29 55 6 13 214,90 15 990,00

970541501 LC 253S Husqvarna  
HS 166A

S vlastním poho-
nem, 1 rychlost 

(zadní kola)
53 Plast / 32,5 60 6 16 520,70 19 990,00

970541301 LC 347V Husqvarna  
HS 166A

S vlastním poho-
nem, variabilní 

rychlost
47 Plast / 30,0 60 5 15 694,20 18 990,00

970541401 LC 347VE Husqvarna  
HS 166AE

S vlastním poho-
nem, variabilní 

rychlost
47 Plast / 32,0 60 5 18 173,60 21 990,00

970541601 LC 353V Husqvarna  
HS 166A

S vlastním poho-
nem, variabilní 

rychlost
53 Plast / 33,0 60 5 17 347,10 20 990,00

970541701 LC 353VE Husqvarna  
HS 166AE

S vlastním poho-
nem, variabilní 

rychlost
53 Plast / 34,2 60 5 19 826,40 23 990,00

970842501
LC 356V
NOVÝ MOTOR

Husqvarna  
HS 166AP

S vlastním poho-
nem, variabilní 

rychlost
56 Ocel / 37,5 70 5 14 041,30 16 990,00

970842601
LC 353AWD
NOVÝ MOTOR

Husqvarna  
HS 166AP

S vlastním poho-
nem, Autowalk

53 Ocel / 41,7 70 5 15 694,20 18 990,00

970621701 LC 551SP Kawasaki 
FJ180 KAI

ano 51 Hliník / 50 65 5 26 851,20 32 490,00

Obj. č. Označení Motor Pohon
Šířka sekání 

(cm)
Hmotnost 

(kg)
Výška sekání

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

964954002 H 64 x x 40 9 12–55 mm 6 3 132,20 3 790,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ K AKUMULÁTOROVÝM 
A MOTOROVÝM SEKAČKÁM

Obj. č. Označení

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč)

964901030 Sběrný koš pro ruční sekačky na trávu 866,90 1 049,00

599831201 Mulčovací sada pro LC 137i 726,40 879,00

589222701 Mulčovací sada pro LC 141i 726,40 879,00

531223201 Mulčovací sada pro LC 142i a LC 142iS 990,90 1 199,00

598018001 Mulčovací sada pro LC 153S 990,90 1 199,00

589214801 Mulčovací sada pro LC 200 990,90 1 199,00

582680601 Mulčovací sada pro LC 300 series composite 1 073,60 1 299,00

590790901 Mulčovací sada pro LC 347iVX 1 073,60 1 299,00

595001101 Mulčovací sada pro LC 353iVX 1 073,60 1 299,00

598018101 Mulčovací sada pro LC 356VP 990,90 1 199,00

589214902 Mulčovací sada pro LC 551SP 1 073,60 1 299,00

597413701 Mulčovací sada pro LC 551iV 1 238,80 1 499,00

597848701 Adaptér na zádový akumulátor LC 551iV 1 479,30 1 790,00
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KULTIVÁTORY

ODMECHOVAČ

SNĚHOVÉ FRÉZY

Obj. č. Označení Motor
Pracovní šířka 

(cm)
Hmotnost (kg) Charakteristika

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

967100803 TF 120 RATO R80 46 27
Pracovní hloubka 

15 cm
6 11 809,90 14 290,00

967100901 TF 225 RATO R180 60 46
Pracovní hloubka 

25 cm
6 14 454,50 17 490,00

970652701 TF 335 RATO R210 80 58
Pracovní hloubka 

30 cm
5 17 760,30 21 490,00

970652801 TR 348 RATO R210 48 71
Pracovní hloubka 

15 cm
5 33 049,60 39 990,00

Obj. č. Označení Motor
Pracovní šířka 

(cm)
Hmotnost (kg) Pracovní hloubka

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970652901 S 500 Pro RATO R210 50 66 –5 mm 5 29 743,80 35 990,00

Obj. č. Označení Motor Vyhazování / Pohon
Šířka záběru

(cm)
Hmotnost

(kg)
Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970789101 ST 253i –
Jednostupňové /

variabilní
53 cm 27 6 19 000,00 22 990,00

970449302 ST 124 HUSQ 212 cm³ Dvoustupňové /
variabilní

61 cm 79 6 22 305,80 26 990,00

970528601 ST 224 HUSQ 208 cm³ Dvoustupňové /
variabilní

61 cm 90 6 33 049,60 39 990,00

970787301 ST269 HUSQ 252 cm³ Dvoustupňové /
variabilní

69 cm 95 6 38 834,70 46 990,00

970787401 ST376 HUSQ 375 cm³ Dvoustupňové /
variabilní

76 cm 123 5 61 975,20 74 990,00
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TRAKTORY 
SE STŘEDOVÝM VÝHOZEM

TRAKTORY S BOČNÍM VÝHOZEM

Obj. č. Označení Motor
Šířka sekání 

cm / nože
Charakteristika

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970745003 TC 100i Li-Ion Akumulátor 
38,5 Ah / 50,4 V

95 cm / 
2 nože

Akumulátorový traktor se sběrným 
košem a šířkou sekání 95 cm. Sběrný 

koš 250 l. Nabíječka PS 300C 
součástí dodávky.

6 123 958,70 149 990,00

970622201 TC 112
1-válec, 413 cm³, 
Husqvarna HS 
413AE, 8,0 kW

95 cm / 
2 nože

Kompaktní benzínový traktor pro 
využití na středně velkých zahradách. 

Sběrný koš 200 l. 
6 61 975,20 74 990,00

970622301 TC 114
1-válec, 452 cm³, 

Husqvarna HS 
452AE, 9,0 kW

95 cm / 
2 nože

Komfortní benzínový traktor se 
sběrným košem o objemu 250 l. 
Nastavitelné sedadlo řidiče pro 

pohodlnou pracovní polohu. Obsahuje 
tažný hák pro připojení volitelného 

příslušenství.

6 72 719,00 87 990,00

970727701 TC 215T
2-válec, 586 cm³, 

Husqvarna HS 
586AE, 11,7 kW

95 cm / 
2 nože

Nový benzínový traktor střední třídy 
se sběrným košem o objemu 300 l. 
Díky své kompaktnosti je schopný 
zvládat úzké průjezdy již od šířky 

100 cm.

6 93 380,20 112 990,00

970727801 TC 220T
2-válec, 708 cm³, 

Husqvarna HS 
708AE, 14,4 kW

108 cm / 
2 nože

Benzínový traktor nejvyšší třídy 
se silným dvouválcovým motorem. 
Sběrný koš o objemu 350 l zaručí 
vyšší pracovní efektivitu. Výška 

sekání 25–105 mm.

6 114 041,30 137 990,00

Obj. č. Označení Motor
Šířka sekání 

cm / nože
Charakteristika

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970728301 TS 220T
2-válec, 708 cm³, 

Husqvarna HS 
708AE, 14,4 kW

108 cm / 
2 nože

Zahradní traktor s bočním výhozem 
pro sekání velkých ploch. Obsahuje 
všechny komfort zvyšující funkce 

jako např. tempomat, volant 
s měkčeným povrchem a nastavitelné 

sedadlo řidiče.

6 103 297,50 124 990,00

55



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO TRAKTORY

Obj. č. Název

TC
 10

0i

TC
 11

2

TC
 11

4

TC
 2

15
T

TC
 2

20
T

TS
 2

20
T

Příslušenství 
velké kolové 

techniky

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH 

(Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH 

(Kč)

505568813 Ochranný rám pro všechny traktory • • • • ANO 2 223,10 2 690,00

505699041 Nájezdy oblouk 200x1500x35 • • • • • • NE 3 297,50 3 990,00

505699043 Nájezdy oblouk 200x2000x50 • • • • • • NE 5 611,60 6 790,00

505630882 Plachta k zakrytí celého traktoru • • • • • • NE 2 057,90 2 490,00

967027101 Vozík – černý • • • • • • ANO 4 785,10 5 790,00

501008201 Vozík 275 • • • • • • ANO 9 082,60 10 990,00

586636702 Kypřič půdy pracovní šířka 102 cm • • • • • • ANO 4 950,40 5 990,00

586636601 Odmechovač pracovní šířka 102 cm • • • • • • ANO 2 884,30 3 490,00

953512401 Brány na štěrk • • • • • • ANO 17 347,10 20 990,00

546081001 Válec 92 cm • • • • • • ANO 7 264,50 8 790,00

589409301 Rozmetadlo do 30 kg nákladu, šířka rozm. 1,2–2,4 m • • • • • • ANO 4 124,00 4 990,00

997103110 Řetězy sněhové 20x10-8" pár – traktor • • ANO 4 537,20 5 490,00

579450101 Nabíječka baterií BC 0.8 • • • • • ANO 1 562,00 1 890,00

546080801 Nosný rám příslušenství • • • • • • ANO 5 776,90 6 990,00

586636801 Odmechovač • • • • • • ANO 2 471,10 2 990,00

586636901 Prořezávač • • • • • • ANO 2 884,30 3 490,00

588212701 Provzdušňovač • • • • • • ANO 2 884,30 3 490,00

538898901 Mulčovací ucpávka – TC 112 / 114 / 215T • • • ANO 2 719,00 3 290,00

546515001 Mulčovací ucpávka – TC 220T • ANO 2 471,10 2 990,00

546515201 Mulčovací ucpávka – TS 220T • ANO 1 562,00 1 890,00

547289001 Mulčovací sada – TS 220T • ANO 1 528,90 1 850,00

547356601 Mulčovací sada – TC 215T • ANO 2 471,10 2 990,00

547555801 Mulčovací sada – TC 100i • ANO 3 132,20 3 790,00

546515101 Deflektor – TC 215T / TC 220T • • ANO 3 049,60 3 690,00

538899301 Deflektor – TC 112 / TC 114 • • ANO 2 636,40 3 190,00

538899401 Nárazník – TC 112 / TC 114 • • ANO 1 446,30 1 750,00

547288801 Přední kryt – TC 215T, TC 220T, TS 220T • • • ANO 2 057,90 2 490,00

547537701 Sněhová radlice – TC 215T, TC 220T, TS 220T • • • ANO 11 148,80 13 490,00

547289301 Sběrný koš – TS 220T • ANO 8 256,20 9 990,00

547288901 Sběrný systém s košem – TS 220T  NOVINKA • ANO 8 256,20 9 990,00
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RIDERY

Obj. č. Označení Motor
Šířka

sekání 
Hmotnost 

(kg)
Charakteristika Kategorie dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970728702 Aku Rider R112iC
Elektrický, 

Li-Ion 
akumulátor

85 cm/ 
2 – standard

161
Až 3 000 m2  

na jedno nabití. 
6 123 958,70 149 990,00

970649901 Aku Rider R200iX
Elektrický, 

Li-Ion 
akumulátor

Volitelně 
Combi 94, 

103 cm
187

Akumulátorový rider 
se vpředu neseným 

příslušenstvím. Nabíječka 
není součástí balení.

6 144 619,80 174 990,00

970650001 Žací ústrojí C94i – R200iX – 28 917,40 34 990,00

970650101 Žací ústrojí C103i – R200iX – 31 396,70 37 990,00

967178502 R 112C5
Husqvarna 
HS413 AE,  
413 cm³, 
1-válec

85 cm/ 
2 – standard

190
Manuální převodovka 

MST 205, kloubové řízení, 
žací v ceně

6 64 454,50 77 990,00

970519401 Rider R214C
Husqvarna 
HS413 AE, 
413 cm³, 
1-válec

94 cm/ 
3 – standard

228

Hydrostatická 
převodovka (K46), 

kloubové řízení, žací 
v ceně

6 95 033,10 114 990,00

970542301
Rider R214TC
NOVÁ VERZE

Husqvarna, 
586 cm³, 
2-válec

93 cm/ 
3 – standard

243
Hydrostatická 

převodovka, kloubové 
řízení, žací v ceně

6 99 165,30 119 990,00

970790801
Rider R214Ts
NOVINKA

Husqvarna, 
586 cm³, 
2-válec

Volitelně 
Combi 94, 

103 cm
–

Hydrostatická 
převodovka, kloubové 
řízení, posilovač řízení

6 99 165,30 119 990,00

970542401 R 216T AWD
Husqvarna, 

586 cm³, 
2-válec

Volitelně 
Combi 94, 

103 cm
226

Hydrostatická 
převodovka (K574), 

kloubové řízení, pohon 
všech kol

6 132 223,10 159 990,00

970841401
Rider R216Ts AWD
NOVINKA

Husqvarna, 
586 cm³, 
2-válec

Volitelně 
Combi 94, 

103 cm
–

Hydrostatická 
převodovka (K574), 

kloubové řízení, posilovač 
řízení, pohon všech kol, 

facelift

6 140 487,60 169 990,00

967152201
Žací ústrojí Combi 94 cm 
R 216/216T AWD

– 24 785,10 29 990,00

967152301
Žací ústrojí Combi 103 cm 
R 216/216T AWD

– 27 264,50 32 990,00
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RIDERY PRO 
PROFESIONÁLNÍ POUŽÍVÁNÍ

Obj. č. Označení Motor
Šířka

sekání
Hmotnost 

(kg)
Charakteristika

Kategorie dle 
OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970542901 R 316TsX AWD
Kawasaki FS481V 
603 cm³, 2-válec, 

tlakové mazání

Volitelně 
Combi 94, 
103, 112 cm

248
Hydrostatická převodovka 

(K574), kloubové řízení, pohon 
všech kol, posilovač řízení

5 198 338,80 239 990,00

967152601
Žací ústrojí Combi 
94 cm R 300-series

– 28 090,90 33 990,00

967152401
Žací ústrojí Combi 
103 cm R 300-series

– 31 396,70 37 990,00

967188501
Žací ústrojí Combi 
112 cm R 300-series

– 33 049,60 39 990,00

970621201 RC 320Ts AWD Husqvarna HS635 AE, 
635 cm³, 2-válec

Volitelně 
Combi 

103,112 cm
328

Hydrostatická převodovka 
(K664), kloubové řízení, pohon 

všech kol, posilovač řízení, 
sběrný koš 300l

5 227 264,50 274 990,00

967978101
Žací ústrojí Combi 
103 cm – RC-series

– 31 396,70 37 990,00

967978201
Žací ústrojí Combi 
112 cm – RC-series

– 33 049,60 39 990,00

967648401
Rider R420TsX 
AWD

Kawasaki FS651V 
726 cm³, 2-válec, 

tlakové mazání

Volitelně 
Combi 103, 
112, 122 cm

319

Hydrostatická převodovka 
(K664), kloubové řízení, pohon 

všech kol, posilovač řízení, 
hydraulické zdvihání žacího 

ústrojí

5 318 173,60 384 990,00

967648901
Žací ústrojí 103 cm, 
Combi – R 420TsX AWD

– 47 925,60 57 990,00

967649001
Žací ústrojí 112 cm, 
Combi – R 420TsX AWD

– 52 057,90 62 990,00

967649101
Žací ústrojí 122 cm, 
Combi – R 420TsX AWD

– 57 843,00 69 990,00
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RIDERY PRO KOMERČNÍ 
POUŽÍVÁNÍ série P 500

Obj. č. Označení Motor
Šířka 

sekání
Hmotnost

(kg)
Charakteristika Kategorie dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970601602 P 524X EFI

Kawasaki FX730V EFI 
726 cm³, 2-válec, 

elektronické 
vstřikování paliva, 

tlakové mazání

Volitelně 
Combi 
112,122, 
a R137.

410

Hydrostatická převodovka 
(Kanzaki KTM 23), kloubové řízení, 
pohon všech kol, posilovač řízení, 

hydraulické zdvihání žacího 
ústrojí, žebřinový rám, 13 km/h

5 396 686,00 479 990,00

970601702 P524XR EFI
Volitelně 

Combi 
112,122, 
a R137.

472

Hydrostatická převodovka 
(Kanzaki KTM 23), kloubové řízení, 
pohon všech kol, posilovač řízení, 
pneumatiky se šípovým vzorem, 
žebřinový rám, 13 km/h. Dálkové 

ovládání.

5 520 652,90 629 990,00

970626201
Žací zařízení Combi deck 112 cm,  
P 524X

– 56 190,10 67 990,00

970727001
Žací zařízení Combi deck 112x cm, 
P 524X

– 70 239,70 84 990,00

970626301
Žací zařízení Combi deck 122 cm,  
P 524X

– 57 843,00 69 990,00

970727101
Žací zařízení Combi deck 122x cm, 
P 524X

– 72 719,00 87 990,00

970612001 Žací zařízení R137 pro EFI modely – 72 719,00 87 990,00

970727201 Žací zařízení R137x pro EFI modely – 90 900,80 109 990,00

967985301 P 525DX

Kubota D1105 
1 123 cm³, 3-válec, 

diesel – vodou 
chlazený, tlakové 

mazání

Volitelně 
Combi 

132, 
155 cm

684

Hydrostatická převodovka 
(Kanzaki KTM 23), kloubové řízení, 
pohon všech kol, posilovač řízení, 

hydraulické zdvihání žacího 
ústrojí, žebřinový rám, 19 km/h

5 553 710,70 669 990,00

967985401
P 525DX 
s kabinou

Kubota D1105 
1 123 cm³, 3-válec, 

diesel – vodou 
chlazený, tlakové 

mazání

Volitelně 
Combi 

132, 
155 cm

918

Hydrostatická převodovka 
(Kanzaki KTM 23), kloubové řízení, 
pohon všech kol, posilovač řízení, 

hydraulické zdvihání žacího 
ústrojí, žebřinový rám, 19 km/h

5 776 851,20 939 990,00

967985503 P 535HX

Kubota D1105 
1 123 cm³, 3-válec, 

diesel – vodou 
chlazený, tlakové 

mazání

Volitelně 
Combi 

132, 
155 cm, 

R180

790

První plně hybridní rider značky 
Husqvarna. O pohon se starají 
elektrické motory poháněné 
dvěma Li-Ion akumulátory. 

Spalovací motor se automaticky 
nastartuje pouze v případě 

nutnosti dobití akumulátorů nebo 
při spuštění pracovního nástroje.

5 851 231,40 1 029 990,00

967978301
Žací zařízení Combi 132 cm –  
P 525DX + P 535HX

– 90 900,80 109 990,00

967978401
Žací zařízení Combi 155 cm –  
P 525DX + P 535HX

– 99 165,30 119 990,00

967978501
Žací zařízení Combi 132X cm –  
P 525DX + P 535HX

– 115 694,20 139 990,00

967978601
Žací zařízení Combi 155X cm –  
P 525DX + P 535HX

– 123 958,70 149 990,00

967985601
Žací zařízení Combi R180 –  
P 535HX

– 181 809,90 219 990,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO RIDERY série P 500

Obj. č. Provedení Název

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč)

547115401 Cepákové žací ("Y" cepy) – P 525DX / P 535HX 173 545,50 209 990,00

547115402 Cepákové žací (kladivové cepy) – P 525DX / P 535HX 177 677,70 214 990,00

590450001 Zametací kartáč – P 525DX / P 535HX 148 752,10 179 990,00

540176901 –
Vodní zkrápeč pro rotační kartáče – P525DX / P535HX
NOVINKA

52 057,90 62 990,00

592755101 Radlice – P 525DX / P 535HX 56 190,10 67 990,00

548712501
Gumová stírací hrana kit – P 525DX / P 535HX
NOVINKA

8 256,20 9 990,00

590451901 Sněhová fréza – P 525DX / P 535HX 198 338,80 239 990,00

965997401 Nakládací lžíce – P 525DX / P 535HX 43 793,40 52 990,00

965997201 V-Pluh – P 525DX / P535HX 107 429,80 129 990,00

595308601 Nabíječka – P 535HX 5 363,60 6 490,00

967098901 Rozmetadlo Polaro 70 – P500D 111 562,00 134 990,00

540664601 –
Brány na štěrk – P525DX / P535HX
NOVINKA

181 809,90 219 990,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO RIDERY série P 500

Obj. č. Provedení Název

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč)

531039902 Ovládací jednotka – P 525DX / P535HX 16 520,70 19 990,00

529807601 Road kit – přední LED světla – P 525DX / P535HX 24 785,10 29 990,00

531233201 Road kit – samolepka max. rychlost – P 525DX / P 535HX 1 073,60 1 299,00

529956701 Road kit – deska na SPZ osvětlená – P 525DX / P 535HX 3 049,60 3 690,00

529807801 Road kit – zadní LED světla – P 525DX / P535HX 41 314,00 49 990,00

591126001 Chladící kit P525D 13 214,90 15 990,00

529957901 Protizávaží – P 525DX / P 535HX 17 347,10 20 990,00

529958001 Hydraulická sada – P 525DX / P 535HX 11 562,00 13 990,00

534161501 Sada na kontroly průtoku – P 525DX / P 535HX 3 462,80 4 190,00

547315101 Sada pro centrální mazání – P 525DX / P 535HX 10 735,50 12 990,00

529807501 Tažné zařízení – P 525DX 1 396,70 1 690,00

531065002 Barevný displej – P 525DX 3 710,70 4 490,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO RIDERY série P 500

Obj. č. Provedení Název

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská cena 
s DPH (Kč)

547227901 Vrchní světlo kit – P 525DX 1 644,60 1 990,00

592755201 Kluzné lyžiny a ocelová hrana 4 785,10 5 790,00

592755301 Podpůrná kolečka a gumová stírací hrana 8 256,20 9 990,00

538828601 Základní deska pro přívěsný vozík – P 500DX 3 876,00 4 690,00

538828701 Hák na přívěsný vozík – P 500DX 1 892,60 2 290,00

547663501 Ochranný rám P525D 5 611,60 6 790,00

547121701 Rotační kartáč – P 500DX 144 619,80 174 990,00

547121801 Kryt na rotační kartáč – P500DX 10 157,00 12 290,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO RIDERY

Obj. č. Název
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505699040 Nájezdy rovné, 200x1500x35, pár, do 450 kg • • • • • • • • • • – 3 297,50 3 990,00

505699042 Nájezdy rovné, 200x2000x50, pár, do 450 kg • • • • • • • • • • – 4 785,10 5 790,00

505699045 Nájezdy rovné, 200x2000, pár, do 1000 kg • • • • • • • • • • • • – 6 024,80 7 290,00

505630870 Plachta k zakrytí celého Rideru • • • • • • • • • • • • – 1 892,60 2 290,00

537548001 PS 300C nabíječka 300W – R 200iX • – 6 190,10 7 490,00

538899801 PS 900C nabíječka 900W – R 200iX • – 10 157,00 12 290,00

538899901 Přední světla – R 200iX • – 4 124,00 4 990,00

546310501 Adaptér pro připojení dual akumulátoru – R 200iX • – 2 884,30 3 490,00

966416101 Cepákové žací – Rider 300-series • ano 41 314,00 49 990,00

596289801 Cepákové žací – RC 320Ts AWD • ano 41 314,00 49 990,00

596289201 Cepákové žací – R 420TsX AWD • ano 56 190,10 67 990,00

547121501 Cepákové žací ("Y" cepy) – P 524X • ano 86 768,60 104 990,00

547121502 Cepákové žací (kladivové cepy) – P 524X • ano 90 900,80 109 990,00

966968402 Provzdušňovací hřídel • ano 9 909,10 11 990,00

966968401 Provzdušňovací hřídel • ano 14 041,30 16 990,00

547289101 Základní kartáč – R 200-series • • • • • – 20 652,90 24 990,00

587024701 Zametací kartáč – R 200-series • • • • • – 41 314,00 49 990,00

587024601 Zametací kartáč – R 300-series • ano 41 314,00 49 990,00

593024301 Zametací kartáč – RC 320Ts AWD • ano 41 314,00 49 990,00

596288701 Zametací kartáč – R 420TsX AWD • ano 56 190,10 67 990,00

536902602 Zametací kartáč – P 524X – 60 322,30 72 990,00

967276701 Sněhová fréza – Rider 300-series • ano 38 834,70 46 990,00

596289301 Sněhová fréza – R 420TsX AWD • ano 70 239,70 84 990,00

536903002 Sněhová fréza P 524X • ano 76 851,20 92 990,00

966978701 Radlice – R 214TC(s) • • – 10 735,50 12 990,00

547727501 Radlice – R 216T(s) AWD • • – 12 388,40 14 990,00
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966415901 Radlice – Rider 300-series • ano 14 867,80 17 990,00

593025001 Radlice – RC 320Ts AWD • ano 14 867,80 17 990,00

596290001 Radlice – R 420TsX AWD • ano 31 396,70 37 990,00

536900201 Radlice – P 524X • ano 33 876,00 40 990,00

966978801 Pryžová stírací hrana • • – 2 636,40 3 190,00

531021240 Pryžová stírací hrana • • • – 2 057,90 2 490,00

531007134 Pryžová stírací hrana • – 2 471,10 2 990,00

596290101 V- pluh – R 420TsX AWD + P 524 EFI • ano 103 297,50 124 990,00

536902702 V- pluh – P 524X • ano 107 429,80 129 990,00

953534901 Protizávaží 18kg – 214TC – 316TsX AWD • • • • s • • – 2 223,10 2 690,00

964993001 Řetězy 16x6,50-8” pár (hroty) – R 214TC(s) • • – 2 719,00 3 290,00

536960401 Tažný spojovací element P 524X • ano 2 057,90 2 490,00

537635902 Napájecí souprava přední – P 524X • ano 3 876,00 4 690,00

537636001 Napájecí souprava zadní – P 500 • ano 2 884,30 3 490,00

546072501 Sada světel – P 524X • ano 7 264,50 8 790,00

538941901 Rukojeť madlo – P 524X EFI • ano 825,60 999,00

547227801 Prodlužovací kabel – P 524X EFI • ano 1 238,80 1 499,00

546081101 Vozík sběrný 36" • • • • • – 11 975,20 14 490,00

585444602
Vozík sběrný 42"

NOVINKA • • • • • • • • • – 9 330,60 11 290,00

586636501 Vozík sběrný 44" • • • • • • • • • – 13 628,10 16 490,00

544069304 Ochranný plech sada – pro R 200/300-series (modely AWD) • • • s – 2 223,10 2 690,00

967027101 Vozík- černý • • • • • • • • • • – 4 785,10 5 790,00

501008201 Vozík 275 • • • • • • • • • • – 9 082,60 10 990,00

953511703 Přívěsný vozík • • • • • • • • • • – 15 694,20 18 990,00

586636702 Kypřič půdy pracovní šířka 102 cm • • • • • • • • • • – 4 950,40 5 990,00

586636601 Odmechovač • • • • • • • • • • – 2 884,30 3 490,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO RIDERY
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Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

953512401 Brány na štěrk • • • • • • • • • • – 17 347,10 20 990,00

546080401 Rozmetadlo do 30 kg nákladu, šířka rozm. 1,2-2,4 m • • • • • • • • • – 4 124,00 4 990,00

546080501 Rozmetadlo do 75 kg nákladu, šířka rozm. 3-3,6 m • • • • • • • • • – 11 562,00 13 990,00

596293001 Rozmetadlo – R 420TsX AWD • ano 37 181,80 44 990,00

536903301 Rozmetadlo P 524X • ano 39 661,20 47 990,00

536903102 Provzdušňovač P 524X • ano 43 793,40 52 990,00

586636801 Odmechovač • • • • • • • • • • – 2 471,10 2 990,00

586636901 Prořezávač • • • • • • • • • • – 2 884,30 3 490,00

588212701 Provzdušňovač • • • • • • • • • • – 2 884,30 3 490,00

596312801 Loketní opěrky – R 300 series • ano 1 892,60 2 290,00

594988301 Nosný držák – R 420TsX AWD • ano 2 884,30 3 490,00

547041301 Adaptér deska kit – R200 – P 524X • • • • • • • • • ano 371,10 449,00

599453501 Mulčovací sada – ridery se sběrem • – 4 124,00 4 990,00

536960402 Tažný spojovací element • ano 2 057,90 2 490,00

538941801 Sedadlo Grammer • ano 28 917,40 34 990,00

538941802 Sedadlo Grammer s vyhříváním • ano 30 570,20 36 990,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO RIDERY

65



ŽACÍ STROJE S NULOVÝM 
POLOMĚREM OTÁČENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ŽACÍM STROJŮM S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ

Obj. č. Označení Motor
Hmotnost 

(kg)
Šířka sekání Charakteristika

Kategorie 
dle OPH

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

970576401 Z454X Kawasaki FR691V, 
726 cm³, 2-válec

392 137
Jednoúčelový sekací stroj. 
Odolný. Použití na velkých 

plochách.
5  268 586,80  324 990,00

970640901 Z560X Kawasaki FX V-Twin, 
852 cm³, 2-válec

594 152
Jednoúčelový sekací stroj. 
Odolný. Použití na velkých 

plochách.
5  396 686,00  479 990,00

Obj. č. Označení

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

587412301 Mulčovací sada ClearCut pro Z242F  1 396,70  1 690,00 

582560001 Mulčovací sada Z400 48"  2 471,10  2 990,00 

546689301 Mulčovací sada Z400/Z500 54"  6 851,20  8 290,00 

547116901 Mulčovací sada Z400/Z500 60"  6 190,10  7 490,00 
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Jsme hrdí na skutečnost, že zaujímáme vedoucí postavení v nabídce osobních ochranných pomůcek a oblečení s pokrokovým designem. 
Vybavení je zárukou bezpečnosti a pohodlí při práci. Naše ochranné pomůcky a oděvy neustále vylepšujeme, takže si můžete být jisti 
prvotřídní kvalitou, bezpečností a naprostou volností pohybu. 

Žádná výbava na světě nemůže nahradit znalosti a úsudek, ale určitě může přispět ke zvýšení bezpečnosti. Cílem je zkombinovat efektiv-
ní protipořezovou ochranu s vynikajícími ergonomickými prvky a dobrou ventilací, které jsou zárukou nejlepšího výsledku odvedené práce. 
Protipořezové ochranné oblečení splňuje požadavky Třídy 1 (rychlost řetězu až 20 m/s) a Třídy 2 (rychlost řetězu až 24 m/s).

Dobré ochranné vybavení musí odolat vysoké zátěži způsobené dlouhými pracovními směnami v náročných podmínkách. Tvar a vlastnosti 
ochranného oblečení musí být zachovány i po vyprání a vyčištění. Proto na jejich výrobu používáme pouze vysoce kvalitní materiály.

Vsaďte na kvalitu!
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OCHRANNÉ KALHOTY

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Classic

Ochranné kalhoty Classic Entry 5471403xx Velikosti 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58. 1 727,30 2 090,00

Ochranné kalhoty do pasu Classic 5471408xx

Nové ochranné kalhoty moderního vzhledu, vyztužené. Velikosti 
44, 44 zkrácené, 46, 46 zkrácené, 48, 48 zkrácené, 50, 50 
zkrácené, 52, 52 zkrácené, 54, 54 zkrácené, 56, 56 zkrácené, 58, 
58 zkrácené, 60, 60 zkrácené, 62, 62 zkrácené, 64, 64 zkrácené.

2 057,90 2 490,00

Ochranné kalhoty s laclem Classic 5471386xx
Nové ochranné kalhoty moderního vzhledu, vyztužené. Velikosti 
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64.

2 471,10 2 990,00

Functional

Návleky Functional 5464249xx Velikosti S (01), M (02), L (03) 3 297,50 3 990,00

Kalhoty do destě Functional 5976629xx
Pracovní kalhoty s nepromokavým povrchem. Reflexní prvky. 
Velikosti XS, S, M, L, XL.

1 809,90 2 190,00

Ochranné kalhoty do pasu Functional 5464234xx
Pohodlné a odolné pracovní kalhoty s prodlouženými zády 
a protipořezovou ochranou.  
Velikosti 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62.

4 124,00 4 990,00

Ochranné kalhoty do pasu Functional 
24 m/s 

5464248xx
Pohodlné a odolné pracovní kalhoty s prodlouženými zády 
a protipořezovou ochranou Class 2 do rychlosti řetězu 24 m/s. 
Velikosti XS, S, M, L, XL.

5 198,30 6 290,00

Technical

Kalhoty do destě Technical Vent 5976627xx
Pracovní kalhoty s nepromokavým povrchem. Splňují normu 
EN343. Velikosti XS, S, M, L, XL, XXL.

2 636,40 3 190,00

Ochranné kalhoty do pasu Technical 5464247xx

Pohodlné a odolné pracovní kalhoty s prodlouženými zády, 
ventilací a protipořezovou ochranou. Velikosti S, S + 7 cm nohavice, 
S zkrácené, M, M + 7 cm nohavice, M zkrácené, L, L + 7 cm nohavice, 
L zkrácené, XL, XL + 7 cm nohavice, XL zkrácené, XXL.

6 851,20 8 290,00

Ochranné kalhoty do pasu Technical 
– dámské 

5464306xx
Pohodlné a odolné dámské pracovní kalhoty s prodlouženými 
zády, ventilací a protipořezovou ochranou. Velikosti XS, S, M, L, XL.

6 851,20 8 290,00

Ochranné kalhoty do pasu Technical 
Robust

5376427xx
Navrženy pro celodenní práci v lese s důrazem na vysokou 
životnost výrobku. Velikosti S, M, L, XL, XXL.

7 429,80 8 990,00

Ochranné kalhoty pro práci 
s křovinořezem TECHNICAL

5976606xx
Na přední části jsou silně vyztuženy. Spodní část nohavic je 
z voděodolného materiálu. Velikost 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60.

2 884,30 3 490,00

Kalhoty Technical C 5295181xx Velikost S, M, L, XL, XXL. 7 677,70 9 290,00

Technical Extreme

Ochranné kalhoty do pasu  
Technical Extreme se šlemi

5376432xx

Pohodlné a odolné pracovní kalhoty s prodlouženými zády, 
ventilací, přiléhavým střihem a protipořezovou ochranou.  
Velikosti S, M, M prodloužené, L, L prodloužené, XL, 
XL prodloužená, XXL.

8 256,20 9 990,00

Ochranné kalhoty  
Technical Extreme Arborist

5376425xx Velikost S, M, L, XL. 8 669,40 10 490,00

Šle

Šle Husqvarna 505618500 S kovovými přezkami 536,40 649,00

Šle Husqvarna 505618510 S koženými poutky 536,40 649,00

Opasek 537590901 Textilní s kovovou přezkou 219,00 265,00
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OCHRANNÉ BUNDY

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Classic 

Bunda pro práci v lese Classic 5471202xx Nová pracovní bunda v moderním designu. Velikosti S, M, L, XL, XXL. 1 396,70 1 690,00

Bunda pro práci v lese Classic 
s reflexními pruhy

5471119xx
Nová pracovní bunda v moderním designu s reflexními pruhy. 
Velikosti S, M, L, XL, XXL, XXXL.

2 223,10 2 690,00

Functional

Bunda do deště Functional 5976628xx
Pracovní bunda s nepromokavým povrchem. Reflexní prvky. 
Velikosti XS, S, M, L, XL.

2 884,30 3 490,00

Bunda pro práci v lese Functional 5464174xx
Horní přední díl ze 100% nepromokavého materiálu, spodní vyztužen 
materiálem Corduranylon. Prodloužená záda a lepší ventilace. 
Velikosti XS, S, M, L, XL, XXL.

3 049,60 3 690,00

Bunda Functional Vent 5464206xx
Lesnická bunda pro využití v letních měsících. Dodatečné ventilační 
otvory. Rychleschnoucí materiál. Velikosti XS, S, M, L, XL, XXL

2 884,30 3 490,00

Technical

Bunda do deště Technical Vent 5976626xx
Pracovní bunda s nepromokavým povrchem. Splňují normu EN343. 
Velikosti XS, S, M, L, XL, XXL.

5 198,30 6 290,00

Bunda pro práci s křovinořezem 
TECHNICAL

5976602xx
Bunda určená pro namáhavou profesionální práci.  
Velikosti S, M, L, XL, XXL.

3 049,60 3 690,00

Bunda pro práci v lese Technical 5464178xx
Nová pracovní bunda přiléhavého typu s pružným, technickým 
a odolným materiálem. Velikosti S, M, L, XL, XXL.

5 611,60 6 790,00

Bunda pro práci v lese Technical 
Dámská 

5464304xx
Nová dámská pracovní bunda přiléhavého typu s pružným, 
technickým a odolným materiálem. Velikosti S, M, L, XL, XXL.

5 528,90 6 690,00

Bunda pracovní Technical Arbor 5295162xx
Protipořezová ochrana na vnější straně rukávů a v oblasti hrudi 
a ramen, elastický, pohodlný střih a materiál. Velikosti S, M, L, XL.

7 677,70 9 290,00

Technical Extreme

Bunda pro práci v lese Technical 
Extreme

5376418xx
Nová pracovní bunda přiléhavého typu s pružným, technickým 
a odolným materiálem. Perfektní ventilace a viditelnost.  
Velikosti S, M, L, XL, XXL.

7 677,70 9 290,00

Ostatní

Pracovní triko Technical s krátkým 
rukávem

5976611xx
Zip vpředu, prodloužená záda. Lehký a prodyšný materiál – dobře 
odvádí pot a rychle usychá. Ideální pro nošení v teplém počasí. 
Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

949,60 1 149,00

Pracovní triko Technical s dlouhým 
rukávem

5976612xx
Zip vpředu, prodloužená záda. Lehký a prodyšný materiál – dobře 
odvádí pot a rychle usychá. Ideální pro nošení v teplém počasí. 
Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

1 197,50 1 449,00

Pracovní triko Technical s reflexními 
pruhy – krátký rukáv

5963039xx

Zip vpředu, prodloužená záda. Lehký a prodyšný materiál – dobře 
odvádí pot a rychle usychá. Ideální pro nošení v teplém počasí. 
Splňuje podmínky ISO EN 20471 (class 2).  
Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

1 114,90 1 349,00

Nátělník termo 5449641xx Velikost S, M, L, XL. 701,70 849,00

Spodní kalhoty termo 5449642xx Velikost S, M, L, XL. 701,70 849,00

Čistící prostředek Active cleaner 1L 583876901
Prací prostředek, díky kterému si oděvy zachovají své ochranné 
vlastnosti. Baleno po 12 ks.

329,80 399,00
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BOTY / HOLÍNKY

RUKAVICE

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Ochranné kožené boty s protipořezovou 
ochranou TECHNICAL 24

5976592xx
Kožené ochranné boty s ocelovou špičkou a protipořezovou 
ochranou 24 m/s, 100% voděodolné. Velikosti 36–48.

7 429,80 8 990,00

Ochranné kožené boty s protipořezovou 
ochranou Functional 24

5976593xx
Kožené ochranné boty s ocelovou špičkou a protipořezovou 
ochranou 24 m/s, 100% voděodolné. Velikosti 38–47.

6 024,80 7 290,00

Ochranné kožené boty s protipořezovou 
ochranou CLASSIC 20

5976594xx
Kožené ochranné boty s ocelovou špičkou a protipořezovou 
ochranou 20 m/s. Velikosti 39–47.

4 371,90 5 290,00

Ochranné boty TECHNICAL LIGHT
NOVINKA

5402897xx Bez protipořezové ochrany s ocelovou špičkou. Velikosti 36–47. 3 049,60 3 690,00

Protipořezové holínky FUNCTIONAL 28 5475210xx Ocelová špička. Velikosti 37–50. 3 297,50 3 990,00

Protipořezové holínky FUNCTIONAL 24 5473030xx Ocelová špička. Velikosti 37–47. 2 636,40 3 190,00

Krém na kožené výrobky 200ml 590652201
Pro ochranu kožených bot a rukavic před vlhkostí a nečistotami. 
Baleno po 12 ks.

260,30 315,00

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Rukavice FUNCTIONAL  
s protipořezovou ochranou 

5996516xx Velikosti 7, 8, 9, 10 a 12 701,70 849,00

Rukavice TECHNICAL  
s protipořezovou ochranou

5996512xx Velikosti 7, 8, 9, 10 a 12 908,30 1 099,00

Zimní rukavice FUNCTIONAL 5996497xx Velikosti 8, 10, 12 767,80 929,00

Rukavice FUNCTIONAL 5996498xx Velikosti 7, 8, 9, 10 a 12 561,20 679,00

Rukavice FUNCTIONAL LIGHT COMFORT 5996494xx Velikosti 6, 7, 8, 9, 10 a 12 495,00 599,00

Rukavice FUNCTIONAL LIGHT VENT 5298801xx Velikosti 7, 8, 9 a 10. 495,00 599,00

Rukavice FUNCTIONAL LIGH NON-SLIP 5298802xx Velikosti 7, 8, 9 a 10 495,00 599,00

Zimní rukavice FUNCTIONAL GRIP 5298804xx Velikosti 8, 9, 10 a 12 189,30 229,00

Rukavice TECHNICAL GRIP 5298803xx Velikosti 7, 8, 9, 10 a 12 205,80 249,00

Rukavice TECHNICAL LIGHT 5996511xx Velikosti 7, 8, 9, 10 a 12 561,20 679,00

Rukavice CLASSIC 599649210 Velikost 10 329,80 399,00

Rukavice CLASSIC GRIP 5468572xx Velikost 7, 8, 9, 10, 11 106,60 129,00

Rukavice TECHNICAL 5996503xx Velikosti 7, 9, 10 a 12 602,50 729,00
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A

C
B

Velikostní tabulka – rukavice (cm)

A B C
velikost délka šířka palec

Classic 
599649210

jedna 
velikost

28 12 7,30

Functional Light Vent 
5298801xx

7 21,00 9,20 6,10

8 22,00 9,80 6,40

9 23,00 10,40 6,70

10 24,00 11,00 7,00

Functional Light Comfort 
5996494xx

6 20,00 8,60 5,80

7 21,00 9,20 6,10

8 22,00 9,80 6,40

9 23,00 10,40 6,70

10 24,00 11,00 7,00

12 25,50 12,20 7,60

Functional Light Non Slip
5298802xx

7 21,00 9,20 6,10

8 22,00 9,80 6,40

9 23,00 10,40 6,70

10 24,00 11,00 7,00

Functional Grip Zimní
5298804xx

8 26,00 10,90 6,00

9 27,00 11,30 6,00

10 28,00 11,70 6,30

12 29,00 12,10 6,30

Functional 
5996498xx

7 18,00 9,50 6,10

8 19,00 10,10 6,40

9 20,00 10,70 6,70

10 21,00 11,30 7,00

12 22,50 12,50 7,60

Functional Zimní
5996497xx

8 23,00 10,80 6,60

10 25,00 12,00 7,20

12 26,50 13,20 7,80

Technical 
5996503xx

9 24,00 10,90 8,20

10 25,00 11,50 8,50

12 26,50 12,70 9,10

Technical Light
5996511xx

8 23,00 10,30 7,90

9 24,00 10,90 8,20

10 25,00 11,50 8,50

12 26,50 12,70 9,10

Technical Grip 
5298803xx

7 23,00 9,00 5,70

8 24,00 9,50 6,00

9 25,00 10,00 6,40

10 26,00 10,50 6,70

12 28,00 10,80 7,20

A B C
velikost délka šířka palec

levá* pravá

Functional 
s protipořezovou 
ochranou 0 16m/s
5996516xx

7 18,00 10,20 9,50 6,10

8 19,00 10,80 10,10 6,40

9 20,00 11,40 10,70 6,70

10 21,00 12,00 11,30 7,00

12 22,50 13,20 12,50 7,60

Technical 
s protipořezovou 
ochranou 1 20 m/s
5996512xx

8 23,00 10,80 10,30 7,90

9 24,00 11,40 10,90 8,20

10 25,00 12,00 11,50 8,50

* s ochranným materiálem
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HUSQVARNA OCHRANNÉ OBLEČENÍ
VELIKOSTNÍ TABULKY

72

Výška těla 
Měřte ve vzpřímené poloze bez bot.

Pas
Těsně nad pupkem, v nejširší části břicha.  
Vydechněte, ale nevtahujte břicho.  
Zaokrouhlete na celé centimetry nahoru.

Vnitřní délka
Vzdálenost od chodidla (vnitřní strany) 
k rozkroku vnitřní strany nohy.

Hrudník
Přes nejsilnější část hrudníku měřte 
vodorovně kolem těla.

Ochranné kalhoty, TECHNICAL EXTREME | Fit: Slim
Velikost XS S M M (+7 cm) L L (+7 cm) XL XL (+7 cm) XXL XXXL
Velikost EU 42/44 46/48 50/52 50/52 (+7cm) 54/56 54/56 (+7 cm) 58/60 58/60 (+7 cm) 62/64 66/68
Pas (cm) 74 80 86 86 92 92 98 98 104 110
Pas při natažení (cm) 90 96 102 102 108 108 114 114 120 126
Vnitřní délka (cm) 80 81 82 89 83 90 84 91 85 86

Ochranné kalhoty, TECHNICAL EXTREME ARBORIST | Fit: Slim
Velikost XS S M L XL - - - - -
Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 - - - - -
Pas (cm) 74 80 86 92 98 - - - - -
Pas při natažení (cm) 90 96 102 108 114 - - - - -
Vnitřní délka (cm) 80 81 82 83 84 - - - - -

Ochranné kalhoty do pasu (dámské), TECHNICAL | Fit: Tight
Velikost XS S M L XL - - - - -
Velikost EU 30/32 34/36 38/40 42/44 46/48 - - - - -
Pas (cm) 70 74 78 84 90 - - - - -
Pas při natažení (cm) 80 84 88 94 100 - - - - -
Vnitřní délka (cm) 79 80 81 82 83 - - - - -

Ochranné kalhoty, TECHNICAL ROBUST | Fit: Tight
Velikost S M L XL XXL - - - - -
Velikost EU 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 - - - - -
Pas (cm) 80 86 92 98 104 - - - - -
Pas při natažení (cm) 96 102 108 114 120 - - - - -
Vnitřní délka (cm) 81 82 83 84 85 - - - - -

Ochranné kalhoty do pasu, TECHNICAL C | Fit: Tight
Velikost S M L XL XXL - - - - -
Velikost EU 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 - - - - -
Pas (cm) 80 86 92 98 104 - - - - -
Pas při natažení (cm) 90 96 102 108 114 - - - - -
Vnitřní délka (cm) 77 78 79 80 81 - - - - -

Ochranné kalhoty do pasu, FUNCTIONAL | Fit: Regular
Velikost XS XS S S M M L L XL XL XXL
Velikost EU 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62
Pas (cm) 66 68 70 72 74 76 80 84 88 92 96
Pas při natažení (cm) 80 84 88 92 96 100 104 108 112 117 123
Vnitřní délka (cm) 77,5 78 78,5 79 79,5 80 81 82 83 84 85

Ochranné kalhoty do pasu (pánské), TECHNICAL | Fit: Tight
Velikost S S (-5 cm) S (+7 cm) M M (-5 cm) M (+7 cm) L L (-5 cm) L (+7 cm) XL XL (-5 cm) XL (+7 cm) XXL

Velikost EU 46/48 46/48 (-5 cm) 46/48 (+7 cm) 50/52 50/52 (-5 cm) 50/52 (+7cm) 54/56 54/56 (-5 cm) 54/56 (+7 cm) 58/60 58/60 (-5 cm) 58/60 (+7 cm) 62/64

Pas (cm) 76 76 76 81 81 81 86 86 86 91 91 91 96
Pas při natažení (cm) 89 89 89 95 95 95 101 101 101 107 107 107 113
Vnitřní délka (cm) 80 75 87 81 76 88 82 77 89 83 78 90 84

Ochranné kalhoty

Ochranné kalhoty do pasu, FUNCTIONAL Class 2 | Fit: Regular
Velikost S M L XL XXL - - - - -
Velikost EU 46 50 54 58 62 - - - - -
Pas (cm) 70 74 80 88 96 - - - - -
Pas při natažení (cm) 88 96 104 112 123 - - - - -
Vnitřní délka (cm) 78,5 79,5 81 83 85 - - - - -
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Ochranné kalhoty do pasu, CLASSIC | Fit: Regular
Velikost XXS XXS (-5 cm) XXS XXS (-5 cm) XS XS (-5 cm) S S (-5 cm) S S (-5 cm) M M (-5 cm) M M (-5 cm)

Velikost EU 40 40 (-5 cm) 42 42 (-5 cm) 44 44 (-5 cm) 46 46 (-5 cm) 48 48 (-5 cm) 50 50 (-5 cm) 52 52 (-5 cm)

Pas (cm) 61 61 64 64 66 66 68 68 71 71 73 73 76 76
Pas při natažení (cm) 79 79 83 83 87 87 91 91 95 95 99 99 103 103
Vnitřní délka (cm) 78 73 78,5 73,5 79 74 79,5 74,5 80 75 80,5 75,5 81 76
Velikost L L  (-5 cm) L L (-5 cm) XL XL (-5 cm) XL XL  (-5 cm) XXL XXL (-5 cm) XXL XXL  (-5 cm) - -

Velikost EU 54 54 (-5 cm) 56 56 (-5 cm) 58 58 (-5 cm) 60 60 (-5 cm) 62 62 (-5 cm) 64 64 (-5 cm) - -

Pas (cm) 78 78 81 81 83 83 86 86 88 88 91 91 - -
Pas při natažení (cm) 107 107 111 111 115 115 119 119 123 123 127 127 - -
Vnitřní délka (cm) 81,5 76,5 82 77 82,5 77,5 83 78 83,5 78,5 84 79 - -

Ochranné kalhoty

Ochranné kalhoty, CLASSIC Entry | Fit: Regular
Velikost XS S S M M L L XL - -
Velikost EU 44 46 48 50 52 54 56 58 - -
Pas (cm) 66 68 71 73 76 78 81 83 - -
Pas při natažení (cm) 87 91 95 99 103 107 111 115 - -
Vnitřní délka (cm) 79 79,5 80 80,5 81 81,5 82 82,5 - -

Ochranné kalhoty pro práci s křovinořezem, TECHNICAL | Fit: Regular
Velikost XS S S M M L L XL XL -
Velikost EU 42/44 46 48 50 52 54 56 58 60 -
Pas (cm) 69 75 79 83 87 91 95 99 103 -
Pas při natažení (cm) 79 87 92 97 103 109 115 121 127 -
Vnitřní délka (cm) 75 79 81 81 83 85 85 87 87 -

Kalhoty do deště, TECHNICAL Vent | Fit: Regular
Velikost XS S M L XL XXL - - - -
Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 - - - -
Pas (cm) 65 69 75 81 87 95 - - - -
Pas při natažení (cm) 86 90 96 102 108 116 - - - -
Vnitřní délka (cm) 79 80 81 82 83 84 - - - -

Výška těla 
Měřte ve vzpřímené poloze bez bot.

Pas
Těsně nad pupkem, v nejširší části břicha.  
Vydechněte, ale nevtahujte břicho.  
Zaokrouhlete na celé centimetry nahoru.

Vnitřní délka
Vzdálenost od chodidla (vnitřní strany) 
k rozkroku vnitřní strany nohy.

Hrudník
Přes nejsilnější část hrudníku měřte 
vodorovně kolem těla.
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Ochranné bundy
Bunda pro práci v lese, TECHNICAL EXTREME | Fit: Slim

Velikost XS S M L XL XXL

Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

Výška těla 164–170 170–176 176–182 176–182 182–188 188–194

Hrudník 112 118 124 130 136 138

Bunda pro práci v lese (pánská), TECHNICAL | Fit: Tight

Velikost S M L XL XXL –

Velikost EU 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 –

Výška těla 170–176 176–182 182–188 188–194 188–194 –

Hrudník 112 118 124 130 136 –

Bunda pro práci v lese (dámská), TECHNICAL | Fit: Tight

Velikost XS S M L XL –

Velikost EU 30/32 34/36 38/40 42/44 46/48 –

Výška těla 165–171 170–176 170–176 176–182 176–182 –

Hrudník 102 108 114 120 126 –

Bunda pracovní, TECHNICAL ARBOR | Fit: Tight

Velikost S M L XL – –

Velikost EU 46/48 50/52 54/56 58/60 – –

Výška těla 170–176 176–182 176–182 182–188 – –

Hrudník 102 106 110 114 – –

Bunda pro práci v lese, FUNCTIONAL | Fit: Regular

Velikost XS S M L XL XXL

Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

Výška těla 165–171 170–176 176–182 182–188 188–194 188–194

Hrudník 114 120 126 132 138 144

Bunda pro práci v lese, FUNCTIONAL Vent | Fit: Regular

Velikost XS S M L XL XXL

Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

Výška těla 165–171 170–176 176–182 182–188 188–194 188–194

Hrudník 106 112 118 124 130 136

Výška těla 
Měřte ve vzpřímené poloze bez bot.

Pas
Těsně nad pupkem, v nejširší části břicha.  
Vydechněte, ale nevtahujte břicho.  
Zaokrouhlete na celé centimetry nahoru.

Vnitřní délka
Vzdálenost od chodidla (vnitřní strany) 
k rozkroku vnitřní strany nohy.

Hrudník
Přes nejsilnější část hrudníku měřte 
vodorovně kolem těla.
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Bunda pro práci v lese, CLASSIC | Fit: Regular

Velikost XS S M L XL XXL

Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

Výška těla 165–170 170–176 176–182 176–182 182–188 188–194

Hrudník 105 113 121 129 137 145

Bunda pro práci v lese s reflexními pruhy, CLASSIC High-Viz | Fit: Regular

Velikost XXS XS S M L XL XXL XXXL

Velikost EU 36/38 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 66/68

Výška těla 165–170 165–170 170–176 176–182 176–182 182–188 188–194 194–200

Hrudník 111 117 123 129 135 141 147 153

Ochranné bundy

Bunda pro práci s křovinořezem, TECHNICAL | Fit: Regular

Velikost XS S M L XL XXL

Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

Výška těla 164–170 170–176 176–182 176–182 182–188 188–194

Hrudník 108 114 120 126 132 138

Výška těla 
Měřte ve vzpřímené poloze bez bot.

Pas
Těsně nad pupkem, v nejširší části břicha.  
Vydechněte, ale nevtahujte břicho.  
Zaokrouhlete na celé centimetry nahoru.

Vnitřní délka
Vzdálenost od chodidla (vnitřní strany) 
k rozkroku vnitřní strany nohy.

Hrudník
Přes nejsilnější část hrudníku měřte 
vodorovně kolem těla.

Bunda do deště (pánská), TECHNICAL Vent High-Viz | Fit: Regular

Velikost XS S M L XL XXL

Velikost EU 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

Výška těla 170–176 170–176 176–182 176–182 182–188 188–194

Hrudník 112 118 124 130 136 142



HUSQVARNA OBUV
VELIKOSTNÍ TABULKY

76

Ochranná obuv a holínky

Velikost EU 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

CLASSIC ochranné kožené boty s protipořezovou ochranou 1 (20 m/s)

Velikost UK - - - 5,5 6,5 7 8 9 9,5 10,5 11 12 -

Délka chodidla (cm) - - - 25,7 26,4 27 27,7 28,3 29 29,7 30,3 31 -

Šířka chodidla (cm) - - - 8,8 8,9 9,1 9,2 9,4 9,5 9,7 9,9 10,1 -

FUNCTIONAL ochranné kožené boty s protipořezovou ochranou 2 (24 m/s)

Velikost UK - - 6 6,5 7,5 8,5 9 10 10,5 11,5 12 13 -

Délka chodidla (cm) - - 24,5 25,2 25,9 26,6 27,3 28 28,7 29,4 30,1 30,8 -

Šířka chodidla (cm) - - 8,9 9,1 9,3 9,5 9,7 9,9 10,1 10,3 10,5 10,7 -

TECHNICAL ochranné kožené boty s protipořezovou ochranou 2 (24 m/s)

Velikost UK 3 4 5 6 6,5 7 8 9 10 11 11,5 12 13

Délka chodidla (cm) 23,6 24,3 25 25,7 26,4 27 27,7 28,3 29 29,7 30,3 31 31,5

Šířka chodidla (cm) 8,3 8,5 8,6 8,8 8,9 9,1 9,2 9,4 9,5 9,7 9,9 10,1 10,4

TECHNICAL Light ochranné boty

Velikost UK 3 4 5 6 6,5 7 8 9 10 11 11,5 12 -

Délka chodidla (cm) 24 24,5 25,5 26 26,5 27,5 28 28,5 29,5 30 30,5 31,5 -

Šířka chodidla (cm) 8,6 8,7 8,9 9 9,2 9,5 9,5 9,6 9,8 9,9 10,1 10,2 -

Délka chodidla

Šířka chodidla



OCHRANNÉ PŘILBY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Ochranná přilba Technical 537644601 Oranžová 2 719,00 3 290,00

Ochranná přilba Technical 537644603 Šedá 2 719,00 3 290,00

Ochranná přilba Technical 537644801 Oranžová, MIPS ochranný systém 3 545,50 4 290,00

Ochranná přilba Technical 537644803 Šedá, MIPS ochranný systém 3 545,50 4 290,00

Ochranná přilba Functional 576412401 Fluorescentní 1 892,60 2 290,00

Ochranná přilba Functional 576412402 Oranžová 1 892,60 2 290,00

Ochranný set Fucntional  NOVINKA 546425001 Návleky (M), přilba, rukavice (10) 4 785,10 5 790,00

Ochranná přilba Classic 580754301 Oranžová 1 073,60 1 299,00

Přilba arboristická Spire Vent 597681801 Splňuje normu EN ISO 129492. 3 049,60 3 690,00

Hledí s transparentním sklem 598862301 Kompatibilní s přilbou Spire Vent. 1 363,60 1 650,00

Hledí se zatmaveným sklem 598862302 Kompatibilní s přilbou Spire Vent. 1 446,30 1 750,00

Hledí se zrcadlovým sklem 598862303 Kompatibilní s přilbou Spire Vent. 1 809,90 2 190,00

Komfortní čelní podložka 599471701 Kompatibilní s přilbou Spire Vent. 478,50 579,00

Ochranná síťka 536912301 Kompatibilní s přilbou Spire Vent. 2 471,10 2 990,00

Štít proti slunci 537484601 Kompatibilní s přilbou Spire Vent. 478,50 579,00

Lampa HL 1200 536619301 Kompatibilní s přilbou Technical 5 198,30 6 290,00

Ultra Visor 574613501 Pro ochranné přilby 561,20 679,00

Visor V310 597681701 Pro ochranné přilby 1 032,20 1 249,00

Visor V350 537645001 Kompatibilní s novou přilbou Technical 1 114,90 1 349,00

Visor V360 537646501 Kompatibilní s novou přilbou Technical 1 238,80 1 499,00

Ochranná síťka  NOVINKA 548890001 Včetně konstrukce, pro ochranné přilby 371,10 449,00

Ochranný štít  NOVINKA 548890101 Včetně konstrukce, pro ochranné přilby 371,10 449,00

Ochrana zátylku 505665306 Pro ochranné přilby 123,10 149,00

Ochrana zátylku H300 581754301 Pro ochranné přilby 478,50 579,00

Zimní ochrana zátylku 504981704 S výpní z kožešinových vláken, pro ochranné přilby 395,90 479,00

Kšilt proti slunci 578179801 Pro ochranné přilby 123,10 149,00

Hygienická sada 505665326 Pro ochranu sluchu 205,80 249,00

Hygienická sada 597795201 Pro Gardener 288,40 349,00

Hygienická sada pro FM radio 505665391 K výrobku 505 66 53-79; 505 66 53-78; 505 66 53-70 288,40 349,00

Hygienická sada pro FM radio 578402301 K modelům >2020 329,80 399,00

Hygienická sada pro X-COM 596489401 K výrobkům 595084001 a 595084201 354,50 429,00
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Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Externí mikrofon pro X-COM 596489501 K výrobkům 595084001 a 595084201 1 892,60 2 290,00

Ochrana sluchu X-COM Active 536913101 Provedení s náhlavním obloukem 14 867,80 17 990,00

Ochrana sluchu X-COM Active 536913201 K připevnění na přilbu 14 867,80 17 990,00

Ochrana sluchu X-SYNC Light  NOVINKA 547692901 náhlavní 2 057,90 2 490,00

Ochrana sluchu X-SYNC 536913601 Provedení s náhlavním obloukem 9 743,80 11 790,00

Ochrana sluchu X-SYNC 536913901 K připevnění na přilbu 9 743,80 11 790,00

Mikrofon 596489501 pro X-COM sluchátka 1 892,60 2 290,00

Ochrana sluchu X-LOW  NOVINKA 548880801 náhlavní 536,40 649,00

Ochrana sluchu X-HIGH  NOVINKA 548880901 náhlavní 784,30 949,00

Chránič sluchu – sada 505665325 Kompletní pro ochranné přilby 685,10 829,00

Chrániče sluchu 505665304 náhlavní, 1 ks 685,10 829,00

Chrániče sluchu Gardener 505699012 Prodejní balení obsahující 10 ks 4 371,90 5 290,00

Chrániče sluchu se štítem z plexiskla 505665348
Pro ochranu hlavy při sekání trávy, štít lze zakoupit 
samostatně

1 156,20 1 399,00

Chrániče sluchu ze štítem ze síťky 598750101
Pro ochranu hlavy při sekání trávy, používat společně 
s brýlemi

1 156,20 1 399,00

Chrániče sluchu se štítem z plexiskla 505665360 Provedení Gardener 726,40 879,00

Ochranná síťka kovová 599675001 Pro ochranné přilby, chrániče sluchu a očí 313,20 379,00

Ochranná síťka nylonová 599675101 Pro ochranné přilby, chrániče sluchu a očí 313,20 379,00

Štít z plexiskla 505665343 Pro model 505 66 53-48/-58 271,90 329,00

Ochranné brýle CLEAR X 544963701 Základní model s průhledným sklem 313,20 379,00

Ochranné brýle yellow 544963702 Ochranné brýle s čirými skly odolnými vůči poškrábání 354,50 429,00

Ochranné brýle SUN X 544963703
Jako model Clear X, avšak se žlutým tónováním pro lepší 
viditelnost v šeru

354,50 429,00

Ochranné brýle CLEAR 544963801
Ochranné brýle s hnědě tónovanými skly odolnými vůči 
poškrábání

230,60 279,00

Ochranné brýle SUN 544963802
Vyvinuté pro osoby s dioptrickými brýlemi, sklo odolné vůči 
poškrábání

271,90 329,00

Ochranné brýle GOOGLES 544963901 S povlakem proti mlžení, vhodný pro přilby a chrániče sluchu 453,70 549,00
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Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Opasek na nářadí sada 505699015
Opasek na nářadí profi. Obsahuje opasek na nářadí, dvě pouzdra 
zadní pouzdro na nářadí, zvedací hák, manipulační kleště a měřící 
pásmo 15 M.

4 537,20 5 490,00

Opasek na nářadí kožený 505690001 Celková délka 125 cm 536,40 649,00

Opasek na nářadí Profi 505693216 Extra široký opasek na nářadí se sadou šroubů 866,90 1 049,00

Zadní pouzdro na nářadí 505690510 volně/ plastové 602,50 729,00

Pouzdro na pásmo 505697500 Černé/ plastové 164,50 199,00

Sada první pomoci 504095301 Kompletní sada 371,10 449,00

Pouzdro na průměrky 505693204 Provedení kůže 301,70 365,00

Kombinované pouzdro PVC 505691606 Pro háky, manipulační kleště, pásmo klíny atd. 313,20 379,00

Manipulační kleště 574387601 Šířka otevření 36 cm 1 238,80 1 499,00

Manipulační kleště 574387501 Šířka otevření 22 cm 866,90 1 049,00

Zvedací hák 574387401 S rukojetí z PVC 685,10 829,00

Průměrka 505694730 36 cm 685,10 829,00

Průměrka 505694746 46 cm 866,90 1 049,00

Box na řetězovou pilu 531300872 Transportní a skladovací box na řetězovou pilu a příslušenství 1 032,20 1 249,00

Držák na pilu 547738401 hák na přenesení 2 pil 619,00 749,00

Podložka pod pilu 536944801 < 55 cc 329,80 399,00

Podložka pod pilu 536944802 > 55 cc 412,40 499,00

Kryt lišty 531345301 8"–12" 164,50 199,00

Kryt lišty 531345401 12"–14" 164,50 199,00

Kryt lišty 531345501 15"–16" S 164,50 199,00

Kryt lišty 531345601 15"–18" Regular 164,50 199,00

Kryt lišty 531345701 18"–20" 181,00 219,00

Kryt lišty 531345801 24"–28" 181,00 219,00

Kryt lišty 531345901 8"–12" E 164,50 199,00
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Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Kryt lišty 531346001 14"–16" E 164,50 199,00

Chránič lišty 529521405 18"–22" 164,50 199,00

Zahradnický opasek 547048101 ergonomické zavěšení Vašich pracovních nástrojů 825,60 999,00

Držák na opasek 547048301 pro zahradní nůžky 619,00 749,00

Držák na opasek 547048501 pro skládací pilku 619,00 749,00

Držák na opasek 547048601 pro Aspire P5 pilku 619,00 749,00

Stojan 546027301 na řezání dřeva 1 314,00 1 590,00

Kurta 546246101 s přezkou 25 mm / 2,5 m / 500 kg (2 ks) 181,00 219,00

Kurta 546247501 s ráčnou 25 mm / 4,5 m / 1 000 kg (2 ks) 181,00 219,00

Kurta 546247502 s ráčnou 50 mm / 4,5 m / 3 000 kg 395,90 479,00

Kurta 546247503 s přezkou 50 mm / 8,0 m / 5 000 kg 495,00 599,00

Brašna Power case 547291101 prázdná 825,60 999,00

Brašna Power case 547291102 vybavená 1 314,00 1 590,00

Ramenní popruh Power case 547293801 354,50 429,00

Kanystr Power case 547293901 1,2 l 395,90 479,00

Box na nářadí Power case 547294001 354,50 429,00
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OPASEK NA NÁŘADÍ FLEXI

MĚŘÍCÍ PÁSMA

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Sada 593837201 Opasek na nářadí Flexi KIT 1 5 198,30 6 290,00

593837202 Opasek na nářadí Flexi KIT 2 5 198,30 6 290,00

593837203 Opasek na nářadí Flexi KIT 3 5 198,30 6 290,00

Volitelné příslušenství 593837401 Opasek na nářadí Flexi 2 057,90 2 490,00

593837601 Popruhy na opasek Flexi 949,60 1 149,00

593838301 Pouzdro Combi 767,80 929,00

593838302 Pouzdro Combi s kapsou na klín 767,80 929,00

593838801 Pouzdro na kácecí klín 784,30 949,00

593839101 Držák na měřící pásmo 247,10 299,00

593839201 Pouzdro univerzální 866,90 1 049,00

593839401 Pouzdro na brusné nástroje 767,80 929,00

593839501 Pouzdro na označovací sprej 288,40 349,00

593839601 Háček univerzální 288,40 349,00

593839701 Očko na sekeru/lopatku 288,40 349,00

596252901 Sáček na příslušenství 288,40 349,00

593839801 Držák křídy s navijákem 1 073,60 1 299,00

593975501 Náhradní křídy 12 ks 354,50 429,00

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Husqvarna měřící pásmo 586997501 PVC 15 m 1 396,70 1 690,00

Husqvarna měřící pásmo 586997503 PVC 15 m s háčkem do dřeva 1 446,30 1 750,00

Husqvarna měřící pásmo 586997502 PVC 20 m 1 562,00 1 890,00
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ÚLOŽNÝ SYSTÉM

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Kolejnice 536655701 na závěsné háky, Aspire skladování 825,60 999,00

Polička 536656001 Aspire skladování 412,40 499,00

Závěsné háčky 536655901 5 ks, Aspire skladování 619,00 749,00

Přenosný kufřík 536586102 na Aspire pilku P5, Aspire skladování 825,60 999,00

Přenosný kufřík NOVINKA 548953801 na Aspire pilku P8X, Aspire skladování 1 644,60 1 990,00

Přenosný kufřík NOVINKA 540865401 na Aspire nůžky PS30X, Aspire skladování 990,90 1 199,00

Hák na křovinořez 547187401 Husqvarna úložný systém 313,20 379,00

Hák 547187501 Husqvarna úložný systém 260,30 315,00

Polička 547187601 na pilu s příslušenstvím, Husqvarna úložný systém 2 057,90 2 490,00

Deska na nářadí 547745401 Husqvarna úložný systém 1 032,20 1 249,00

Háček na nářadí 547745601 Husqvarna úložný systém 301,70 365,00

Polička 547745501 Husqvarna úložný systém 701,70 849,00

Kapsa na nářadí 547745201 Husqvarna úložný systém 205,80 249,00

NÁHRADNÍ DÍLY PRO MĚŘÍCÍ PÁSMA

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

505697221 2) Nýt pásma 10,70 13,00

505697301 3) Náhradní pásmo a zarážka, 15 m 329,80 399,00

505697105 4) Náhradní pásmo a zarážka, 20 m 371,10 449,00

505697302 5) Náhradní pásmo 15M 301,70 365,00

505697303 6) Náhradní pásmo 20M 354,50 429,00

505697335 7) Zarážka pásma 24,00 29,00

505697210 8) Uvolňovací zarážka s obrtlíkem 114,90 139,00

505697209 9) Háček s obrtlíkem 37,20 45,00

505697207 10) Očko 24,00 29,00

505697331 16) Vrchní deska s ozubeným kolečkem 139,70 169,00

505697206 19) Prodlužovací pás a zarážka 288,40 349,00

505697344 21) Spojka bez nýtu 13,20 16,00

505697208 Závěs 40,50 49,00

505697338 Pouzdro pásma 106,60 129,00

505697340 Hnací plech 131,40 159,00

505697224 Značky pásma 34,70 42,00

505697330 Převodové kolečko s hřídelkou 205,80 249,00

505697305 Pouzdro pružiny s pružinou 552,90 669,00

505697343 Kladka s kolíčkem 25,60 31,00

Náhradní pásmo 505697304 15 m s háčkem do dřeva 329,80 399,00
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NÁŘADÍ NA OSTŘENÍ

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Rukojeť pilníku PVC 505697801 S vodítkem pro kulaté pilníky 106,60 129,00

Rukojeť pilníku PVC 505697810 Pro ploché pilníky 73,60 89,00

Rukojeť pilníku PVC 529937101 Pro řetěz SP11G 354,50 429,00

Pilník kulatý 3,5 mm 597354803 3 ks v balení – inovovaná verze 131,40 159,00

Pilník kulatý 4,0 mm 597354801 3 ks v balení – inovovaná verze 147,90 179,00

Pilník kulatý 4,0 mm 597354802 12 ks v balení – inovovaná verze 495,00 599,00

Pilník kulatý 4,5 mm 597355501 3 ks v balení – inovovaná verze 147,90 179,00

Pilník kulatý 4,8 mm 597355801 3 ks v balení – inovovaná verze 147,90 179,00

Pilník kulatý 4,8 mm 597355802 12 ks v balení – inovovaná verze 495,00 599,00

Pilník kulatý 4,8 mm 597355803 300 ks v balení – inovovaná verze 10 735,50 12 990,00

Pilník kulatý 5,2 mm 597355901 3 ks v balení – inovovaná verze 147,90 179,00

Pilník kulatý 5,2 mm 597355902 12 ks v balení – inovovaná verze 495,00 599,00

Pilník kulatý 5,5 mm 597356101 3 ks v balení – inovovaná verze 147,90 179,00

Pilník kulatý 5,5 mm 597356102 12 ks v balení – inovovaná verze 495,00 599,00

Pilník kulatý 5,5 mm 597356103 300 ks v balení – inovovaná verze 10 735,50 12 990,00

Plochý pilník 6" 505698160 1 ks v průhledném balení 98,30 119,00

Plochý pilník 6" 505698161 12 ks v balení 990,90 1 199,00

Plochý pilník 6" 505698162 100 ks balení 6 851,20 8 290,00

Plochý pilník 8" 505698180 1 ks v průhledném balení 139,70 169,00

Pilník plochý 1/4" / 1,1 mm 548012201 1ks – k ostřícímu nástroji 247,10 299,00

Pilník plochý ,325" / 3,8" / 1,5 mm 548012202 1ks – k ostřícímu nástroji 247,10 299,00

Pilník plochý 3/8" / 1,3 mm 548012203 1ks – k ostřícímu nástroji 247,10 299,00

Ostřící nástroj 547404611 SP11G 825,60 999,00

Ostřící nástroj 547404621 SP21G 825,60 999,00

Ostřící nástroj 547404633 SP33G 825,60 999,00

Ostřící nástroj 547404635 C33, C35, S35G 825,60 999,00

Ostřící nástroj 547404685 C85, S85 825,60 999,00

Ostřící nástroj 547404693 S93G 825,60 999,00

Bruska 970664101 na ostření řetězů 15 694,20 18 990,00

Brusný kotouč 2,9 mm 538997129 speciálně vyvinut pro zachování kalení na řetězech 
Husqvarna X-CUT™ a X-PRECISION™

519,80 629,00

Brusný kotouč 3,2 mm 538997132 519,80 629,00

Brusný kotouč 4,7 mm 538997147 519,80 629,00

Brusný kotouč 6,0 mm 538997160 577,70 699,00

Brusný kotouč 7,9 mm 538997179 602,50 729,00
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PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K BROUSÍCÍM NÁSTROJŮM

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH 

(Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Vodítko kulatého pilníku

505698118 1/4" 230,60 279,00

505243701 3/8", 4,0 mm 230,60 279,00

505698115 ,404", 5,5 mm 230,60 279,00

579558801 ,325", 1,3 mm 230,60 279,00

Husqvarna kombinované vodítko

580687401 1/4", 1,3 mm 230,60 279,00

505243501 3/8", hranatá 230,60 279,00

505698108 ,325" Pixel 230,60 279,00

505698109 ,325", 1,5 mm 230,60 279,00

575991501 3/8", kulatá 230,60 279,00

586938401 ,325" SP33G 230,60 279,00

586938601 3/8" C85 230,60 279,00

587809101 ,325" C33/C35/S35G 230,60 279,00

587809001 3/8" S93G 230,60 279,00

595004701 ,325" SP21G 230,60 279,00

Husqvarna vodítko pilníku 505698120 Pro ostření pilového kotouče s rozvodkou 5,5 mm 577,70 699,00

Pouzdro na vodítko pilníku 505693220 Pro: 505 69 81-20 288,40 349,00

Husqvarna sada na ostření 

505698138 3/8" hoby 536,40 649,00

579653601 ,325", 1,3 mm 536,40 649,00

505698127 ,325" Pixel 536,40 649,00

505698125 ,325", 1,5 mm 536,40 649,00

505698130 3/8" profi 536,40 649,00

580687501 1/4" 536,40 649,00

586933401 ,325" SP33G 536,40 649,00

586938501 3/8" C85 536,40 649,00

587806801 ,325" C33/C35/S35G 536,40 649,00

587806701 3/8" S93G 536,40 649,00

595004601 ,325" SP21G 536,40 649,00

Husqvarna pařezová svěrka 505665256 519,80 629,00

Husqvarna měrka pro snížení omezovacích zubů 505698103 3/8" hobby 98,30 119,00

Husqvarna měrka pro snížení omezovacích zubů 505698100 ,325" 98,30 119,00

Husqvarna měrka pro snížení omezovacích zubů 505698101 3/8" Profi 98,30 119,00

Husqvarna měrka pro snížení omezovacích zubů 505698102 ,404" 98,30 119,00
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Dvoutaktní palivo a oleje

2T Olej HP

2T Olej XP Synthetic

2T Olej Oil Guard

2T Olej LS+
Obj. číslo Název výrobku

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena bez DPH (Kč)

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena s DPH (Kč)

578180302 2T olej LS+ 0,1 L 81,80 99,00

578037002 2T olej LS+ 1 L Dosage 329,80 399,00

578037102 2T olej LS+ 4 L 1 114,90 1 349,00

578180002 2T olej LS+ 10 L 2 388,40 2 890,00

578180402 2T olej LS+ 1 sud, 208 l 47 925,60 57 990,00

Obj. číslo Název výrobku
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena bez DPH (Kč)
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena s DPH (Kč)

587808501 2T olej HP 0,1 L 73,60 89,00

587808510 2T olej HP 1 L 271,90 329,00

587808511 2T olej HP 1 L Dosage 288,40 349,00

587808520 2T olej HP 4 L 949,60 1 149,00

587808530 2T olej HP 20 L 4 124,00 4 990,00

Obj. číslo Název výrobku
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena bez DPH (Kč)
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena s DPH (Kč)

547929801 2T olej XP Synthetic 0,1 L 90,10 109,00

547929802 2T olej XP Synthetic 1 L Dosage 495,00 599,00

547929803 2T olej XP Synthetic 4 L 1 809,90 2 190,00

547929804 2T olej XP Synthetic 10 L 3 958,70 4 790,00

Obj. číslo Název výrobku
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena bez DPH (Kč)
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena s DPH (Kč)

544976501 2T Olej Oil Guard (1 ks, 1 l s dávkovačem, baleno po 12 ks) 329,80 399,00

Husqvarna oleje,
palivo a maziva 

2026
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ČTYŘTAKTNÍ PALIVO A OLEJE

Obj. číslo Název výrobku

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena bez 

DPH (Kč)

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena 

s DPH (Kč)

577419704 4T 10W40 1 L 288,40 349,00

577419702 4T 10W40 1,4 L 329,80 399,00

Obj. číslo Název výrobku

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena bez 

DPH (Kč)

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena 

s DPH (Kč)

577419201 4T SAE 30 0,6 L 147,90 179,00

577419701 4T SAE 30 1,4 L 288,40 349,00

Obj. číslo Název výrobku

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena bez 

DPH (Kč)

Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena 

s DPH (Kč)

597686801 4T 5W30 1 L 519,80 629,00

Obj. číslo Název výrobku
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena bez DPH (Kč)
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena s DPH (Kč)

597687001 10W30 1 L 519,80 629,00

597687004 10W30 4 L 1 562,00 1 890,00

4T Olej 10W-40, SAE 30, 5W-30

Převodový olej 10W-30
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ŘETĚZOVÉ OLEJE

MAZIVA A MAZACÍ TUKY

Obj. číslo Název výrobku

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

537657601 0,05 L X-GUARD BIO 123,10 149,00

537657602 0.25 L X-GUARD BIO 147,90 179,00

596457301 1 L X-GUARD BIO 181,00 219,00

596457302 5 L X-GUARD BIO 660,30 799,00

596457304 20 L X-GUARD BIO 2 471,10 2 990,00

Obj. číslo Obsah

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

546818901 2 L 181,00 219,00

546818902 5 L 371,10 449,00

546818903 20 L 1 314,00 1 590,00

Obj. číslo Obsah

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

579396001 1 L 147,90 179,00

579396101 5 L 519,80 629,00

579396201 20 L 1 809,90 2 190,00

579396301 200 L 16 520,70 19 990,00

Řetězový olej X-GUARD BIO

Řetězový olej celoroční Řetězový olej minerální

Název Obj. číslo Množství Aplikace
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena bez DPH (Kč)
Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena s DPH (Kč)

Univerzální plastické mazivo 502512701 225 g Pro všeobecné účely mazání. 230,60 279,00

Mazivo na převody 503976401 100 g Pro křovinořezy s kuželovými převody. 230,60 279,00

Olej pro vzduchové fi ltry 531009248 1 l Pro vzduchové fi ltry. 743,00 899,00

Olej pro vzduchové fi ltry (sprej) 538629501 200 ml
Pro vzduchové fi ltry v benzínových křovi-
nořezech a lesních křovinořezech.

313,20 379,00

Mazivo pro ložiska 535560001 100 g
K mazání jehlových ložisek spojky 
řetězové pily, hnacích hřídelí křovinořezů 
a ložisek předních kol vodicí lišty.

230,60 279,00

Sprej pro plotostřihové nože 538629201 400 ml Pro nůžky na živý plot. 371,10 449,00

Multi spray 538629401 400 ml Multifunkční olej ve spreji. 219,00 265,00

Mazací pistole 595011701 60 ml, předvyplněné
Pro mazání ložisek špičky lišty a jehlových 
ložisek spojky.

371,10 449,00

Čistič Active Clean 597255701 500 ml
Univerzální čisticí sprej, účinný na řetězy 
pil, zahradní stroje, vzduchové fi ltry 
a špinavé boty.

288,40 349,00
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NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO KANYSTRY

Palivová plnicí 
hubice
505698002
395,90 Kč bez DPH
479,00 Kč vč. DPH
Flexi plnicí hubice
505698041
453,70 Kč bez DPH
549,00 Kč vč. DPH
Víčko
505698011
172,70 Kč bez DPH
209,00 Kč vč. DPH
Těsnící kroužek
505698005
111,60 Kč bez DPH
135,00 Kč vč. DPH

Palivová plnicí 
hubice
505698002
395,90 Kč bez DPH
479,00 Kč vč. DPH
Olejová plnicí 
hubice
505698003
260,30 Kč bez DPH
315,00 Kč vč. DPH
Flexi plnicí hubice
505698041
453,70 Kč bez DPH
549,00 Kč vč. DPH
Víčko
505698011
172,70 Kč bez DPH
209,00 Kč vč. DPH
Těsnící kroužek
505698005
111,60 Kč bez DPH
135,00 Kč vč. DPH
Olejový kanystr bez 
plnicí hubice 2,5 L
505698009
949,60 Kč bez DPH
1 149,00 Kč vč. DPH

KANYSTR COMBI 6 + 2,5 L | 505698000
1 114,90 Kč bez DPH / 1 349,00 Kč vč. DPH

Palivová plnicí 
hubice
586110401
437,20 Kč bez DPH
529,00 Kč vč. DPH

Olejová plnicí 
hubice
586110501
437,20 Kč bez DPH
529,00 Kč vč. DPH

Olejová plnicí 
hubice – zimní
586110701
230,60 Kč bez DPH
279,00 Kč vč. DPH

Víčko
587616501
133,32 Kč bez DPH
161,32 Kč s DPH

Těsnící kroužek
547780201
102,96 Kč bez DPH
124,58 Kč s DPH

KANYSTR COMBI 5 + 2,5 L | 580754201
1 314,00 Kč bez DPH / 1 590,00 Kč vč. DPH

PALIVOVÝ KANYSTR 15 L | 580754501
1 363,60 Kč bez DPH / 1 650,00 Kč vč. DPH

Palivová plnicí 
hubice
586110601
536,40 Kč bez DPH
649,00 Kč vč. DPH

Víčko
587616601
133,32 Kč bez DPH
161,32 Kč s DPH

PALIVOVÝ KANYSTR 6 L | 505698001
685,10 Kč bez DPH / 829,00 Kč vč. DPH

OLEJOVÝ KANYSTR 1,2 L | 547293901
Nová nádoba na olej vhodná pro akumulátorové výrobky
395,90 Kč bez DPH / 479,00 Kč vč. DPH

KANYSTR 5 L

KANYSTR 25 L

PALIVOVÝ KANYSTR 5 L 
vč. fl exi plnicí hubice 
537639101
219,00 Kč bez DPH
265,00 Kč vč. DPH

Olejová plnicí 
hubice – zimní
586110701
230,60 Kč bez DPH
279,00 Kč vč. DPH

Těsnící kroužek
547780201
102,96 Kč bez DPH
124,58 Kč s DPH

Adaptér (Flexi 
plnicí hubice)
505698019
219,00 Kč bez DPH
265,00 Kč vč. DPH

Flexi plnicí hubice
505698041
453,70 Kč bez DPH
549,00 Kč vč. DPH

Palivová plnicí 
hubice
586110601
536,40 Kč bez DPH
649,00 Kč vč. DPH

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.
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LESNÍ NÁŘADÍ

ZVEDACÍ KLEŠTĚ NA DŘEVO
Ostré kleště s broušenými hranami. 
Speciální kalená ocel s upraveným 
povrchem je činí robustními a méně 
náchylnými ke korozi.

30 cm, 574387601
1 238,80 Kč bez DPH / 1 499,00 Kč vč. DPH

20 cm, 574387501
866,90 Kč bez DPH / 1 049,00 Kč vč. DPH

ZVEDACÍ HÁK
Prodloužený háček s delším a širším 
otvorem pro lepší úchop při práci. Speciální 
kalená ocel s upraveným povrchem jej činí 
robustní.

574387401
685,10 Kč bez DPH / 829,00 Kč vč. DPH

KÁCECÍ KLÍN
Vyrobeno z vysoce odolného ABS plastu. 
Pomáhá stromu padat správným směrem.

14 cm, 598035801
247,10 Kč bez DPH / 299,00 Kč vč. DPH
výhodné balení 22 ks, 547518201
3 710,70 Kč bez DPH / 4 490,00 Kč vč. DPH

20 cm, 598035802
288,40 Kč bez DPH / 349,00 Kč vč. DPH
výhodné balení 26 ks, 547518202
4 950,40Kč bez DPH / 5 990,00 Kč vč. DPH

25 cm, 598035803
354,50 Kč bez DPH / 429,00 Kč vč. DPH
výhodné balení 22 ks, 547518203
4 785,10Kč bez DPH / 5 790,00 Kč vč. DPH

HLINÍKOVÝ KÁCECÍ KLÍN
Pomáhá stromu padat správným směrem. 
Možnost přebroušení.

550 g, 22 cm, 586885901
602,50 Kč bez DPH / 729,00 Kč vč. DPH

1 000 g, 27,5 cm, 586885902
908,30 Kč bez DPH / 1 099,00 Kč vč. DPH

ŠTÍPACÍ KLÍN
Kroucený klín pro štípání polen, pro použití 
s palicí nebo sekerou.

577259201
949,60 Kč bez DPH / 1 149,00 Kč vč. DPHARBORISTICKÝ KLÍN

Malý profesionální klín navržený speciálně 
pro menší kácené řezy. Vyrobeno z vysoce 
kvalitního, odolného plastu. Klín se vejde 
do kapes nebo jej lze zavěsit na popruh 
za očko.

598035701

219,00 Kč bez DPH / 265,00 Kč vč. DPH

KÁCECÍ KLÍN PRO
Extrémně odolný, vyrobený z vysoce 
odolného plastu. Navrženo s příčnými 
drážkami pro lepší přilnavost ve zmrzlém 
dřevě.

24 cm, 598036101
602,50 Kč bez DPH / 729,00 Kč vč. DPH

KOMPLETNÍ OPASEK NA NÁŘADÍ
Kompletní opasek na nářadí se dvěma 
pouzdry, zvedacím hákem, zvedacími 
kleštěmi, zadním nosičem nástrojů a 15 m 
metr. Opasek na nářadí je mimořádně široký, 
aby poskytoval větší oporu zádům.

505699015
4 537,20 Kč bez DPH / 5 490,00 Kč vč. DPH

KOMBINOVANÉ POUZDRO

z LD polyetylenu, 505691606
313,20 Kč bez DPH / 379,00 Kč vč. DPH

PÁSKOVÉ POUZDRO

505697500
164,50 Kč bez DPH / 199,00 Kč vč. DPH

DRŽÁK TUHY S NAVIJÁKEM
Držák s odpruženým kovovým kotoučem 
na 1 tuhu 2 mm. Robustní provedení 
s kovovým navijákem, který lze připevnit 
k opasku nebo postroji nářadí.

593839801
1 073,60 Kč bez DPH / 1 299,00 Kč vč. DPH

Grafitové tuhy 12 ks, 
593975501
354,50 Kč bez DPH / 429,00 Kč vč. DPH

ZADNÍ NOSIČ NÁŘADÍ
S velkou úložnou kapsou na lékárničku, 
náhradní řetízek a karburátorový šroubovák. 
Pouzdro na pilník, vodítko pilníků, očkoplochý 
klíč a svinovací metr.

505690510
602,50 Kč bez DPH / 729,00 Kč vč. DPH

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.
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LESNÍ NÁŘADÍ

PÁSEK

Kůže, 505690001
536,40 Kč bez DPH / 649,00 Kč vč. DPH

VYZNAČOVACÍ PÁSKA
100% viskóza, biologicky odbouratelná. S jednou barvou, 
20 mm široká a cca 75 m dlouhá.

Oranžová, 574287700
Červená, 574287701
Modrá, 574287702
Žlutá, 574287703
90,10 Kč bez DPH / 109,00 Kč vč. DPH

ZATLOUKACÍ LOPATKA
Kombinovaná zatloukací a obracecí lopatka. Kladivová 
pata minimalizuje vibrace na rukou.

47 cm, 574387101
1 562,00 Kč bez DPH / 1 890,00 Kč vč. DPH

PŘETLAČNÁ LOPATKA
Plně kovaná s plastovou rukojetí a otočným hákem.

80 cm, 586896901
1 528,90 Kč bez DPH / 1 850,00 Kč vč. DPH

DLOUHÁ PŘETLAČNÁ LOPATKA
Kované spodní části pro extra pevnost. Dlouhá rukojeť 
umožňuje úchop oběma rukama.

130 cm, 574387201
3 016,50 Kč bez DPH / 3 650,00 Kč vč. DPH

Hák, 574387301
712,25 Kč bez DPH / 861,82 Kč vč. DPH

PRŮMĚRKA
S tabulkou objemů válců, stupnice po centimetrech 
na 2 stranách.

36 cm, 505694730
685,10 Kč bez DPH / 829,00 Kč vč. DPH
46 cm, 505694746
866,90 Kč bez DPH / 1 049,00 Kč vč. DPH
Držák, 505693204
301,70 Kč bez DPH / 365,00 Kč vč. DPH

SKLÁDACÍ PROŘEZÁVACÍ PILA 200 FO
Skládací pila s 200 mm listem pro různé aplikace.

967236401
990,90 Kč bez DPH / 1 199,00 Kč vč. DPH

ROVNÁ PROŘEZÁVACÍ PILA 300 ST
Přímá pila s listem 300 mm pro řezání čerstvého 
a suchého dřeva. Pouzdro je součástí balení.

967236501
1 073,60 Kč bez DPH / 1 299,00 Kč vč. DPH

ZAHNUTÁ PROŘEZÁVACÍ PILA 300 CU
Zahnutá pila s 300mm listem pro výkonné prořezávání. 
Pouzdro je součástí balení.

967236601
1 156,20 Kč bez DPH / 1 399,00 Kč vč. DPH

SKLÁDACÍ ZAHRADNICKÁ PILKA
Skládací zahradnická pilka 180 mm 510192101
478,50 Kč bez DPH / 579,00 Kč vč. DPH
Skládací zahradnická pilka 220 mm 510192102
561,20 Kč bez DPH / 679,00 Kč vč. DPH

PROŘEZÁVACÍ PILA S POUZDREM
Prořezávací pila s pouzdrem 240 mm 510192103
561,20 Kč bez DPH / 679,00 Kč vč. DPH
Prořezávací pila s pouzdrem 300 mm 510192104
577,70 Kč bez DPH / 699,00 Kč vč. DPH

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.
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LESNÍ NÁŘADÍ

SEKERA S KOMPOZITNÍM TOPŮRKEM

580761001
Sekera 900 h
1 238,80 Kč bez DPH / 1 499,00 Kč vč. DPH

580761101
Univerzální sekera 1400 A
1 809,90 Kč bez DPH / 2 190,00 Kč vč. DPH

580761201
Univerzální sekera 2400 A
2 057,90 Kč bez DPH / 2 490,00 Kč vč. DPH

580761301
Štípací sekera 1600 S
1 892,60 Kč bez DPH / 2 290,00 Kč vč. DPH

580761401
Štípací sekera 2800 S
2 223,10 Kč bez DPH / 2 690,00 Kč vč. DPH

SEKERA S DŘEVĚNÝM TOPŮRKEM

597627701
Sekerka 600 g EU
825,60 Kč bez DPH / 999,00 Kč vč. DPH

597629001
Univerzální sekera 1 250 g EU
1 363,60 Kč bez DPH / 1 650,00 Kč vč. DPH

597629401
Štípací sekera 2 500 g EU
2 057,90 Kč bez DPH / 2 490,00 Kč vč. DPH

599673101
Štípací sekera 1,25 kg
1 238,80 Kč bez DPH / 1 499,00 Kč vč. DPH

SEKERA S DŘEVĚNÝM TOPŮRKEM

576926401
Sekerka 37,5 cm 0,6 kg AXE
1 314,00 Kč bez DPH / 1 590,00 Kč vč. DPH

576926801
Štípací sekera malá 50 cm 0,9 kg
1 562,00 Kč bez DPH / 1 890,00 Kč vč. DPH

576926701
Štípací sekera velká 75 cm 1,5 kg
2 057,90 Kč bez DPH / 2 490,00 Kč vč. DPH

576926501
Tesařská sekera 50 cm 1,0 kg
1 892,60 Kč bez DPH / 2 290,00 Kč vč. DPH

576926201
Lesnická sekera 65 cm 0,85 kg
1 528,90 Kč bez DPH / 1 850,00 Kč vč. DPH

599673501
Kempingová sekera
1 892,60 Kč bez DPH / 2 290,00 Kč vč. DPH

531311701
Kalač 80 cm 2,5 kg
1 892,60 Kč bez DPH / 2 290,00 Kč vč. DPH

BRUSNÝ KÁMEN
Malý brousek z karbidu křemíku pro ostření 
seker. Dvojitá zrna (hrubá a jemná strana) pro 
rychlé nebo jemné broušení. Lze použít jak 
za sucha, tak s olejem či vodou. Dodává se 
s koženým pouzdrem.

599674601
825,60 Kč bez DPH / 999,00 Kč vč. DPH

SEKERA S KOMPOZITNÍM TOPŮRKEM MAČETOVÁ SEKERA
S topůrkem z ořechovce a nožem 
s oboustranným ostřím, který je vyměnitelný.

579000601
1 314,00 Kč bez DPH / 1 590,00 Kč vč. DPH

PROŘEZÁVACÍ PILA
Odolná a snadno použitelná ruční pila pro řezání malých 
i velkých větví. Skládací 135 mm.

546342201
536,40 Kč bez DPH / 649,00 Kč vč. DPH

ZAHRADNÍ NŮŽKY
Odolné nůžky, které snadno ustřihnou velké silnější větve.

546342101
1 809,90 Kč bez DPH / 2 190,00 Kč vč. DPH

ZAHRADNÍ NŮŽKY
Středně velké, ale lehké a odolné zahradní nůžky, 
ovladatelné jednou rukou. 

546341601
825,60 Kč bez DPH / 999,00 Kč vč. DPH

ZAHRADNÍ KOŠ
Zahradní koš s objemem 175 litrů, který usnadňuje 
sběr listí, posekané trávy, větví atd.

547187701
825,60 Kč bez DPH / 999,00 Kč vč. DPH

ZAHRADNÍ NŮŽKY
Velké odolné zahradní nůžky s hliníkovými držadly 
pro větší ruce, snadno ovladatelné jednou rukou. 

546341501
1 238,80 Kč bez DPH / 1 499,00 Kč vč. DPH

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.
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ARBORISTICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Označení Obj. č. Provedení

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Očko 578077101 K připevnění na standardní pilu 453,70 549,00

Vrhací závaží – 8 oz 596935814 519,80 629,00

Vrhací lano 55 m 596935911 1 032,20 1 249,00

Sedák 534098601 s dvojitým můstkem 13 214,90 15 990,00

Lano oranžové 534098701 11,5 mm, 45 m 5 776,90 6 990,00

Lano modré 534098711 11,5 mm, 45 m 5 776,90 6 990,00

Lano oranžové 534098702 11,5 mm, 60 m 7 264,50 8 790,00

Lano modré 534098712 11,5 mm, 60 m 7 264,50 8 790,00

Lano oranžové 534098801 11,8 mm, 45 m 4 124,00 4 990,00

Lano modré 534098811 11,8 mm, 45 m 4 124,00 4 990,00

Lano oranžové 534098802 11,8 mm, 60 m 5 363,60 6 490,00

Lano modré 534098812 11,8 mm, 60 m 5 363,60 6 490,00

Chránič kambia 534099201 2 m 2 305,80 2 790,00

Smyčka multi s kroužkem 534099701 1,3 m 1 363,60 1 650,00

Kmenová smyčka 534099801 11,5 mm, 4 m 5 363,60 6 490,00

Kmenová smyčka 534099802 11,5 mm, 5 m 5 363,60 6 490,00

Prusík 534099901 8 mm, 76 cm 619,00 749,00

Prusík 534099902 8 mm, 85 cm 619,00 749,00

Pádový tlumič na pilu 534100801 1 396,70 1 690,00

Batoh na vybavení 534101801 70 l 5 363,60 6 490,00

Spouštěcí lano 534098901 14 mm, 60 m 4 124,00 4 990,00

Karabina mini 536176301 3 ks v balení 519,80 629,00

Lano pro Power ascender 546724901 11,0 mm / 60 m 3 462,80 4 190,00

Naviják – Power ascender 970735801 123 958,70 149 990,00
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DĚTSKÉ HRAČKY
Hračky – jednotný rabat 18 % 

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Plotostřih Husqvarna 
dětský

546272701
Plotostřih jako hračka pro děti. Stříhací 
lišta se pohybuje. Autentický zvuk.

726,40 879,00

Foukač dětský – 325iB 547279801
Foukač listí pro děti v designu 325iB. 
Funkční, s autentickým zvukem.

743,00 899,00

Vyžínač Husqvarna dětský 546276501
Vyžínač pro děti. Po zapnutí se rozsvítí 
světlo a spodní část se točí. Autentický 
zvuk.

908,30 1 099,00

Vyžínač dětský – 215iL 547280001
Vyžínač pro děti v designu 215iL. 
Po zapnutí se rozsvítí světlo a spodní část 
se točí. Autentický zvuk.

825,60 999,00

Řetězová pila dětská – 
440 + ochranný set

546276601

Řetězová pila jako hračka pro děti 
v designu pily 440. Rotující plastový 
řetěz. Autentický zvuk. Součástí je dětský 
ochranný set.

825,60 999,00

Řetězová pila dětská – 
550XP II

546280201
Řetězová pila jako hračka v designu 
oblíbené 550XP Mark II. Rotující plastový 
řetěz. Autentický zvuk.

701,70 849,00

Řetězová pila dětská – 
550XP II + ochranný set

546272401

Řetězová pila jako hračka v designu 
oblíbené 550XP Mark II. Rotující plastový 
řetěz. Autentický zvuk. Součástí je dětský 
ochranný set.

1 528,90 1 850,00

Sekačka na trávu 
Husqvarna dětská

546272601
Sekačka na trávu jako hračka pro děti. 
Funkční startér. Autentický zvuk. Blikající 
světla.

1 073,60 1 299,00

Sekačka na trávu dětská – 
LC347iVX

547726601
Sekačka na trávu jako hračka pro děti 
v designu LC347iVX. Funkční startér. 
Autentický zvuk. Blikající světla.

1 073,60 1 299,00

Zádový foukač dětský 
(bublifuk)

546272301

Zádový foukač jako hračka pro děti. 
Do zádové nádržky se umístí vhodná 
náplň a po stisknutí spouště vychází 
z foukače proud bublin.

1 644,60 1 990,00

Náplň do dětského 
foukače (bublifuk)

531424001 2 ks, do dětského zádového foukače 219,00 265,00

Automower dětský 546277401
Robotická sekačka na dálkové ovládání 
jako hračka pro děti. Blikající světla.

1 528,90 1 850,00

Dřevorubecký opasek 
dětský

547280101
Dřevorubecký opasek jako hračka pro 
správného malého dřevorubce.

825,60 999,00
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XPLORER

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Čepice 593253701 371,10 449,00

Bunda fleece pánská 5932523xx Velikost S–XXL (46–62) 2 140,50 2 590,00

Bunda fleece dámská 5932522xx Velikost XS–L (42–54) 2 223,10 2 690,00

Bunda shell pánská 5361556xx Velikost S–XXL (46–62) 4 950,40 5 990,00

Bunda shell dámská 5361557xx Velikost XS–XL (42–58) 4 950,40 5 990,00

Zimní bunda 5477892xx Velikost XS–XXL (42–62) 4 537,20 5 490,00

Kalhoty Outdoor pánské 5361575xx Velikost S–XXL (46–62) 3 710,70 4 490,00

Kalhoty Outdoor dámské 5361601xx Velikost XS–L (42–54) 3 710,70 4 490,00

Batoh 593258201 Objem 30 l 1 892,60 2 290,00

Taška na řetězovou pilu 597418301 1 032,20 1 249,00

Taška cestovní 593258303 Objem 55 l 2 305,80 2 790,00

Taška na kolečkách 593258101 Objem 90 l 3 049,60 3 690,00

Termoska 597417901 Objem 0,75 l 619,00 749,00

Termonádoba 597417801 Objem 0,6 l, lžička 619,00 749,00
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FANWARE

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Tričko zelené 5471418xx Velikost XS–XXL (42–62) 371,10 449,00

Tričko šedé 5471428xx Velikost XS–XXL (42–62) 371,10 449,00

Tričko oranžové 5471431xx Velikost XS–XXL (42–62) 371,10 449,00

Bunda shell dámská 5471432xx Velikost XS–XL (42–58) 1 809,90 2 190,00

Bunda shell pánská 5471434xx Velikost S–XXL (46–62) 1 809,90 2 190,00

Bunda fleece 5471544xx Velikost XS–XXL (42–62) 660,30 799,00

Kšiltovka oranžová 547155501 313,20 379,00

Kšiltovka šedá 547155301 313,20 379,00

Kšiltovka zelená 547155401 313,20 379,00

Kšiltovka trucker oranžová 547155701 313,20 379,00

Kšiltovka trucker šedá 547155601 313,20 379,00

Čepice Merino oranžová 547159301 412,40 499,00

Čepice oranžová 547159401 205,80 249,00
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FANWARE

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Mikina oranžová 5471585xx Velikost XS–XXL (42–62) 1 032,20 1 249,00

Mikina šedá 5471588xx Velikost XS–XXL (42–62) 1 032,20 1 249,00

Kalhoty dámské 5471438xx Velikost XS–L (42–54) 1 644,60 1 990,00

Kalhoty pánské 5471439xx Velikost S–XXL (46–62) 1 644,60 1 990,00

Ponožky vel. 37–41 547159201 106,60 129,00

Ponožky vel. 42–45 547159202 106,60 129,00

Šátek multifunkční 547159501 147,90 179,00

Dřevorubecká košile 5477922xx Velikost S–XXL (01–05) 908,30 1 099,00

Flanelová zateplená košile 5477921xx Velikost S–XXL (01–05) 1 314,00 1 590,00
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SERVISNÍ OBLEČENÍ
Kategorie výrobků dle obchodní politiky Husqvarna 2026 – pevná nezávazně doporučená spotřebitelská cena

NEJEDNÁ SE O OBCHODNÍ ZBOŽÍ

Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Triko 5951034xx
unisex,  
velikost XS–XXXXL (01–08)

202,50 245,00

Triko UV 5951046xx
unisex,  
velikost XS–XXXXL (01–08)

560,80 679,00

Piké polo UV 5951045xx
unisex,  
velikost XS–XXXXL (01–08)

841,30 1 018,00

Polo modré 5951033xx
pánské,  
velikost XS–XXXXL (01–08)

498,50 603,00

Polo modré 5951032xx
dámské,  
velikost XS–XXXL (01–07)

514,10 622,00

Košile 5951043xx
krátký rukáv,  
velikost XS–XXXXL (01–08)

701,10 848,00

Košile 5951044xx
dlouhý rukáv,  
velikost XS–XXXXL (01–08)

810,10 980,00

Vesta softshell 5951026xx velikost XS–XXXXL (01–08) 1 386,50 1 678,00

Mikina modrá 5951030xx
s kapucí,  
velikost XS–XXXL (01–07)

1 059,40 1 282,00

Bunda fleece 5951056xx
náprsní kapsa,  
velikost XS–XXXXL (01–08)

1 386,50 1 678,00

Bunda fleece 5951027xx
kapsy na bocích,  
velikost XS–XXXL (01–07)

1 137,30 1 376,00
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Označení Obj. č. Popis

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Bunda softshell 5951057xx velikost XS–XXXXL (01–08) 2 523,80 3 054,00

Bunda pánská 5951017xx plyš, velikost S–XXXL (01–06) 1 090,50 1 320,00

Bunda 5951051xx
nepromokavá,  
velikost XS–XXXL (01–07)

1 106,10 1 338,00

Kalhoty 5951052xx
nepromokavé,  
velikost XS–XXXL (01–07)

888,00 1 074,00

Kombinéza 5984173xx
servisní,  
velikost C44–C60 (01–09)

1 511,20 1 829,00

Kalhoty 5951047xx
servisní,  
velikost C44–D124 (01–27)

1 511,20 1 829,00

Kalhoty 5951031xx
stretch–polyester,  
velikost C44–D124 (01–21)

1 542,30 1 866,00

Kalhoty 5951048xx
stretch–bavlna,  
velikost C44–D124 (01–21)

2 149,90 2 601,00

Kalhoty 5951050xx
dámské, 
velikost C32–C50 (02–11)

1 542,30 1 866,00

Šortky 5951036xx
pánské,  
velikost C44–C62 (01–10)

1 386,50 1 678,00

Ponožky 5951055xx velikost 36–48 (01–03) 327,20 396,00
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PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
Kategorie výrobků dle obchodní politiky Husqvarna 2026 – pevná nezávazně doporučená spotřebitelská cena

NEJEDNÁ SE O OBCHODNÍ ZBOŽÍ

Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Kšiltovka 582396901 tmavomodrá 53,00 64,00

Kšiltovka 582395901 černá 46,70 57,00

Kšiltovka s rovným kšiltem 546204101 tmavomodrá 149,60 181,00

Kšiltovka se síťkou 546461501 tmavomodrá 149,60 181,00

Svetr modrý 5468626xx
pánský, prémiová organická 
bavlna/polyamid,  
vel. S–XXXL (01–06)

1 495,60 1 810,00

Svetr šedý 5989731xx
dámský,  
velikost XS–XL (01–05)

2 087,60 2 526,00

Svetr šedý 5989729xx
pánský,  
velikost S–XXXL (01–06)

2 087,60 2 526,00

Svetr modrý 5468627xx
dámský, prémiová organická 
bavlna/polyamid,  
vel. XS–XL (01–05)

1 495,60 1 810,00

Bunda modrá 5311217xx
pánská fleece,  
velikost S–XXXL (01–06)

701,10 848,00

Bunda modrá 5311218xx
dámská fleece,  
velikost XS–XL (01–05)

701,10 848,00
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Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)
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spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Polokošile 5824067xx
pánská funkční,  
velikost S–XXXL (01–06)

482,90 584,00

Košile bílá 5820506xx
pánská,  
velikost S–XXXL (01–06)

1 371,00 1 659,00

Košile světle modrá 5468630xx
pánská,  
ze 100% jemné česané bavlny,  
vel. S–XXXL (01–06)

1 557,90 1 885,00

Košile světle modrá 5468631xx
dámská,  
ze 100% jemné česané bavlny,  
vel. XS–XL (01–05)

1 557,90 1 885,00

Polokošile 5824066xx
dámská funkční,  
velikost XS–XL (01–05)

482,90 584,00

Triko Polo modré 1016379xx
dámské,  
velikost XS–XL (46–54)

448,70 543,00

Polo triko 1016380xx
unisex, 100% bavlna, 
s výšivkou,  
vel. S–XXXL (48–58)

448,70 543,00

Tričko 5823248xx
tmavě modré tričko s malým 
potiskem loga,  
vel. S–XXXL (01–06)

155,80 189,00

Tričko oranžové 5472277xx
potisk loga vepředu i vzadu, 
vel. XS–XXXL (01–07)

202,50 245,00

Tričko 5472273xx
potisk loga vepředu i vzadu, 
vel. XS–XXXL (01–07)

202,50 245,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
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Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Košile bílá 5820523xx
dámská,  
velikost XS–XL (01–05)

1 371,00 1 659,00

Vesta softshell 5823657xx
pánská,  
velikost S–XXXL (01–06)

1 056,30 1 278,00

Vesta softshell 5823663xx
dámská,  
velikost XS–XL (01–05)

1 056,30 1 278,00

Zateplená vesta 5367042xx
100% recyklovaný polyester, 
voděodolná úprava,  
vel. XS–XXXL (01–07)

1 277,50 1 546,00

Prošívaná vesta 5468628xx
pánská,  
vel. S–XXXL (01–06)

1 744,90 2 111,00

Prošívaná vesta 5468629xx
dámská,  
vel. XS–XL (01–05)

1 744,90 2 111,00

Pánská bunda 5470587xx
hybridní bunda ve sportovním 
stylu,  
vel. S–XXXL (01–06)

2 726,30 3 299,00

Dámská bunda 5470588xx
hybridní bunda ve sportovním 
stylu,  
vel. S–XL (01–04)

2 726,30 3 299,00

Parka 5473625xx

Prvotřídní unisex bunda 
parka do nepříznivého počasí. 
Větruodolná, voděodolnost 
10 000 mm / prodyšnost 
6 000 g/m²/24 h. Podlepené 
švy, vel. XS–XXXL (01–07)

3 520,90 4 260,00

Mikina s kapucí 5823993xx
pánská,  
velikost S–XXXL (01–06)

1 056,30 1 278,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Mikina s kapucí 5823994xx
dámská,  
velikost XS–XL (01–05)

1 056,30 1 278,00

Bunda fleece 5368519xx
pánská,  
velikost S–XXL (01–05)

669,90 811,00

Bunda fleece 5368522xx
dámská,  
velikost XS–XL (01–05)

669,90 811,00

Bunda 5824072xx
dámská funkční,  
velikost XS–XL (01–05)

1 514,30 1 832,00

Zimní bunda 5364693xx

unisex, lehká zateplená bunda 
s kapucí, 2 velké přední kapsy 
a 1 vnitřní,  
vel. XS–XXXL (01–07)

1 635,80 1 979,00

Sportovní bunda 5461997xx

unisex sportovní přechodová 
bunda vyrobená  
z rPet-polyesteru,  
vel. XS–XXXL (01–07)

1 589,10 1 923,00

Batoh 593923701 na šňůrky, kolekce Forestry 118,40 143,00

Triko šedé 5939218xx
kolekce Forestry,  
velikost S–XXXL (01–06)

187,00 226,00

Čepice 593923801 kolekce Forestry 109,10 132,00

Šátek 593923601 kolekce Forestry 34,30 42,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Šátek 596865001 multifunkční, rPet–materiál 34,30 42,00

Dětské body 595635102 velikost 62, tmavomodré 311,60 377,00

Dětský bryndák 595833501 249,30 302,00

Kabela na ntb 590533301
profesionální vzhled.  
rozměr 33x41x16 cm

1 651,40 1 998,00

Kabela na ntb 590533401 rozměr 40x11x30 cm 1 433,30 1 734,00

Golfové míčky 582392501 Titleist Tour Soft – 12 ks 1 137,30 1 376,00

Golfová týčka
NOVINKA

540250601 30 ks 124,60 151,00

Vypichovátko 547418801
železné vypichovátko pro 
golfisty

71,70 87,00

Sluneční brýle 546504901 UV 400 a CAT 3, v krabičce 99,70 121,00

Deštník 546530801 23" s rukojetí z EVA pěny 208,80 253,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Golfový deštník 546530701 30" 305,40 370,00

Golfová kšiltovka 546461701 tmavě modrá s výšivkou 162,00 196,00

Šňůrka na klíče 546445701 10 ks 218,10 264,00

Šňůrka na klíče 546443001 10 ks 218,10 264,00

Přívěsek na klíče 590768401 10 ks, pila LED 264,80 320,00

Přívěsek na klíče 590960001 pila s otvírákem lahví 68,60 83,00

Poznámkový blok 536825501 80 stran, linkovaný, A5 115,30 140,00

Powerbanka
NOVINKA

540210801
10 000 mAh, vyrobeno 
ze slámy a plastu

701,10 848,00

USB flash disk 582297701 8 GB, Husqvarna 143,30 173,00

USB flash disk 597493001 16 GB, Automower 435X AWD 286,70 347,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Nabíjecí kabel 546530901
koncovky nab. vhodné pro 
iPhone a USB–C

215,00 260,00

Termoska 536825401 0,5 l 258,60 313,00

Termošálek 582406201 0,35 l 221,20 268,00

Láhev na vodu 546502901
600 ml, s poutkem, plast 
bez BPA

224,30 271,00

Osuška 582497301 velikost 70x140 cm 274,20 332,00

Čistící hadřík 546461903
Automower motiv, multifunkční 
k čištění brýlí, monitoru atd., 
20x20 cm. 10 ks

249,30 302,00

Podložka pod myš 546503701
240x200 mm, vespod 
protiskluzová úprava, motiv 
Automower

180,70 219,00

Podložka pod myš
NOVINKA

540639201 modré logo, 240x200x3 mm 109,10 132,00

Taška 598845601
250 ks, papírová,  
velikost 32x41x12 cm

2 530,00 3 061,00

Mikina s kapucí 5368975xx
pánská,  
velikost S–XXXL (01–06)

965,90 1 169,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Mikina s kapucí 5368981xx
dámská,  
velikost XS–XL (01–05)

965,90 1 169,00

Mikina 5369156xx
pánská,  
velikost S–XXXL (01–06)

732,20 886,00

Mikina 5369160xx
dámská,  
velikost XS–XL (01–05)

732,20 886,00

Batoh na notebook 538983301 tmavomodrý 514,10 622,00

Přívěšek na klíče 538865001 kožený s logem 74,80 91,00

Pletená čepice 546079601 černá 171,40 207,00

Pletená čepice 546079602 šedá 171,40 207,00

Láhev na vodu 538983402 770 ml, tmavomodrá 124,60 151,00

Bluetooth reproduktor 536561701 dřevěný/kožený 794,50 961,00

Funkční tričko 5477987xx
pánské,  
velikost S–XXXL (01–06)

180,70 219,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena bez DPH (Kč)

Nezávazná 
doporučená 

spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Funkční tričko 5478446xx
dámské,  
velikost XS–XL (01–05)

180,70 219,00

Batůžek 547778701 šňůrkový, stahovací 143,30 173,00

Sportovní lahev 547779101 650 ml 146,40 177,00

Fleecová bunda Sherpa
NOVINKA

5400977xx
pánská,  
velikost S -XXXL (01–06)

1 713,70 2 074,00

Fleecová bunda Sherpa
NOVINKA

5400986xx
dámská, 
velikost XS–XL (01–05)

1 713,70 2 074,00

Čepice
NOVINKA

540104201 reflexní 121,50 147,00

Kulich
NOVINKA

540096701 pletený, s bambulí 296,00 358,00

Propiska
NOVINKA

540639301 100 ks 934,80 1 131,00

Odznáček
NOVINKA

540265601 kovový 31,20 38,00

Termoska
NOVINKA

540465201 1 litr 1 152,90 1 395,00
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Označení Obj. č.
Technické vlastnosti / 

charakteristika

Nezávazná 
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spotřebitelská 
cena s DPH (Kč)

Samolepky pila
NOVINKA

540385005 10 ks 93,50 113,00

Samolepky logo modré
NOVINKA

540385001 10 ks 93,50 113,00

Samolepky logo bílé
NOVINKA

540385002 10 ks 93,50 113,00

Samolepky dřevorubec
NOVINKA

540566201 10 ks 93,50 113,00

Samolepky 564XP
NOVINKA

540385003 10 ks 93,50 113,00

Samolepky pila černobílá
NOVINKA

540385004 10 ks 93,50 113,00

Brašna na kabely
NOVINKA

541085701 cestovní 218,11 264,00

Bunda Adapt na zip
NOVINKA

5410898xx
dámská,  
velikost XS–XL (01–05)

1 682,54 2 036,00

Bunda Adapt na zip
NOVINKA

5410866xx
pánská,  
velikost S–XXL (01–05)

1 682,54 2 036,00

Láhev na vodu
NOVINKA

541070301 0,7 l, hliníková 124,64 150,00
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